

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१	नन्दकिशोर प्रसाद यादव	२०३४-०७-२८	१६०५४६६५	१४८७ रौतहट	जगदिशराम/उज्ज्वेली	रुकी यादव	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	रौतहट	गौर न.पा.	४	गडवा
२	हेमराज तिमिल्सैना	२०२७-०९-०२	३९५००५२	५०/७ अछाम	जय प्रसाद/कल्पना	चन्द्रकला तिमिल्सैना	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	अछाम	कमलबजार	५	कुईका
३	नरेन्द्रकुमार शर्मा	२०३९-०७-०३	१७५१८८७५	२०१२/काठमाडौं	धनराज/देवी शर्मा	ज्ञानु कुमारी जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	कञ्चनपुर	वेदकोट	३	शान्तिपुर
४	मोहन बहादुर दौलाल	२०२६-०७-०५	१७०४३८७४	५४ बझाङ	जोगगिरी/राईकोसा	पान्सुदेवी दौलाल	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	दुर्गाथली	६	दौला
५	लक्ष्मी प्रसाद जोशी	२०३९-०३-२८	०९९४२९२५	२६७२९/बझाङ	काशीराम/भगवती	प्रति देवी जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	दुर्गाथली	४	सेलागाउँ
६	हरिलाल भट्ट	२०४९-१०-१२	१४२८४३३	६८१०४२/६७७ डोटी	उदैराम/निर्मला:	सिता भट्ट	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	डोटी	के.आई. सिंह	५	जमलकटिया
७	सुरेश राज जोशी	२०४७-०२-२०	११४९६६०२	३१६८९/बझाङ	भवनचन्द्र/सनादेवी जोशी	कमला कु.न्यौपाने	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	दुर्गाथली	४	सेलागाउँ
८	शंकर प्रसाद रिजाल	२०५१-१२-२१	१४५६९०३९	६५-०१-६९ -०१८७७/बर्दिया	चने/आवसरा धमाला		बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बर्दिया	ठाकुरबाबा	३	मानपुर
९	शिवराज जैशी	२०३१-०३-३०	०९८३९६५९	२९८५ बझाङ	सुको/दुर्गा	झुपा जैशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	९	देवल
१०	जनक बहादुर बम्म	२०४६-०२-१८	२००५४५८९	२७७२७	मदन ब./सरस्वती बम्म	माधवी कु.बम्म	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	१०	सुनिकोट
११	शिवराज जोशी	२०४६-०४-०८	०९८१४१३७	७११०३१/२६	काशीरा/भगवती	गिता जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	दुर्गाथली	४	सेलागाउँ
१२	भुवनराज जैशी	२०५०-०१-२१	१७००५०४१	७११०१४/३८१	कृष्णराज/धनु देवी जैशी	लक्ष्मी कु. जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	७	सुवेडा
१३	सुजाता नेपाली	२०५१-०७-१५	१९६७१४६६	७१-०१-७२ -००३७९/बझाङ	हिक्मत दमाई/ चैते देवी दमाई	नविन कु.दमाई	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	१०	चैनपुर
१४	चन्द्र प्रसाद जोशी	२०४९-११-०२	०९८४१५९७	७११०१४/२३१ बझाङ	नृपराज/सुभलक्ष्मी जोशी	लक्ष्मी कु.मिश्र जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	७	सुवेडा
१५	लक्ष्मण बहादुर रोकाया	२०५२-०२-०५	१७०३२०००	७११०१०/६४१ बझाङ	श्याम ब./जुक्ला देवी	नरु कु. सावद	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	११	डाडाँगाउँ
१६	गायत्री देवी जोशी	२०४३-०४-१०	०९८४७७४५	८६३१/बझाङ	खडकराज/रमादेवी जोशी	देवराज जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	२	बाझगाउँ
१७	रविन्द्र जोशी	२०५१-०८-०५	१७०११६०६	७११००८/४१८/ बझाङ	लोकराज/थेवु देवी	निरुता कु जोशी	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	मष्टा	४	भातेखोला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१८	कलु देवी दमाई	२०२१-०६-१८	१९६७१४६५	२४२१४/बझाङ	धनी/पाना दमाई	किटो दमाई	बझाङ जिल्ला अदालत	ज.न.पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी	१०	चैनपुर
१९	बाबुराम अर्याल	२०३५।०६।२७	१७४६०३२७	६२०८१ पाल्पा	तेज प्रसाद अर्याल दमाकुमारी	रञ्जु रेग्मी (अर्याल)	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	पाल्पा	रामपुर	८	एक्लेटार
२०	प्रमोद बहादुर चन	२०४९।०१।०३	१३६४८३८५	७११०१६।७० बझाङ	सुरत बहादुर चन चैती देवी चन		जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	३	पडेश
२१	बल बहादुर मतारा	२०४५।०९।०६	०९८७५६७२	२४७७० बझाङ	डबल बहादुर मतारा पार्वती देवी	सुनिता कुमारी महर मतारा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	३	मोर्तौली
२२	रमाकान्त जोशी	२०४३।०८।०५	०९८३९५०२	२१२४१ बझाङ	लक्ष्मीराज जोशी तुलछी जोशी	देवकी देवी जोशी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	८	जोशीगाउँ
२३	राजेन्द्र बहादुर फराडा	२०४८।०३।२१	१७०३०२०९	७११००८-६०	गोरख बहादुर फराडा जुनादेवी फराडा	रितु रोकाया	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	मष्टा	४	भातेखोला
२४	पृथ्वीनारायण थारु	२०४९।१२।१०	२०८०३८५१	६५१००५-६०	शिवप्रसाद थारु डोजली थारु	जनकरानी थारु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बर्दिया	ठाकुरबाबा	४	बर्गदा
२५	नन्द बहादुर धामी	२०४५।०३।०२	०९८४०१२४	७१३०१३।४१ बझाङ	भक्त बहादुर धामी विर्मा देवी धामी	सुनिता देवी धामी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	९	देवल
२६	निलम खड्का	२०५५।०२।१६	१७२८८६०४	७१-०१-७१-०२२७१	पृथ्वीराज खड्का पुल्टी देवी खड्का	पार्ष्ती कुमारी भण्डारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	मष्टा	१	कोटदेवल
२७	प्रेम बहादुर कामी (वि.क)	२०४५।०७।१२	०९८४०२७३	२७७९७ बझाङ	बने कामी	संगिता ओखेडा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	८	जोशीगाउँ
२८	प्रेम बहादुर बुढथापा	२०२९।०१।१०	१७०४००७९	३९८७ बझाङ	बहादुर बुढथापा गुनमती देवी बुढथापा	नानी देवी बुढथापा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	३	पडेश
२९	केशवराज जोशी	२०३५।१२।१०	१७०२९२५८	७११०२६-१३६ बझाङ	हंशराम जोशी पुन्नमती देवी जोशी	अंगिरा देवी जोशी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	खसडछाना	४	नेटाकाटिया
३०	नविनप्रकाश उपाध्याय	२०४९।०३।२५	०९८४२२११	७११०१०।३९१ बझाङ	विष्णुभक्त उपाध्याय डल्लीदेवी उपाध्याय	गोमा जोशी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	१०	दम्दुर
३१	भानुभक्त पाध्या	२०४०।०२।२५	०९८५६९००	१८८०१ बझाङ	धर्मदेव पाध्या गोमती देवी पाध्या	लक्ष्मी देवी पाध्या	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	थलारा	७	गोठीगाउँ
३२	रमा देवी उपाध्याय	२०३९।०८।२८	०९८३९२९२	२०६४२ बझाङ	अरनीराज जोशी विस्नादेवी जोशी	दिर्घराज उपाध्याय	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	बझाङ	बझाङ	मष्टा	४	भातेखोला
३३	तेजेन्द्र मगर	२०४३/११/०५	११३६१०७	२२-३०६९४/ढोलखा	शेर बहादुर थापा मगर	तिर्या थापा मगर	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यापक	ढोलखा	मेलुङ गा.पा.	५	बाँके
३४	अनुप हमाल	२०४९/०३/०९	५८८४७६०	२७१०४३/२१८०४, काठमाण्डौ	अभिमान्यु हमाल	समिद्धी हमाल	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यापक	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.पा	१४	नैकाप

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३५	मेघराज रानाभाट	२०३२/०४/१३	०७८९३५२०	३६१/४०७१२ गोर्खा	धन बहादुर रानाभाट	अम्बिका रानाभाट	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	गोर्खा	मापुङटार.न.पा.	५	पालुङ्गर
३६	राजेन्द्र बोहरा	२०५४/०८/२६	१८०१८०२२	०१८५६ बझाङ्ग	खन्टे बोहोरा	सुर्मा बोहोरा	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा.	५	लम्पात
३७	किमान प्रसाद शर्मा	२०३९/०२/११	१०३६३८४०	२३९६७ रोल्पा	ईश्वरी प्रसाद शर्मा	बिनिता पाण्डे	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	रोल्पा	रोल्पा न.पा.	४	शिवालय
३८	महेश बहादुर थापा	२०५१-०८-०९	१७०३००९१	७११०३९/३६४, बझाङ्ग	जय बहादुर थापा	प्रमिला खडका थापा	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	१	थापागाँउ
३९	हेम बहादुर महत	२०४२/०५/०४	१०३६३८३९	४६९१ जुम्ला	हरिजर महत	संगिता रावल	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	जुम्ला	चन्दननाथ न.पा.	७	महतगाँउ
४०	कमल थापा	२०५०/१२/१८	१२२९७०३९	४११०५५/९६५७ गुल्मी	सम्से थापा	पार्वती अर्याल थापा	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	गुल्मी	मालिका गा.पा.	३	हाड्दी
४१	गणेश बलायर	२०५२/०१/२२	३४३०४३७	६७१०१६/७२२५ कैलाली	नर बहादुर बलायर	सारदा बिष्ट	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	कैलाली	गोदावरी न.पा.	८	स्याउले
४२	रमेश कुमार थापा	२०५३/१२/१३	१७८५७१८६	४१-०१-७२/०००२९ गुल्मी	प्रेम बहादुर थापा मगर	-	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	गुल्मी	धुर्केट गा.पा.	१	नयागाँउ
४३	मन बहादुर मर्साई मगर	२०५५/०६/२६	१८३५०१५९	४००१७२०३४ अर्घाखाची	लिल बहादुर मर्साई	-	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	अर्घाखाची	सितगंगा न.पा.	३	पदमे
४४	विष्णु बहादुर सिंह	२०५८/१०/१५	२१५१३३३०	७१०१७५/००९७ द बझाङ्ग	हर्क बहादुर सिंह	-	वीरभद्रजंग गुल्म	पानकोट व्यारेक	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	५	खुल्या
४५	जागेश्वर भण्डारी	२०४१/०४/१९	३७४९२७८	२५४/४९३ / दाङ	आशाराम भण्डारी / शान्ता	दिपा बली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दाङ	नन्दागिरी न.पा.	१२	बलम्बु
४६	रमेश दत्त अवस्थी	२०३९/०४/१६	१९०९२३१७	६८/१८७९१/ बैतडी	गंगादत्त अवस्थी/किरण देवि		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	मेलौली न.पा.	७	दबानी
४७	धर्मानन्द जोशी	२०३६/१०/११	३२७१४३७	१६२७५/ दार्चुला	नारायण दत्त जोशी/ कमला जोशी	धाना जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	दुहुँ गा.पा.	२	हिकिला
४८	केशव दत्त भट्ट	२०३५/११/०९	३६६५१८४	१५२४२ / दार्चुला	राम दत्त भट्ट / कलावती देवि भट्ट	गौमती भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	भिमदत्त न.पा.	१६	कञ्चनपुर
४९	विजय स्नेही	२०४४/१२/०९	२३४३२६२९	७१-२३९९१/बझाङ	रुद्रविर स्नेही / पुतलि देवि स्नेही	पुजा सोप	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
५०	भरत बहादुर कामि	२०५०/०८/१२	०९९३४८१३	७११००४/००२/ बझाङ	भुन्दु वि.क./कलमति वि.क.	रेखा सुनार (वि.सी)	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
५१	नरेन्द्र सिंह बडाल	२०५२/०२/११	२०७३४१०३	७२-०१-७१-६८७१६ दार्चुला	करन सिंह बडाल/काली देवि	सुनिता लोथ्याल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	महाकाली न.पा.	२	पण्डोरा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५२	धन सिंह बडाल	२०३३।०४।०३	०९३४३३९०	९७९/ दार्चुला	जसुवा बडाल / कलावती बडाल	पार्वती बडाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	दुहुँ गा.पा.	२	हिकिला/ बडाल
५३	भरत सिंह बिष्ट	२०४७।१०।१०	१३८३२३५३	७५२०१८/४६२/ कञ्चनपुर	नैन सिंह बिष्ट/सिता देवि बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	७	क्याम्पसरोड
५४	कृष्ण बहादुर खड्का	२०३६।०७।१७	३६४८७३९	१/११७९८/६८/०३६ /डोटी	लाल ब.खड्का/सिता देबी खड्का	ममता देवि खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	तिखा
५५	धन बहादुर बोहरा (अशक्त)	२०३५।११।०५	२३४३५३७८	१०३३६ बझाङ	धुपौ बोहरा/धाना देवि बोहरा	लक्ष्मी देवि बोहरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	दोगडी
५६	टेक बहादुर खड्का	२०३८।०८।०५	३५९३२७५	१/१२५६४/५४७/०३६ /डोटी	जोगा सिंह खड्का/ लक्ष्मी देवि	भागा देवि खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	तिखा
५७	लोकेन्द्र सिंह रावल	२०३९।०६।२४	७६२४२५७	४०५/१८६७२/बैतडी	राम सिंह रावल/सुना देवि रावल	सकुन्तोला रावल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	दशरथचन्द.न.पा.	५	खेतडा
५८	लक्ष्मण नाथ	२०४१।०९।२८	११४९७४९९	४९३/२६१८४/बैतडी	बलराम नाथ/ बिजना नाथ	मानमति नाथ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	दशरथचन्द.न.पा.	३	रागाउन
५९	जसपाल सिंह बुढाथोकी	२०३९।०६।०३	०७६१९४११	१९९२९ /दार्चुला	चैत सिंह बुढाथोकी/सेती देवि	चनवति बुढाथोकी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	व्याँस गा.पा.	२	राप्ला
६०	गिरिराम नेपाली	२०४१।०८।२६	१६८११४५६	१८४९९ बझाङ	प्यारु नेपाली/सुर्जकला नेपाली	ईश्वरी नेपाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	तलकोट गा.पा.	१	सुनिकोट
६१	भुमी बहादुर कामी	२०४२।११।०७	०९८४७४०९	१/१९९१०७/डोटी	शंकर लोहार/बासु लोहार	सानु देवि कामी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	तिखा
६२	टेक बहादुर पाल	२०४१।०६।१०	३३९२०५९	२४५१८ / दार्चुला	बिनोद बहादुर पाल /मानमति देवि	जमुना सिंह पाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४	ककना
६३	डम्बर दत्त भट्ट	२०४०।०२।२५	०७१३७६०५	५५९/२१०७२/बैतडी	चेतराज भट्ट/जानकी भट्ट	माया भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	७	दानखोला
६४	महेन्द्र बहादुर बम	२०४१।०५।०५	११४७४८०८	२२६९९ /दार्चुला	शेर ब.बम/ पार्वती देवि बम	माया पाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	दुहुँ गा.पा.	४	दौला
६५	राजेन्द्र बहादुर कडाल	२०४४।०७।२४	०९८४२०६९	२९५४२ /बझाङ	प्रेम बहादुर कडाल/कृष्ण कला	भगवति देवि कडाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	ज.न.पा.	१०	चैनपुर
६६	खडक बहादुर बि.क.	२०४५।०१।०१	१७१०१७८७	२५३१२/ बझाङ	प्रदेशी कामी/ माता देवि कामी	दिपा सुनार	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	कैलाश
६७	मिन बहादुर थापा	२०४३।०५।१४	१८६५५५५३	१०९०५ /वाजुरा	रत्न बहादुर थापा	कैली थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	वाजुरा	बडीमालिका न.पा.	८	थापाबाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६८	सुरेन्द्र ऐरी	२०४४।०५।१५	१७३०२४५८	१६२०९७ /कञ्चनपुर	कालु सिंह ऐरी/दुर्गा देवि ऐरी	गीता जैशी/ऐरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	कञ्चनपुर	भिम दत्त न.पा.	१८	गोबरीया
६९	करन बहादुर चन्द	२०३८।१२।०१	०९६९९५३१	५३ /डडेल्धुरा	भानि चन्द	बिष्णा देवि चन्द	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डडेल्धुरा	अजयमेरु गा.पा.	४	पकित्रा
७०	उत्तम सिंह साउद	२०४१।०८।०९	३६६९४२२	१/२०८०८/१०१ डोटी	पदम सिंह साउद/ईन्द्र देवि साउद	सिता देवि साउद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	१	गोसेडा
७१	महेन्द्र राज भट्ट	२०४३।०७।०८	३२८८५४२	२८३५५ /दार्चुला	कृपाल दत्त भट्ट	चन्दा पन्त भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	महाकाली न.पा.	५	खेडेबगर
७२	डम्बर बहादुर पाल	२०४४।०४।०२	०७६१९२०४	५०४६०/ दार्चुला	जंग बहादुर पाल/जानकी देवि	कु.कमला बम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	२	देथला
७३	धन सिंह बुढाथोकी	२०३८।०७।२८	२३७०५२१९	७२/१/००१/७२ ३०४/१९३३३ दार्चुला	विशनसिंह बुढाथोकी/ करुणा देवि	कविता बुढाथोकी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	व्याँस गा.पा.	१	तिङ्कर
७४	महेश सिंह धामी	२०४४।०६।०५	११४९६१०७	४०९६० /दार्चुला	बलदेव सिंह धामी/पाता देवि	डम्मरी साउद धामी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	३	भौतडी
७५	कृष्ण प्रसाद भट्ट	२०४५।११।१४	११४९७०६४	६८१०४८/७२९/ डोटी	भगिरथ भट्ट/ मनुली देवि भट्ट	लक्ष्मी भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	शिखर न.पा.	४	गरुडी
७६	राजेन्द्र ब.मल्ल	२०४६।०८।२०	३५१७३४७	७४००८/२५१/ डडेल्धुरा	टेक बहादुर मल्ल/ ईन्द्रा देवि मल्ल	पुष्पा मल्ल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	२	चमसाल
७७	संजय खड्का	२०४७।०७।२५	३५१७९५९	६८१०२५/२११ ५ डोटी	सुरबिर खड्का/ज्ञानु खड्का	पार्वती अवस्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	दिपायल सिलगढी न.पा.	६	खलङगा
७८	सुरेश चन्द	२०४३।०२।०६	११४९६७३४	२९१७६ /दार्चुला	विक्रम चन्द/ हरिना देवि चन्द	बिन्देश्वरी चन्द	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	६	बाँकु
७९	देव राम लावड	२०४३।१२।१७	५०५०३९०	१००१९१२० कञ्चनपुर	हरिराम लावड/कल्सा लावड	सन्तोषी देवि लावड	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	कञ्चनपुर	भिम दत्त न.पा.	९	मटैना
८०	लक्ष्मण राम महर	२०४७।०२।०२	१४१६२११	७३१०२६/१८१ ०/ बैतडी	परमा महर/ चंचला महर	मनु महर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	दशरत चन्द न.पा.	८	सिमललेक
८१	शम्भु सिंह धामी	२०४५।१०।२८	३६६९७६२	४३८७/५१५०१ /दार्चुला	गणेश सिंह धामि/झुम्का देवि	पसुपती धामी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	३	मलबाद
८२	जनक सिंह बिष्ट	२०४६।०२।०१	१६५५७३८१	७३४०३९/११३ /बैतडी	आनन्द सिंह बिष्ट/ महामति बिष्ट	सिता बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	८	जुकेपानि

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८३	लोक राज थापा	२०४८।०२।०६	११४९८७३९	७११००५/ १५९ /बझाङ	कृष्ण बहादुर थापा /सिन्की देवि	झरना देवि थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	तलकोट गा.पा.	१	भाटगाँउ
८४	जगत बहादुर खड्का	२०४७।०६।११	१७६२५९६२	६९१०२०/४४६ ९	रतन बहादुर खड्का	ललिता खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	अछाम	मल्लेख गा.पा.	६	मल्लेसी
८५	मनोहर टमटा	२०४४।०५।१०	४०३५३६७	३०४४४/ दार्चुला	सप्राम टमटा/ धना देवि टमटा	गौरी टमटा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	६	उकु
८६	दिपक बहादुर बि.क.	२०४८।०९।२०	३५९१९३२	६८१०५१/६२६ /डोटी	भट्टे कामी/माता देवि कामी	सर्मिला बिक	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	डोटी	बोगटान फुडसिल गा.पा.	१	काटै
८७	मिम राज कार्की	२०४९।१२।०५	०६१५३९२०	७०१००३/११२ /बाजुरा	गोकुल कार्की/नान्देबी कार्की	कमाला भण्डारी कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बाजुरा	बुढीनन्दा न.पा.	१	मटेला
८८	तुलसिधर भट्ट	२०५०।०३।२५	०९३४६७१४	०७१/१/०३२/५ ४९०० /दार्चुला	गणेशदत्त भट्ट/जयन्ती देवि भट्ट	देबकी भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	लेकम गा.पा.-	२	छडावे
८९	बादुरे रावत	२०४५।०३।०५	५६४६३२६	७०३०/८१ /बाजुरा	चुन्ने रावत	कलपना देवि रावत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बाजुरा	बुढी गंगा न.पा.	४	खडाल
९०	महेश कुमार बोहरा	२०४८।११।०७	३६२४८७२	७३१०६१/१४३ /बैतडी	डुडर सिंह बोहरा / बास्मती देवि		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	सिगास गा.पा.	३	डुडै
९१	झलक बहादुर बुढा	२०४४।१२।१४	३५१७३९७	७१३०१०/१६ बझाङ	हर्क ब.बुढा/ सुन्तला देवि बुढा	सगुनि कु.महर बुढा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	ज.न.पा.	१०	पाडेसैन
९२	प्रकाश बिष्ट	२०४९।०१।०२	०८५११७६४	१०२०६ /बैतडी	टेक बहादुर बिष्ट/शान्ति बिष्ट	गंगा कु.कुँवर बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	सुनैया गा.पा.	५	बन्दिपुर
९३	कपुर खत्री	२०५२।०३।२५	१७००१८३३	७२३०३२/१९ दार्चुला	विर सिंह खत्री/ जानकी देवि		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	लेकम गा.पा.	२	बिटोरा
९४	महेश सिंह बिष्ट	२०४९।०९।०६	११२९६४६२	७२०१- १७/६१४१८ दार्चुला	लोकेन्द्र बिष्ट/ मानमति बिष्ट	रन्जना कु.बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मार्मा गा.पा.	३	लटिनाथ
९५	जयराम पार्की	२०५३।०१।२५	३९७९७२४	७२-३०-३१/३७ /दार्चुला	प्रेमराम पार्की/किस्ना पार्की	कमला पार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४	झलाती
९६	धन सिंह ठगुन्ना	२०४७।१०।१५	१६५७७३१६	७३१०४१/१०१ /बैतडी	बहादुर सिंह ठगुन्ना/पार्वती	निर्मला भण्डारी ठगुन्ना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	५	गुईचडा
९७	दिपेन्द्र बहादुर बम	२०५०।०५।०८	०८६६५२८२	७२/१/१०/६२५ २८ /दार्चुला	जोगी बम/हिमा देवि बम	महेश्वरी बम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	महाकाली न.पा.	१	बबा
९८	भुवन कुमार खड्का (अशक्त)	२०५३।०८।२८	१७२८७५४२	०७१-०१-७१- ००८ बझाङ	सिङगलाल खड्का / गगु	सर्मिला बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९९	मन बहादुर रावत	२०५६।०७।१०	१८९१००४७	७०-०१७३-०१३५२ बाजुरा	आनन्द बहादुर रावत / विर्मा	सोनिया बुढा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बाजुरा	खसडछेडेदह गा.पा.	२	मयगडा
१००	दिपक बहादुर बिष्ट	२०५१।०२।१५	०८५०१०४९	७११०४६/२३४	सन्तोष बिष्ट /राजमति बिष्ट	डम्मरा बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	डोगडा केदचार गा.पा.	८	कालागाँउ
१०१	विशन सिंह ठगुन्ना	२०५३।१०।०१	१६७१२३९९	७२/१/१९/६४४ ७६ /दार्चुला	शोबन सिंह ठगुन्ना / हर्माति देवि	ज्योति धामी ठगुन्ना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	मार्मा गा.पा.	१	जुडे
१०२	राजु राम भुल	२०५५।०२।०३	१९७०१६०८	७३३०५२/८४ /बैतडी	सेरुवा भुल/ सुना भुल	अनिता भुल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	डोगडाकेदार गा.पा.	५	न्वाली
१०३	महेश दमाई	२०५३।०३।०८	१७२६५१३३	७१/०१/७१/०२ ९९ /बझाङ	भिम बहादुर दमाई/ जुना देवि	सविना नेपाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	केदारस्यु गा.पा.	८	मल्लेसी
१०४	नरेश वि.क.	२०५५।१०।१०	२०४०२४५०	७८/०१/७४/०१ ८३० /डोटी	श्याम बहादुर वि.क.	तारा देवि वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	जोरायल गा.पा.	४	जोरायल
१०५	भुपेन्द्र सिंह महर	२०५१।०३।२०	१६७६३४२३	७२/०१/४१/६४ ३४२ /दार्चुला	रगन सिंह महर/धौली देवि	महामति महर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	महाकाली न.पा.	३	बाँझ
१०६	नरेश वि.क.	२०५३।०५।२०	१४१२८६०	७३३०४०/५२१/ बैतडी	धनुवा लुहार		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	सुनैया गा.पा.	५	
१०७	सुर्य बहादुर कठायत	२०५७।११।१८	१९६८३५४८	७१/०१/७४/०० ८२८/ बझाङ	कृष्ण बहादुर कठायत/दुर्गा	बिनिता कु. ढाल कठायत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	मष्टा गा.पा.	४	आम्रा
१०८	दौलत सिं धामी	२०५०।०५।१८	१६७६३४७४	७२/०१/६८/६२ ६७६ /दार्चुला	कल्यान सिंह धामी/ दिला धामी	मिना धामी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	६	
१०९	महेश सिंह धामी	२०४६।१०।१८	१९९५१४६०	७२/१/२९/५४४ ९८ / दार्चुला	कल्यान सिंह धामी/जानकी	पारभती धामी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	६	गैनि
११०	केशव सिंह भण्डारी	२०३८।१२।०१	१५७३२८४८	१७५९५ दार्चुला	जय सिंह भण्डारी/कलावति देवि	चन्द्रा भण्डारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	दार्चुला	लेकम गा.पा.	३	लाली
१११	नर सिंह धामी	२०४२।०१।३०	०९८४७३९९	२२२८२ दार्चुला	जगत सिंह धामी/कलावति देवि	धनुसी देवि धामी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	दार्चुला	व्याँस गा.पा.	५	नाजि
११२	अम्मर बहादुर खडायत	२०४३।०२।२१	१४५४६०६५	२६०८३ /दार्चुला	बहादुर खडायत/जन्जाली देवि	दुरा खडायत	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.	१	बारिल
११३	मान बहादुर बोहरा	२०४६।०४।२०	२४५८९७१०	७१३०४४/१४० ३ बझाङ	प्रताप ब.बोहरा/जमुना देवि बोहरा	संगिता कुमारी रावल	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	बझाङ	विथ्थडचिर गा.पा.	९	उडी
११४	हरिश सिंह ठगुन्ना	२०४६।०१।०४	१७३८९५५४	७२/०१/०४१/२ ५/५६२ दार्चुला	मान सिंह ठगुन्ना/मानमति ठगुन्ना	सुनिता ठगुन्ना	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	दार्चुला	महाकाली न.पा.	५	किम्तडी

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११५	श्याम सिंह ठगुन्ना	२०५६/०९/२७	१९७५१२१४	७३३००२/५२५ बैतडी	नरेन्द्र सिंह ठगुन्ना/गौरी ठगुन्ना	सुनिता बिष्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	बैतडी	मेलौलि न.पा.	३	मलेना
११६	प्रताप सिंह धामी	२०४९/१२/१७	३६३८३६७	७३१०६१/६८ बैतडी	हर धामी/कौछि देवि धामी	निर्मला धामी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	बैतडी	सिगास गा.पा.	३	कोटेली
११७	प्रेम सिंह राना	२०३२/०८/०९	३५९३१७०	३५८४७ बैतडी	ऐते राना / विजुली राना	गौरा राना	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुंगल	जि.बझाङ बुंगल न.पा.४ झापा	बैतडी	डिलासैनि गा.पा.	२	छेपट्टा
११८	बल बहादुर नाथ	२०३२/०१/०४	३६६८८२०	४१६ बैतडी	जन्जाली नाथ/देबकी नाथ	उमापती देवि नाथ	ईलाका प्रहरी कार्यालय थलारा	जि.बझाङ थलारा गा.पा.५ खोली	बैतडी	दिलासैनि गा.पा.	३	नौगाँउ
११९	लाल देव भट्ट	२०४३/०२/०५	०७६१९३४८	२७२३०१ दार्चुला	राजुवा भट्ट/हरु देवि भट्ट	कविता भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय थलारा	जि.बझाङ थलारा गा.पा.५ खोली	दार्चुला	व्यास गा.पा.	६	पनिखाल
१२०	लक्ष्मण सिंह डोवाल	२०४८/०५/१७	३५१७३४९	७२-१-०११/११५८२/५४१८७ दार्चुला	मोहन सिंह डोवाल/सिता देवि	सरस्वती डोवाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय थलारा	जि.बझाङ थलारा गा.पा.५ खोली	दार्चुला	महाकाली न.पा.	२	झुस्कु
१२१	तिलक बहादुर सिंह	२०५३/०४/२३	३६७०९८६	१०२३/१६७० डोटी	चन्द्र ब.सिंह/कलावती सिंह		ईलाका प्रहरी कार्यालय थलारा	जि.बझाङ थलारा गा.पा.५ खोली	डोटी	सायल गा.पा.	२	ग्वानी
१२२	नर बहादुर साउद	२०५२/०८/१०	१८९५१५२१	७३३०१६/२२ बैतडी	गेठे साउद/विजना साउद	मनिशा साउद	ईलाका प्रहरी कार्यालय थलारा	जि.बझाङ थलारा गा.पा.५ खोली	बैतडी	पुचौडी न.पा	५	सहलेली
१२३	शेर बहादुर रावल	२०३६/११/२५	३६६९१६९	१०/८५७९/०५३ डोटी	खडक सिंह रावल /कलसी रावल	कलसी देवि रावल	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुर्गाथली	जि.बझाङ दुर्गाथली गा.पा.२ चौधारी जुजी	डोटी	के.आई.सिंह गा.पा.	४	लस्कर
१२४	राजुराम महर	२०४६/१२/२८	०८६८२६०५	७२/०३/०३३/४४ दार्चुला	संग्राम महर/हिरा देवि महर	लक्ष्मी महर	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुर्गाथली	जि.बझाङ दुर्गाथली गा.पा.२ चौधारी जुजी	दार्चुला	मालिकार्जुन गा.पा.	६	बाकु
१२५	कुवर सिंह थापा	२०५०/०५/०३	१६७१३४४९	६१९२४ दार्चुला	धन सिंह थापा /हंशा देवि थापा	हिरा थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुर्गाथली	जि.बझाङ दुर्गाथली गा.पा.२ चौधारी जुजी	दार्चुला	लेकम गा.पा.	३	लाली
१२६	केशव बहादुर बोहरा	२०४७/०९/१७	१४८९७६५०	७३३०७७/१९६ बैतडी	गम्भिर सिंह बोहरा/जसमती बोहरा	भावना कु.बुडाल बोहरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुर्गाथली	जि.बझाङ दुर्गाथली गा.पा.२ चौधारी जुजी	बैतडी	दशरथचन्द.न.पा.	२	चसिर
१२७	अनिल साउँद	२०५५/०९/१२	०७१२८२४३	६९/०१/७३/०२९८५ अछाम	हैते साउद		वडा प्रहरी कार्यालय चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	अछाम	मेल्लेख गा.पा.	४	सेलगाँउ
१२८	कुन्दन धामी	२०४९/११/२९	१८०७५९२०	७५१००१/१२८८६ कञ्चनपुर	पदम धामी/गुड्डी देवि धामी	हिरा कुमारी धामी	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	कञ्चनपुर	भिमदत्त न.पा.	६	भगवति टोल
१२९	जनक बहादुर धामी	२०४२/०७/२०	१४८९७५००	७३१०२४/२५९ धामी	गोपाल धामी /भुमरा धामी	जानकि बोहरा	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	डिलासैनी गा.पा.	७	धामिगाउ
१३०	राम नारायण चौधरी	२०५१/०६/१०	१६८८११२४	६७-०१-७०-०२७७४ कैलाली	श्रीकृष्ण चौधारी / द्रारिया देवि	मञ्जु चौधरी	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	कैलाली	कैलारी गा.पा.	५	कैलारी

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३१	राजेन्द्र बिष्ट	२०५४।०७।२२	१८९१२००९	७३-०१-७१-०३४७६ बैतडी	पदम बिष्ट /राजमति बिष्ट	तुलसि बिष्ट	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	६	ईचल्ला
१३२	करन पाल	२०५५।०४।२३	१९०१२५९३	७२-०१-०३-०१०३५ दार्चुला	गणेश पाल / रुक्मणी पा		कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	लेकम गा.पा.	४	पैतली
१३३	दिनेश कुमार मल्ल	२०५५।०९।२८	१८१९४४७७	६८-०१-७३-०१५५५ डोटी	बल बहादुर मल्ल / भागरती		कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर		डोटी जोरायल गा.पा.	३	सेगुनी
१३४	दिपक राज अवस्थी	२०५०।०३।३०	७६३०११२	७३१०३७/१९८ बैतडी	लालमनि अवस्थि /बिष्णा देवि	निर्मला बिष्ट	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	२	सिलंगा
१३५	दिनेश रोकाया	२०५४।०३।०८	१८०१९०३८	७१-०१-७२-०११६६ बझाङ	प्रेम बहादुर रोकाया / अतु	निशा रोकाया	कार्यालय सुरक्षा गार्ड चैनपुर	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	
१३६	योगेन्द्र बहादुर खड्का	२०४४।१२।२५	१४२९४५३	६८३०१५/५१५ डोटी	सिताराम खड्का/ तुल्सि देवि	उसा देवि खड्का	प्रहरी चौकी मेलविसौना	जि.बझाङ तलकोट गा.पा.४ खौला बजार	डोटी	दिपायल.सि.न.पा.	१	तिखा सलान
१३७	सुरेश प्रसाद भट्ट	२०४२।०७।२२	५०९०९५६	५७८००४९५ कञ्चनपुर	परमानन्द भट्ट/ चन्द्र देवि भट्ट	पुजा भट्ट	प्रहरी चौकी मेलविसौना	जि.बझाङ तलकोट गा.पा.४ खौला बजार	कञ्चनपुर	भिमदत्त न.पा.	१७	बासखेडा
१३८	दिल बहादुर थापा	२०३९।०७।०२	३६६९७०१	१२६२१ बझाङ	गोपी थापा/किडि देवि थापा	सुर्मा देवि थापा	प्र.जि.अ.नि.सु.गार्ड बझाङ	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	बझाङ	मष्टा गापा	१	जिन्नडा
१३९	धन सिंह ठगुन्ना	२०३६।०३।२५	५०४७३४७	२७६३-१५७३८ दार्चुला	मन्दिरे सिंह ठगुन्ना/ रतना देवि	देबकि देवि ठगुन्ना	अस्थायी प्रहरी पोष्ट विजगडा	जि.बझाङ बुंगल न.पा.३विचगडा	कञ्चनपुर	भिमदत्त न.पा.	६	पउने खोला
१४०	मोहन सिंह कुँवर	२०३७।०१।०१	११४९८८३७	१७००८ दार्चुला	जै सिंह कुँवर/ हंशा देवि कुँवर	ममता कुँवर	अस्थायी प्रहरी पोष्ट बागथला	जि.बझाङ बित्थडचिर गा.पा.८ बागथला	दार्चुला	महाकाली न.पा.	२	कन्डोरा
१४१	विष्णु नाथ योगी	२०३७।१२।०५	१०५९१९६७	१७०९६ बैतडी	दत्ते नाथ योगी/ परुली नाथ	पार्वती नाथ योगी	अस्थायी प्रहरी पोष्ट बागथला	जि.बझाङ बित्थडचिर गा.पा.८ बागथला	बैतडी	दशरथचन्द.न.पा.	३	कुणीभिडा
१४२	छुबिलाल चौधरी	२०४६।०८।२५	२३४९१६९३	७५१०१२/४६१ १ कञ्चनपुर	तुना राम चौधरी/ माईति देवि	सुन्तली चौधरी	अस्थायी प्रहरी पोष्ट बागथला	जि.बझाङ बित्थडचिर गा.पा.८ बागथला	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	८	विचपुरी
१४३	चन्द्र सिंह धामी	२०४८।१०।०१	०७६१८०९१	७३१०६०/३८ बैतडी	धन सिंह धामी /राजमती देवि	कोपिला बोहरा	अस्थायी प्रहरी पोष्ट बागथला	जि.बझाङ बित्थडचिर गा.पा.८ बागथला	बैतडी	सिगास गा.पा.	५	ढुंगाड
१४४	कम्मान बहादुर कार्की	२०३८।०१।२०	१९७९०६६	१९३८५ बैतडी	गुने कार्की/ धना कर्की	भागरथी कार्की	अस्थायी प्रहरी पोष्ट झोता	जि.बझाङ केदारस्यु गा.पा.९ झोता	बैतडी	डिलासैनी गा.पा.	७	भराण
१४५	चन्द्र बहादुर सुनार	२०५०।०२।०४	१७५७६९८५	७५१००८/२६० ०७ कञ्चनपुर	राम चरन सुनार	चादनी कुमारी सुनार	प्रहरी बेश विसौनाचौर बझाङ	जि.बझाङ छुबिसपाथिभेरा गा.पा.६ विसौनाचौर	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी न.पा.	६	कालागठ
१४६	हरक सिंह लोथ्याल	२०३८।०५।०२	०६६१४६८१	१७३६२ / दार्चुला	केसर सिंह लोथ्याल /हरी देवि	नभएको	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जि.बझाङ जयपृथ्वी न.पा.-१० चैनपुर	दार्चुला	महाकाली न.पा.	२	बुदिचौर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४७	अम्बा दत्त अवस्थी	२०४४।१०।०९	३६६८८०१	२३५०८ बझाङ	दिर्घ राज अवस्थी/ हिरा देबि	लक्ष्मी देबि अवस्थी	अस्थायी ट्राफिक प्रहरी पोष्ट	जि.बझाङ बित्थडचिर गा.पा.८ बागथला	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	८	बरबेलका
१४८	रमेश बोहरा	२०५८।०३।०१	१९७७९२४९	७१-१३-७५-००२८१ बझाङ	देव बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	४	मल्ला भतडा
१४९	सागर दास	२०५०।०४।०१	०९८५८२११	७११०२५-४६३ बझाङ	प्यारु लाल दास		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा.	६	पाटादेवल
१५०	धरम बादी	२०४४।०२।१५	१९६८३१०१	२८३५४ बझाङ	हर्क बादी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
१५१	सुनिल बादी	२०५९।०२ २६	२३४३२७१७	७१-०१-७७-०४२३१ बझाङ	रमेश बादी/राधा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
१५२	सविना कु.रोकाया बोहरा	२०५५।०६।१२	२२९०३५४०	७१-०१-७६-०३५३९ बझाङ	मिन बहादुर रोकाया		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	पटुरी
१५३	कमला देवी बोहरा	२०३८।०४।१०	१७००६४९९	७१३०१२/३८४ बझाङ	भगत बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	डोगडी
१५४	बिशाल बोहरा	२०५६।०२।०४	१९८५८७४२	७१-०१-७४-०२२२८ बझाङ	चन्द्र बहादुर बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	३	रुपातोला
१५५	करन बहादुर बोहरा	२०५२।०३।०३	१७०१०८६८	७११००४/३१८ बझाङ	धनु बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	३	रुपातोला
१५६	नरहरी रेग्मी	२०५३।०९।२७	१७०११९५०	७११०१७/५७९ बझाङ	अम्मर राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
१५७	ज्योती प्रकाश कठायत	२०४९।०२।२३	१९६७१००२	७११००८/५८ बझाङ	मान बहादुर कठायत		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	४	भातेखोला
१५८	बल बहादुर सार्की	२०५६।०६।१८	२१५१३९८१	७१-०१-७४-०३०७५ बझाङ	धनबिरे सार्की		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छुबिसपाथिभेरा गा.पा.	३	बाजपाली
१५९	सर्मिला कुमारी बि.क.	२०५८।०६।१२	२३४७६४५१	७१-०१-७८-०२२०६ बझाङ	विर बहादुर कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
१६०	कम्मान सुनार	२०५९।०१।०२	२४५८६८००	७१-०१-७७-००१५४ बझाङ	कालु सुनार		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	५	भाडी
१६१	भोज राज उपाध्याय	२०५९।५।२५	२३४३५३८६	७१-०१-७७-००२२० बझाङ	दिर्ख राज उपाध्याय		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	५	सुर्तिया
१६२	अम्मर बहादुर बिष्ट	२०४९।०८।१२	०९९२३९८४	७११०१८/१२४ बझाङ	जय बहादुर बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	फुकाली
१६३	माजुरी कुमारी जप्रेल	२०६०।०६।२७	२३४७८४३६	७१-०१-७८-०१४१७ बझाङ	लाल बहादुर जप्रेल		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	५	भलेना

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१६४	अम्मर राज जैशी	२०५८।११।०७	२२९०५०३४	७१-०१-७७-०१२७५ बझाङ	बालु जैशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	१	पिपलकोट
१६५	बिष्णु प्रसाद जैशी	२०५४।०३।०८	१९७७८४३३	७१०१७३/०४१३२ बझाङ	नन्द राम जैशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	केदारस्थुँ गा.पा.	८	खेती
१६६	राम प्रसाद जोशी	२०३९।०२।१८	१७००९९२९	१०८९४ बझाङ	प्यारु लाल जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछाना गा.पा.	२	खसडछाना गा.पा.
१६७	नरेन्द्र रावल	२०५३।०५।०८	१७००४४७४	७११०२४/३३९ बझाङ	नव राज रावल		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछाना गा.पा.	२	रुवानीगाउँ
१६८	ज्योती प्रकाश जोशी	२०५९।०३।१०	२१२६६९७७	७१-०१-७५-०२६३४ बझाङ	धन राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछाना गा.पा.	२	खसडछाना गा.पा.
१६९	सर्जन कुमार थापा	२०५०।०६।०५	१७००९८९६	७११०२४/३१९ बझाङ	शिवु थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछाना गा.पा.	२	ऐचेली
१७०	जानकी कुमारी बोहरा	२०५६।११।१२	१९७७९४६८	७१-०१-७४-०५२१९ बझाङ	मनविर बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	२	लिम
१७१	देविका बोहरा	२०५७।१०।१६	२१२६३०३३	७१-०१-७५-०२६६ बझाङ	चन्द्र बहादुर बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	२	लिम
१७२	रमेश स्याङ्गा	२०६०।०४।३१	२३४७८११३	७१-०१-७८-०१९८३ बझाङ	प्रताप स्याङ्गा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	६	पाडापाखा
१७३	राजेन्द्र उपाध्याय	२०४९।०३।०८	०९८७०७७२	बझाङ	नरिलाल उपाध्याय		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	जयपृथ्वी न.पा.
१७४	ललित बोहरा	२०५७।०९।०९	१९७७९४९१	७१-१३-७३-०५१० बझाङ	विर बहादुर बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	४	बित्थडचिर गा.पा.
१७५	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	२०५०।०७।२०	१७००९९५५	७११०२४/३१९ बझाङ	कुम्भ राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछाना गा.पा.	२	खसडछाना गा.पा.
१७६	चन्द्र राज जोशी	२०४२।०३।२५	१०७८२५०८	२०३५३ बझाङ	काशी राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	ज.न.पा.
१७७	विर बहादुर थापा	२०३६।०१।०२	१७२८७६०५	९९५० बझाङ	चट्टे थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	ज.न.पा.
१७८	सुन्दर सुनार	२०५२।०३।२३	१७२८८६८५	७१-०१-७०-०१३८६ बझाङ	फिट्टु सुनार		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	ज.न.पा.
१७९	मदन भण्डारी	२०५१।०६।१०	१४३६८३९६	७११०१८/२५४ बझाङ	बल बहादुर भण्डारी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	थलारा गा.पा.
१८०	प्रेम बहादुर ऐडी	२०५२।१०।०५	१८०२१७४८	७१-०१-७२-०२२७० बझाङ	भिकारी ऐडी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१८१	दिपेश बहादुर बोहरा	२०५३।०८।०७	१९८५८१४३	७१-०१-७३-०३६१० बझाङ	कैले बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
१८२	राजेन्द्र बहादुर ऐडी	२०५८।०५।१९	२१४७७७६७	७१-०१-७६०१९८६ बझाङ	मोती ऐडी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
१८३	नरेश बहादुर कामी	२०५३।०३।०६	१७२८९१५४	७१-०१-७१-०१७८८ बझाङ	रामलाल कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
१८४	गगन बहादुर बि.क.	२०४९।११।१७	१७००७१९१	७११००४-३१९ बझाङ	मिन बहादुर कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	ढुङ्गाना
१८५	मिना कुमारी बुढा	२०५८।१०।२०	२२९०५८४६	७१-०१-७६-०४३२९ बझाङ	मंगल सिं बुढा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६	नौरा
१८६	जगत बि.क.	२०५५।०२।१३	१९७८९५८३	७१-०१-७१-०२४३५ बझाङ	ददी बि.क.		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरी गाउँ
१८७	नन्दा देवी भट्टराई	२०४०।०३।२१	१७००७००९	७१३०३८२१९ बझाङ	रंगलाल भट्टराई		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	भाटगाँउ
१८८	बसन्त बहादुर खड्का	२०४९।०३।०४	०९८५९९२७	७११०२५/१०७ बझाङ	पदम बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	६	पाटादेबल
१८९	राजेन्द्र साउद	२०५८।०५।०४	२३४३२९५७	७१-०१-७७-००३५० बझाङ	प्यारु साउद		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	४	डिखला
१९०	सुरेन्द्र बि.क.	२०५९।०५।०३	२१४७७७८४	७१-०१-७६-०२००५ बझाङ	जंग कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरी गाउँ
१९१	सन्तोष सुनार	२०५९।०५।०१	२४५८६९२१	७१-०१-७८-०३५३४ बझाङ	गुलाफ सुनार		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	५	भाडी
१९२	राम बहादुर सिंह	२०५६।०१।१६	१९४६८००४	७१-०१-७३-००२९० बझाङ	नन्द बहादुर सिंह		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६	नौरा
१९३	कृष्ण बहादुर बोहरा	२०५२।०२।०४	१७०४२०२६	७११०११/१६० बझाङ	अर्जुन बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	४	जुवाडा
१९४	निर्ण खड्का	२०५५।०४।२०	१९३४६०५९	७१-०१-७३-०१०३०८६ बझाङ	प्रेम बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	मोर्तौली
१९५	उमेश खड्का	२०६०।०७।१८	२३४३५६८५	७१-०१-७८-०३९६४ बझाङ	गगन बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	मोर्तौलि

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१९६	सुरेश बहादुर खड्का	२०४६।०८।०४	०९८७५८०४	७१०१६-१३८ बझाङ	राम बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	मोरतोली
१९७	राम बोहरा	२०५९।०२।११	२१४७७३५६	७१-१३-७५-००४८९ बझाङ	धन बहादुर बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	१	भारभिड
१९८	डबल बोहरा	२०६०।०१।०९	२१४७७०८९	७१-०१-७६-०२२२२ बझाङ	हरी लाल बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	१	खोलमौर
१९९	कमल बोहरा	२०६०।११।११	२३४३३१५९	७१-०१-७८-०४२१३ बझाङ	प्रताप बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	१	औनदापुर
२००	देवेन्द्र बहादुर बोहरा	२०४३।०५।१०	०९८९०९२७	७१३०४७/१०१ ६ बझाङ	विरा बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	१	खुलामौर
२०१	राजेन्द्र बहादुर जेठारा	२०४४।०२।०८	१७२८६६८२	७११००२/३४ बझाङ	हरी लाल जेठारा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	६	बडी गाँउ
२०२	हिक्मत बहादुर कठायत	२०६०।०९।२६	२२९०५०९६	७१-०१-७७-०१२८६ बझाङ	कल्यान बहादुर कठायत		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६	कठायत बाडा
२०३	रुपक रोकाया	२०५९।०२।२१	२०८०३१८५	७१-१२-७५०००६६ बझाङ	अम्मर राज रोकाया		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	पिखेत
२०४	ईश्वरा कुमारी बिष्ट	२०५५।०५।१५	२०८०३२८७	७१-११-७५-००११३ बझाङ	धनमल बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	७	दातोला
२०५	रिता थापा बोहरा	२०४३।१२।१२	१८५८५७३१	७१-०१-७२-०२९२४ बझाङ	पुर्ण बहादुर थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	६	रिलु
२०६	राज खड्का	२०५३।०४।०७	१७००५३०३	७११०१६/६२२ बझाङ	लाल बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	पणेश
२०७	डबल बहादुर सिंह	२०५०।०९।१४	११२६३४३७	७१३०१८/१९ बझाङ	मान बहादुर सिंह		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	सिराटा
२०८	नविन कुमार खड्का	२०५८।०३।०७	२३०८६७१४	७१-०१-७५-०४८७८ बझाङ	बिरेन्द्र खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	मालुमेला
२०९	गोरख राज जोशी	२०५३।०४।१०	१४३७१३८४	७११०१३-३३७ बझाङ	मदन राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	पायातोला
२१०	कमल बहादुर बिष्ट	२०५०।१२।०६	१७०३११५९	७११०३८/३२७ बझाङ	मोनि बहादुर बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	५	भेडेगाउ
२११	यशोदा बोहरा	२०५९।१०।२१	२४५८९५७०	७१-०१-७८-९४१७५ बझाङ	रायभान बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	बित्थडचिर गा.पा.	९	सुनकुडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२१२	बिनोद जोशी	२०५८।०५।२३	२२९०५०१५	७१-०१-७७-०१२२८ बझाङ	रामभक्त जैशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गा.पा.	१	काफ्री
२१३	सन्दिप कठायत	२०६०।०६।२०	२४५८९३२३	७१-०१-७७-०२९९७ बझाङ	कविराज कठायत		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गा.पा.	१	भाडेबजार
२१४	अंकित खड्का	२०५५।०१।०१	१९२८३३४८	७१-०१-७३-०३४८७ बझाङ	भिम बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	६	पुजारी गाउ
२१५	जिवन सिंह	२०६०।०१।१५	२१२३९७३९	७१-०१-७६-०१६९१ बझाङ	किस्न बहादुर सिंह		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	३	कुच
२१६	रमेश बहादुर कठायत	२०५१।०३।०८	१७०२९२२९	७१०१०८/३०३ बझाङ	अस्मान बहादुर कठायत		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	४	आम्ना
२१७	अमोद कुमार खड्का	२०६०।०८।१३	२४५८७८२७	७१-०१-७७-००२६२ बझाङ	केश बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	कोटदेवल
२१८	सुमन कुमार बोहरा	२०५४।०३।०७	१७२८८६७८	७१-०१-७१-०२३५६ बझाङ	डल्लु बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	घोगाडा
२१९	धर्मेन्द्र खड्का	२०५८।०८।०२	२१२६३८१८	७१-०१-७५-०२६७७ बझाङ	मीन बहादुर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	पणेश
२२०	राजेश बहादुर बोहरा	२०५८।१०।१०	२६०२७२८५	७१-०१-७५-०१०८० बझाङ	गोपाल बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गा.पा.	३	बान्नीकोट
२२१	जिवन बहादुर बोहरा	२०५८।१२।१०	२१२६९८९१	७१-०१-७५-०३५९० बझाङ	पइल गिरी बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गा.पा.	३	बान्नीकोट
२२२	मेनुका ओड	२०५७।०१।१६	२१४८९९७४	७१-१७-७६-००२१२ बझाङ	भिम ओड		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	४	डुम्रि
२२३	सुरज कुमार नेपाली	२०५६।०९।०९	२०८९८२७७	७१-०१-७३-०४८७९ बझाङ	कृष्ण दमाई		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चरीढुङ्गा
२२४	विकाश कठायत	२०५६।०६।१८	२१२३९१६०	७१-०१-७१-०३९७८ बझाङ	जगतनाथ कठायत		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	३	भिन्मड
२२५	हेमराज सुनार	२०४४।१०।१२	०९८३१६२६	३११९७ बझाङ	लाल बहादुर सुनार		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	२	जिमकोट फुलबारी
२२६	दिपेन्द्र बहादुर थापा	२०६०।१०।१५	२३४७८१०४	७१-०१-७८-०१९७३ बझाङ	लुलो थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	६	बयाना
२२७	कृष्ण बि.सी.	२०५९।०५।१४	२१२३९११६	७१-०१-७६-०२३५२ बझाङ	लखिचन्द्र विक		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२२८	सिद्धराज बिशी	२०५७।०१।१५	२३४७६७२८	७१-०१-७४-०४१०० बझाङ	वकिल कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरिगाउँ
२२९	सुर्य बिक	२०५९।०१।०१	२३४३४१६५	७१-०१-७७-०२४५८ बझाङ	करन बहादुर बिक		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरिगाउँ
२३०	सनम बिशी	२०६१।०१।०१	२३४३३७६१	७१-०१-७७-०२४३९ बझाङ	नन्दगिरी बोक		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरिगाउँ
२३१	नरेन्द्र बहादुर धामी	२०५९।१०।२५	२४५८७३५२	७१-०१-७७-०२६०० बझाङ	हरके धामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	३	बिनाडा
२३२	योगेन्द्र बहादुर बुढा	२०५९।०६।१३	२१२६६११३	७१-०१-७६-०३००४ बझाङ	जय बहादुर बुढा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	जयपृथ्वी न.पा.
२३३	पारस बुढा	२०६१।०१।१९	२४५८७२९४	७१-०१-७८-०५२२४ बझाङ	जय बहादुर बुढा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	जयपृथ्वी न.पा.
२३४	जयलाल रौल्या	२०५८।११।०८	२१५१३५३९	७१-०१-७६-०३१६७ बझाङ	रामे रौले		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	४	तलकोट गा.पा.
२३५	राजेन्द्र बोहरा	२०५५।०५।०७	१९१३३७६८	७१-०१-७३-०३६४ बझाङ	डल्लु बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	घोगाड
२३६	श्याम बहादुर बोहरा	२०३८।०१।१०	१८०२०४४९	१४०४५ बझाङ	ईन्द्रे बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	भ्याङडुंगा
२३७	यन्मराज भट्ट	२०५८।०३।२०	२२८६९७९६	७१-०१-७६-०१८८१ बझाङ	लक्ष्मी राज भट्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	केदारस्थुँ गा.पा.	४	सुदाडा
२३८	मिश्र कुमार रावल	२०५७।०६।२४	२३४३२८५७	७१-०१-७३-०३४७१ बझाङ	सेर बहादुर रावल		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	३	मेल्तडी
२३९	अक्कल जप्रेल	२०४४।०३।०९	०९९६१५३९	७११०२९/५५ बझाङ	कवि जप्रेल		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	५	भलाने
२४०	किरण बहादुर बानिया	२०५४।०९।२८	२१२६९५१५	७१-०१-७६-००९०५ बझाङ	धन बहादुर बानिया		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	२	थलारा
२४१	जनक खाती	२०५८।०८।१२	२२९०३४०८	७१-०१-७६-०४३८६ बझाङ	शेर बहादुर खाती		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	२	थलारा
२४२	भुपाल प्रसाद जोशी	२०५८।०७।२५	२१२६३२९१	७१-१०-७५-००१०७ बझाङ	धनराज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	४	नेटाकाटिया
२४३	सजन कुमार थापा	२०५२।०९।१६	१७२६५६३२	७१-०१-७१-०२९४३ बझाङ	विर बहादुर थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	५	छात्र बस्ती
२४४	सन्तोष धामी	२०५८।०७।१०	२१२२१००७	७१-०१-७५-०१९४४ बझाङ	गगन धामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	३	रकैल

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२४५	अमृत कुमार धमेना	२०५४।०९।०९	२९२६९२९८	७९-०९-७३-०९९३६ बझाङ	नाथ धमेना		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	धमेना
२४६	शेर बहादुर खाती	२०४९।०६।१२	०९९५७९०९	३०३९३९ बझाङ	राई भान खाती		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	२	काडा
२४७	प्रकाश बानिया	२०५७।१२।२४	२९२६३३५४	७९-०९-७५-०४२९७ बझाङ	पदम बहादुर बानिया		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	२	काडा
२४८	हरीचन्द्र जोशी	२०६०।०७।१२	२३४३५५९९	७९-०९-७८-०३८९४ बझाङ	कुम्भ राज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	४	नेटाकाटिया
२४९	लोकमणि जोशी	२०६०।०९।०६	२३४७८७९७	७९-०९-७७-०२७०५ बझाङ	कुम्भराज जोशी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाँजगाउ
२५०	सम्मी बहादुर सार्की	२०५८।०४।२०	२९२३९३९६	७९-०९-७६-०९१०८७ बझाङ	जंगविर सार्की		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छुबिसपाथेभरा गा.पा.	३	गैरिगाउ
२५१	रमेश खाती	२०५३।०९।०६	२९०४४६८८	७९-०९-७४००५६४ बझाङ	दल बहादुर खाती		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	केदारस्युँ गा.पा.	३	माडिकोट
२५२	दिपक कामी	२०४९।०९।०३	०९८३९०३७	७९००४/३९५ बझाङ	पिरू कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	बयारपाला
२५३	सत्य बहादुर खड्का	२०६०।०७।१३	२२९०५८८८	७९-०९-७६-०४३६७ बझाङ	गौर खड्का		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	चित्र
२५४	धन बहादुर बोहरा	२०५०।०९।१८	०९८९७०४४	७९०१२/९६४ बझाङ	राईबिरे बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	काटै
२५५	दिपेन्द्र बहादुर ऐडी	२०५२।०२।२८	१७००८७९६	७९१०९६/६०९ बझाङ	विष्णु बहादुर ऐडी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	पणेश
२५६	मनोज बली	२०५८।०२।१५	२९२६६९४५	७९०९७५/२५९४ बझाङ	पोचे बली		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	३	थलारा गा.पा.
२५७	बिरेन्द्र बहादुर सिंह	२०५२।०९।१२	१७००७०९९	७९१०३७-५९३ बझाङ	जय बहादुर सिंह		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	८	बेसि
२५८	मनिस रावल	२०५२।०८।२८	१८०९८०६६	७९-०९-७०-०९१०७ बझाङ	प्रकास बहादुर रावल		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	३	मेल्टडी
२५९	दिल बिस्ट	२०५९।१०।०६	२०८०३९५१	७९१२७५/०००५१ बझाङ	राम बहादुर बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	५	भित्री गाउ
२६०	बिनोद घर्ती	२०५९।१२।१०	२९२२०५९८	७९-०९-७६-०३४०५ बझाङ	चन्द्र विर धामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	५	मेलबिसौना

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२६१	राम बहादुर बोहरा	२०५८।१०।२६	१९७७९७९४	७१-१३-७५-०००८३ बझाङ	माने बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	वित्थडचिर गा.पा.	७	सुवाकोट
२६२	कुबेर कुमार थापा	२०४६।०७।०८	१७०३०८००	७११०२५/७१ बझाङ	कुम्भ राज थापा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	६	राजकोट
२६३	खगेन्द्र गिरी	२०५०।०५।१३	०९८१६६९०	१०१९/३१२ बझाङ	देव गिरी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	बगडगाँउ
२६४	अनिल गिरी	२०५९।०८।०६	२३४३५०२२	७१-०१-७६-०३४९८ बझाङ	कुम्भ राज गिरी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	गिठिपाटा
२६५	हरि बिनोद उपाध्याय	२०५९।०१।१६	२३४३२१५७	७१-०१-७५-०२५२२९ बझाङ	पदम राज उपाध्याय		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	५	लोयटा
२६६	विजय वि.क.	२०५३।०८।०९	१७०११६७४	७११०१३/३७६ बझाङ	रंगलाल कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	रिठापाटा
२६७	सन्तोष बुढा	२०५८।०२।१०	१९८२१६८९	७१-०१-७५-००१९५ बझाङ	पन्तुरो बुढा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	तलकोट गा.पा.	४	स्याडा
२६८	हरी बहादुर बिष्ट	२०५३।०५।१७	१७०२८१३१	७११०३८/३७१ बझाङ	हम्मर बिष्ट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	५	भिडिगाँउ
२६९	कमल बहादुर वि.क.	२०४६।०७।१३	२४५८८७१५	७११०२३-१९ बझाङ	पिरु कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	१	गोठखोला
२७०	मदन ढाँट	२०५९।०४।०९	२१४७७३७९	७१-१३-७५-००५८२ बझाङ	गणेश बहादुर ढाँट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	वित्थडचिर गा.पा.	७	सुवाकोट
२७१	नविन भट्टराई	२०४८।०२।१४	०९९८८४६९	७११०३८/२३ बझाङ	शिवराज भाट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	भाटगाउ
२७२	माधव भट्टराई	२०५७।११।०९	२१२६९१०५	७१०१७५/०३६ ८५ बझाङ	हर्के भाट		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	भाटगाउ
२७३	दिर्घ वि.क.	२०५७।०३।१०	२१५१३६२९	७१-०१-७५-०४६९१ बझाङ	बहादुर कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	गैरीगाउ
२७४	हिक्मत बहादुर बोहरा	२०५७।०३।०६	२१२६९४४८	७१-०१-७५-०३७६२ बझाङ	गल्फे बोहरा		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	३	काटै
२७५	लोकेन्द्र कुमार वि.क.	२०५५।०४।२८	१९३४६७५०	७१-०१-७३-०२५०८ बझाङ	सिद्ध कामी		जिल्ला प्रहरी कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	पयातोला
२७६	गोपाल राई	२०४५।०५।१४	३९९८७१८	१६७१३ कंचनपुर	पुर्ण बहादुर राई	शान्ति चौधरी राई	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ	ज.न.पा.१०	कंचनपुर	दोधाराचाँदनी न.पा.	७	चक्रि बजार

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२७७	बिसन सिंह कार्की	२०३२।११।०५	३२७१०५८	६३९/बैतडी	जयसिंह कार्की	माया देवि कार्की	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	४	बिनासौ
२७८	भुवनेश्वर पन्त	२०४५।१०।०४	१३८१६३६६	१६८०४५/कंचनपुर	ठगि पन्त	गिता भट्ट (पन्त)	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	कन्चनपुर	बेतकोट	६	सिसैया
२७९	हरिदत्त भट्ट	२०४०।०१।०८	३५९३६८७	२६५/डडेल्धुरा	खेमराज भट्ट	डम्मरी देवि भट्ट	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	डडेल्धुरा	पशुराम .न.पा.	४	कटाल
२८०	प्रकाश सिंह धामी	२०४५।०३।१३	०९०४४२६७	१७५९४५/कंचनपुर	मान सिंह धामी	सरस्वति देवि धामी	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	कन्चनपुर	बेलडाँडी न.पा.	१	सिद्धिचोक
२८१	नरेन्द्र बहादुर चन्द	२०४४।११।०३	३४६७९७७	७३३०३१/७ बैतडी	जंगी चन्द	विमला चन्द	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	११	बट्टा
२८२	गणेश सिंह ऐर	२०४२।०२।०३	३४१६६५९	१७६/२६०८९ बैतडी	जनक ऐर	राधिका ऐर	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बैतडी	पाटन नं.पा.	६	
२८३	जगदिश भट्टराई	२०४४।०१।०१	१५७६५०१७	३२१७७/बैतडी	मदन भट्टराई	जमुना भट्टराई	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बैतडी	पाटन नं.पा.	१	सकार
२८४	चक्र कलेल	२०५१।०४।०६	३६६१५५०	६८/१३४२ डोटी	मोहन सिंह कलेल	मिना बजगाई कलेल	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	डोटी	बडिकेदार गा.पा.	१	देवली
२८५	दिर्घ बहादुर रावल	२०३६।०८।०३	१३९६६११७	८९५५/बझाङ्ग	मकर बहादुर रावल	जमुना रावल	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा पा	१	जालिपाटोल
२८६	भीम भण्डारी	२०५६।१२।०८	२३४३३९२७	७१-०१-७२-०३०१३/ बझाङ्ग	नर बहादुर भण्डारी	शान्ति कुमारी खडका	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा.	५	मेलाता
२८७	रमेश निदाल	२०४९।०१।१४	१०८६९६९	७४१००१/१५९८ डडेल्धुरा	धर्म सिंह निदाल	हिमाल कुमारी साउद	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	डडेल्धुरा	अमरगढी न.पा.	९	निदालगाउँ
२८८	लक्ष्मण बहादुर कठायत	२०५१।०९।०५	१७००५८३५	७१३००८/३१ बझाङ्ग	गोपाल बहादुर कठायत	सन्जु देवि कठायत	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	मष्टा गा. पा.	४	आम्रा
२८९	अनिल बहादुर रोकाया	२०४८।०२।१४	१६८८१६४५	७११०१५/८६ बझाङ्ग	मल्चे रोकाया	ललिता रोकाया	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न. पा.	१	भण्डार
२९०	प्रेम चन्द	२०४८।०८।०९	४५३४८५०	६७७१०२११६२/कैलाली	ऐन बहादुर चन्द	पवित्रा चन्द	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१४	फुलबारी
२९१	मुलुकराज जोशी	२०५४।१०।३०	१७०२६२५४	७१-०१-७२-०१६४६/ बझाङ्ग	जय नारायण जोशी		स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	केदारस्यु गा.पा.	८	भण्डारीगाउँ
२९२	हिक्मत मल्ल	२०४८।०६।२४	५६७९९६९	६७०१५५९२६/कैलाली	केशर सिंह मल्ल		स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	कैलाली	गोदावरी न.पा.	४	बास्कोटा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
२९३	धन बहादुर देउवा	२०५१।०४।२८	३५६५३३३	७४-०१-६९-००३७८/डडेल्धुरा	मेष बहादुर बोहरा	हिरा मल्ल देउवा	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	१	तिखातर
२९४	राजेश कठायत	२०५४।११।२०	१८०१८०८०	७१-०१-७२-०१५८५/ बझाङ्ग	बिसिङ्ग कठायत	समबित्त कठायत	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ	मष्टा गा पा	४	
२९५	राम बहादुर बोहरा	२०३४-०६-०८	१६८८३६०२	७१९०८०/ बझाङ्ग	जया बोहरा	खिन्तुरी बोहरा	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	सुर्मा गा.पा	२	गजौन
२९६	नवराज पाध्या	२०४०।१२।०९	३४१६६६९	२०८३४ बझाङ्ग	धौले पाध्या	रमा देवी उपाध्याय	स.प्र.बल नेपाल, आश्रित गुल्म बझाङ्ग	ज.न.पा.१०	बझाङ्ग	खसडछान्ना गा.पा.	५	कालुखेति
२९७	बागेश्वरीदत्त पडाल	२०४८-०१-०३	३५६७१३०	७४३०१९-१६, डडेल्धुरा	यज्ञराज /बिन्द्रा देवी पडाल	चन्द्रा कुमारी फुलारा	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	चैनपूर बझाङ	डडेल्धुरा	अजयमेरु गा.पा.	३	मटेला
२९८	जिवनसिंह बुडाल	२०४९-०५-१८	१८२१८७२८	७३१०२६-२७३७, बैतडी	चन्द्र सिंह/जानकी देवी बुडाल	अनिशा बुडाल	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	चैनपूर बझाङ	बैतडी	दशरथचन्द न.पा.	१०	
२९९	जमुना कुमारी रोकाया थापा	२०४७-०३-२५	०९९४४३२५	७११००३८-९२, बझाङ्ग	धन बहादुर /कला रोकाया	बिक्रम कुमार थापा	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	चैनपूर बझाङ	बझाङ्ग	खसडछान्ना गा.पा.	२	देहली
३००	बिमल प्रसाद गौतम	२०४७-०८-२५	१०७६३३९४	५११०४३-१७१ पर्वत	देवी प्रसाद/ भोज कुमारी	सम्झना शर्मा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	पर्वत	मोदी	७	रापु
३०१	मान बहादुर धामी	२०४७-११-२७	२८८७४४८	७११०४३-११ बझाङ्ग	जिते/टुंगा देवी धामी	बिमला कु बोहरा धामी	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	बुंगल	२	गिरौ
३०२	हृदेश न्यौपाने	२०४८-१०-१५	४७४९१०५	६११००१-७९०	विष्णु न्यौपाने/हरिमाया न्यौपाने		जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	दैलेख	नारायण	६	काडाचौर
३०३	भक्त दमाई	२०४९-०१-१६	०९९६०६२४	७११०२९-७० बझाङ्ग	भिम बहादुर/हरिकला देवी	सारती कुमारी नेपाली	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	दुर्गाथली	७	गौरा
३०४	पदम बहादुर साकी	२०४३-१२-१०	११२६१११७	२७०२४ बझाङ्ग	कालु/बिस्ना देवी साकी	दुधकला साकी	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	मष्टा	३	गैरगाउँ
३०५	मोहन बहादुर धामी	२०३३-०५-१४	११२६०८६५	६२२८ बझाङ्ग	धनलाल/जुनधारा देवी धामी	हाँसु देवी धामी	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी	९	देवल
३०६	ओमजङ्ग बहादुर मण्डेल	२०५१-०३-१२	१७०३१७४२	७११०२१-४०२ बझाङ्ग	नारायण गिरी/धौली देवी	जानकी भण्डारी मण्डेल	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा	२	दय
३०७	खडक बहादुर बोहरा	२०४२-०१-२८	१६४७२५१९	१५२९९ / बझाङ्ग	नरजित बोहरा/ सन्तोली देवी	सृजना खड्का	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	केदारस्थूँ	१	रायल
३०८	दशरथ बहादुर जप्रेल	२०४९-०३-०७	१९९४००८३	७११०२९/२३५/ बझाङ्ग	बल बहादुर/उजली देवी जप्रेल	अनिता भाट जप्रेल	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ्ग	दुर्गाथली	५	चमला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३०९	हरिश कुमार बम्म	२०४३-०९-१०	१७०२९०९४	१९७४१ / बझाङ	प्रेम बहादुर बम्म / सिता देवी बम्म	रेखा बम	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	८	पैयौतोला
३१०	पूर्व बहादुर विष्ट	२०४८-०५-१२	१७०४१९४०	७११०१५/१६७/ बझाङ	जनक बहादुर विष्ट/ हंसा देवी	भगवती कुमारी जप्रेल	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	१	जोगिनी
३११	रुकुम ब खडायत	२०४१-०६-०९	०८५०७१६३	२१३३६ दार्चुला	जोगी/इन्द्रा	सावित्री	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	दार्चुला	शैल्यशिखर	१	बारील
३१२	कामदेव जोशी	२०४३-०७-०६	५०९३५९३	९०४०१३०८ कन्चनपुर	नवराज/धनसरा	देवकी	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	कन्चनपुर	बेदकोट	६	
३१३	चुडामणी पाण्डेय	२०४६-०८-०३	५०४०४७३	७५१००१/४४७ १ कन्चनपुर	विष्णु/गंगा		नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	कन्चनपुर	भिमदत्त	८	
३१४	सुमन डागी	२०५६-०३-०३	१९१८७४४९		बिनोद/सरिता		नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	रुकुम प.	चौरजहारी	१३	
३१५	भागरथी कु चन्द	२०४७-०२-२४	२१२६६३४८	७३३०५७-२६४ बैतडी	चन्चल/मनिशा	सुवर्ण मल्ल	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	बझाङ	केदारस्यु	९	
३१६	धन ब रावल	२०४८-११-०७	२०९७४६६४	७११०३०-६५५ बझाङ	देव/सिद्ध	कविता	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	बझाङ	दुर्गाथली	२	
३१७	देव रावल	२०५१-११-२८	१७५१७४५७	७११०३०-४६४ बझाङ	लक्ष्म/जोरा	प्रमिला	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	बझाङ	दुर्गाथली	२	
३१८	सरस्वती देवी रेग्मी	२०४३-०३-१४	१९६८३८२३	७११०२१/४२० बझाङ	पदम/मधु	नवराज	नापी कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु ९	बझाङ	छविपसाथिभेरा	३	
३१९	करन बहादुर शाही	२०३६-१२-३०	१७०४३७४०	९७४३ बझाङ	चन्द्र बहादुर/रतना देवी शाही	चादनी देवी शाही	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	केदारस्यु	९	झोता
३२०	गोरख राज जोशी	२०४२-१०-२१	२१२६६४४४	१७५८६२कंचनपुर	हरिलाल/देवलक्षिम	गीता जोशी	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	८	जोशीगाउँ
३२१	हर्क प्रसाद जोशी	२०४३-०४-०६	०९९२१६४८	१८२८६ बझाङ	धनराज/भगु	भगवती	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	छविपसाथिभेरा	४	खतेरा
३२२	दिपक धामी	२०४९-०१-१०	०९९४३४९०	७११०३०/४४५ बझाङ	रामु/राईकोशा	विमला कु.थापा धामी	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली	२	मोरीवगर
३२३	महेश वि.क.	२०४८-०८-१४	०९९५८२९२	७१३०३३/८८ बझाङ	सोबी/देवा	रामु देवी वि.क.	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	केदारस्यु	९	सेकु
३२४	कमला कु. थापा	२०५१-०१-२४	२१०४४७४६	७११०२०/४५२ बझाङ	गिरी/कमपनी	नरेश धामी	मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्यु-९ बझाङ	बझाङ	केदारस्यु	९	झोता

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३२५	विजय सिं रोकाया	२०५६-०७-२८	२१०४२७८८	७१-०१-७३-०३९२९ बझाङ	धनसिंह/निर्मला		मालपोत कार्यालय झोताभैरव	केदारस्युँ-९ बझाङ	बझाङ	थलारा	६	पिखेत
३२६	कृष्ण बहादुर बोहरा	२०३९-०६-१२	१०७८२९९५	१३२०६/बझाङ	धनु/चाखुडी	शान्ति	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	८	ग्वानी
३२७	नन्दराज जोशी	२०३३-०८-११	०९८४०२८९	६०१६/बझाङ	वृखराज/धनलक्ष्मी	नैना देवी	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	८	जोशीगाउँ
३२८	हेमन्तराज जोशी	२०३८-११-२५	१७०६४०३६	१०४१२/बझाङ	प्रयागराज/रंगमती	सत्य देवी	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	मष्टा	४	भातेखोला
३२९	यज्ञराज रताला	२०४१-१२-३०	०९८४१७७४	१३२/१४२२७/बझाङ	जयराज/महामती	उमा	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	७	सुवेडा
३३०	दीपक बम्म	२०४३-०१-१४	०९८४०३०४	२४८८६/बझाङ	प्रेम व./सिता देवी		मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	८	पर्यौतोला
३३१	शिवराज उपाध्याय	२०३२-१२-२७	०९८४३३२६	४९३०/बझाङ	जत्थरे/झुसी	पार्वती	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	१०	दम्दुर
३३२	जयलक्ष्मी बोहरा	२०५१-०४-१२	०९८७१८४३	७११०१३/३२८ बझाङ	हर्क/किडकिरी देवी		मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	८	ग्वानी
३३३	योगेन्द्र कुमार खत्री	२०५३-१०-०४	१७००८०३२	७११०२६/६७० बझाङ	शेर व./पार्वती		मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	खसडछात्रा	४	खत्रीवाडा
३३४	श्याम प्रसाद जोशी	२०२२-०४-२१	४५७६२५४	५९ बझाङ	जोगीलाल/लालमती	लक्ष्मी देवी	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१२	जुगेडा
३३५	चक्र बहादुर भण्डारी	२०२३-०८-२५	०९८३५२०६	१९० बझाङ	गोठ/सुकी	लक्ष्मी देवी	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	मष्टा	१	रनाडा
३३६	सरस्वती देवी जोशी	२०४०-०१-२६	२३४७८५८९	७११०२६/५४९ बझाङ	डिल्लिदत्त/सुर्जा	सिद्धराज	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	खसडछात्रा	४	नेटाकाट्ने
३३७	पदमराज जोशी	२०४५-१०-२३	०९८४३०८६	२७६६६ बझाङ	प्रशुराम/विस्ना देवी	गुनकेसरी	मालपोत कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी	११	रुईनावगर
३३८	खगेन्द्र बहादुर चन्द	२०५१-०९-२५	५०५५५००	७५१०१९/१७८२१ कन्चनपुर	रणबहादुर/कुन्ति चन्द	०	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	कन्चनपुर	वेदकोट न पा	८	वेदकोट
३३९	यम बहादुर रावत	२०४९-०५-०३	१७०६२९३१	७११०१७/३५४ बाजुरा	जंग बहादुर/जमना देवी	माया कुमारी स्वौर	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बाजुरा	खसडछेडेदह	५	दोगडी
३४०	केशव बहादुर महता	२०४९-०६-२५	०९०३७१६५	७५१००३/८६५५ कन्चनपुर	जगत बहादुर/जलधारा	०	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	कन्चनपुर	कृष्णपुर न पा	२	बाणी

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३४१	गोविन्द साक्की	२०४०-०५-१९	०९८१६७२४	१२७२७/ बझाङ	प्यारु/हिरा देवी	सत्यदेवी साक्की	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	छ पा गा पा	१	जीवली
३४२	डबल बहादुर बि क	२०४५-०१-१५	१८०२१०१८	७११०४०-१०८	देउमल/सुर्या देवी		सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	बु न पा	३	दहसिराड
३४३	कल्पना कुमारी दमाई	२०४२-०७-१०	१४३६८४२२	१०१२-४७/बझाङ	रामबहादुर/परफुल देवी	कटक बहादुर नेपाली	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	केदारस्यू	१	चौडाम
३४४	सर्मिला कुमारी खड्का	२०४७-०३-०५	०९८३९४३८	७११०१३/२५ बझाङ	केशव बहादुर/तुल्की देवी	उमेश रोकाया	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	ज न पा	९	देवल
३४५	सिद्धकला गिरी	२०५२-०६-२५	१७००६८१०	७१३०१९९/२ बझाङ	अर्जुनदेव/अन्नजु	-	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	छ पा गा पा	१	परिङ्गाल
३४६	दमन बहादुर रोकाया	२०५२-०१-१५	१९७७८६९२	७१०७१२२६४ बझाङ	बिर्ष बहादुर/सीता देवी	गीता रोकाया	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	बझाङ	ज न पा	७	खगेडा
३४७	दिनेश धामी	२०५६-०४-१८	२१२४५३७७	७४-०२-७४-०२८०७ डडेलधुरा	भैरव बहादुर/जयमति देवी	-	सामाजिक विकास कार्यालय बझाङ	ज.न.पा. १०	डडेलधुरा	परशुराम न पा	८	करेनी
३४८	खगेन्द्र भट्ट	२०४९-१०-१०	१५७१७१०८	७३१०५९.१०६ बैतडी	कृष्ण देव भट्ट		स्वास्थ्य बीमा बोर्ड	ज.न.पा. १०	बैतडी	दोगडाकेदार गा पा	४	पिपलकोट
३४९	भवान सिंह धामी	२०४२-०३-१७	०९३४५००२	२६२४६ दार्चुला	कल्यान सिंह धामी	रोजिना धामी	स्वास्थ्य बीमा बोर्ड	ज.न.पा. १०	दार्चुला	शैल्यशिखर न पा	६	ग्वानी
३५०	लोकेन्द्र बहादुर धामी	२०४६-०८-१५	०९८१९८०३	७११००९-५० बझाङ	रुपसिंह/हुन्की देवी	धर्मा देवी	स्वास्थ्य बीमा बोर्ड	ज.न.पा. १०	बझाङ	मष्टा गा.पा.	२	तुती
३५१	श्याम खड्का	२०५३-०८-१७	२१२२०८८६	७१-०१-७०-०१४०१/बझाङ	दाने खड्का/पाउसरा देवी	आशा खड्का	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	मालुमेला
३५२	रविन्द्र चौधरी	२०५०-०७-०५	१६४९४६१५	६७-०१-६९-१०००२/कैलाली	हरीप्रसाद डगौरा/सोमली डगौरा		जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	कैलाली	कैलारी गा.पा.	५	गोबरील्ला
३५३	यज्ञ राज खत्री	२०४२-१०-१२	०९८४१७८५	३३५/बझाङ	हरिशंकर जोशी/केउडी जोशी	सरस्वति खत्री	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७	सुवेडा
३५४	मनोज कुमार खड्का	२०४०-१०-१६	०९८३९४१५	१३२५८/बझाङ	झिल्के खड्का/गोठ्या खड्का	उत्तरा कुँईकेल	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल
३५५	दिलिप खड्का	२०५३-०४-१५	१७२६५०५८	७१-०१-७०-०१२३९/बझाङ	नारद खड्का/पार्वती खड्का		जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल
३५६	सर्मिला बिष्ट	२०५४-०२-२३	१८०१९२८०	७१-०१-७२-००५०३/बझाङ	नवराज/पार्वती देवी बिष्ट	भुवन खड्का	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	हेमन्तवाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३५७	जुना नेपाली	२०४९-०५-२०	१९३४६६०५	७१-०१-७३-०२३३३/बझाङ	धनलाल/किजि दमाई		जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
३५८	भक्त बहादुर भण्डारी	२०४१।१०।२४	०९९२९३६०	१४२७५/बझाङ	ईन्द्र बहादुर भण्डारी	उपिन्द्र भण्डारी	कारागार	बझाङ	बझाङ	केदारसुँ गा.पा.	१	चौडाम
३५९	भिम बहादुर कडायत	२०४०।०५।२०	०९९६१९९७	२९६५१/बझाङ	भक्ताने कडायत	दुर्गादेवी कडायत	कारागार	बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	५	जाप्री
३६०	प्रदिप परियार	२०५०।११।२०	१८०२०२९१	७११०१०/३२९ बझाङ	जय बहादुर दमाई		कारागार	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
३६१	चन्द्र शेखर शाही	२०५०।११।१५	०९८४३३५०	७११०१०/४०० बझाङ		जयन्ती सिंह शाही	कारागार	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	चैनपुर
३६२	ज्ञान बहादुर बोहरा	२०३१।०८।१८	०९९२४८८९	२३५१ बझाङ	भिमदल बोहरा	सुनमति बोहरा	कारागार	बझाङ	बझाङ	मष्टा गा.पा.	५	द्वारी
३६३	केदारमान ऐडी	२०४३।१०।११	१९९४०४८०	२०२६५ बझाङ	तस्विर ऐडी	सिता ऐडी	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
३६४	धन बहादुर विष्ट	२०१३।१०।१३	१७०६४१४०	२९३२/बझाङ	हिरु विष्ट	सारदा विष्ट	कारागार	बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	२	जुजी
३६५	सुरे विष्ट	२००८।०५।०५	१७००४८८७	२५६६/बझाङ	गोरे विष्ट	शिद्धकला विष्ट	कारागार	बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	२	जुजी
३६६	नारायणगिरि मण्डेल	२०२८।०५।०९	१७००६२९२	४७४६/बझाङ	जोगि मण्डेल	धौली मण्डेल	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	दप
३६७	प्रकाश बहादुर बुढा	२०५२।१२।०२	१७०१०३७२	७११०२२/७३८/बझाङ	कृष्ण बुढा	झिमादेवी बुढा	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	लेकगाँउ
३६८	लब बहादुर बोहरा	२०४२।०३।१०	०९९८२८८०	७११०२२/३०/बझाङ	धर्म बोहरा	अञ्जना बोहरा	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	खोरी
३६९	मोहन बहादुर कडायत	२०३७।०१।०२	०९९६१९९१	६९७३/बझाङ	मान बहादुर कडायत	सुनिता कडायत	कारागार	बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	५	बाजकाडौँ
३७०	खडक बहादुर सिंह	२०३६।०२।०६	०९९७९६५६	८१११/बझाङ	विर बहादुर सिंह	किरणशाही सिंह	कारागार	बझाङ	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	देउलीकोट
३७१	रण बहादुर बोहरा	२०५२।१२।२४	१७००७५००	७१३०४६-२०२, बझाङ	विरुवा बोहरा	रिता बोहरा	कारागार	बझाङ	बझाङ	बुंगल न.पा.	११	पुतली लेख
३७२	राजेन्द्र सिंह	२०५५।०३।०८	१७०२६४३१	७१०१७३-१७७२, बझाङ	खडक व. सिंह		कारागार	बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	८	कोईरालकोट
३७३	राम बहादुर बोहरा	२०५२।०१।१८	२३४३३३७९		सोभान बोहरा	सिता बोहरा	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	खोरी
३७४	प्रेमपति कार्की	२०२१।०७।०८	१९६७१७८८	५९६ बझाङ	धनविर साकी	पार्वती साकी	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	दय
३७५	बसन्तराज ओली	२०३९।०२।१८	०९८१४२५०	३१५४६/बझाङ	गगन ओली	देवकी देवी ओली	कारागार	बझाङ	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	४	ओली गाँउ
३७६	प्रकाश बहादुर अयडि	२०४४।१०।२०	५३९२०५७	२४८७९/बझाङ	रामगिरी ऐडी	गोलादेवी अयडी	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३७७	फिट्टु कुँवर	२०२७।०८।०९	०९९२६९८३	७९३००४-८१/बझाङ	।	तुलशि कुँवर	कारागार	बझाङ	बझाङ	तलकोट गा.पा.	२	धमेना
३७८	दिनेश वि.सि.	२०५४।०३।२४	२९२६९२६३	७९-०९-७५-०३६६८/बझाङ	गोरख पार्की		कारागार	बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	३	देवलबाझैँ
३७९	ओपेन्द्र महतो	२०४९।०७।०८	१६५२३४९३		प्रमेश्वर महतो		कारागार	बझाङ	धनुषा	कमला न.पा.	६	सपुवा मडाम
३८०	गजेन्द्र बहादुर सिंह	२०४२।०५।०४	०९८४८४४५	७९३०३६-७६२/बझाङ	प्रेम ब. सिंह	जमुना देवी सिंह	कारागार	बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	३	
३८१	रामकृष्ण जैशी	२०३२।०८।०६	०९८७४७७१	७९३०३३-२८/बझाङ	धनलाल जैशी	उमादेवी जैशी	कारागार	बझाङ	बझाङ	केदारस्युँ गा.पा.	८	
३८२	रामभक्त दमाई	२०१८।१२।०५	०९८१५१०३	२२५३/बझाङ	प्यारु दमाई	जैकला दमाई	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	
३८३	श्यासिंह साँउद	२०१३।०१।०५	०९३३५०११		गोपाल साँउद	कृष्णा साँउद	कारागार	बझाङ	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.७	९	गोकुलेश्वर
३८४	विरेन्द्र बहादुर खडायत	२०३७।११।०१	१८९५०९१०	४०२५०/ दार्चुला	मन्धिर खडायत	लक्ष्मी खडायत	कारागार	बझाङ	दार्चुला	शैल्यशिखर न.पा.१	१	बारिल
३८५	सुर्य बहादुर थापा	२०४६।०१।०२	१३९१०९३१	२७०७३/ बझाङ	दलय थापा	सविता थापा	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेडा
३८६	नरेन्द्र सिंह रतोकि	२०३६।०५।०२	१८२२८७०५	७३१०१५/२३ बैतडी	कालु रतोकी	गिता रतोकी	कारागार	बझाङ	बैतडी	पुर्चौडी न.पा.	७	कोटिला
३८७	प्रकाश बहादुर खड्का	२०३८।१०।१५	०९८३५२४८	२०९९६/बझाङ	भक्त खड्का	कृष्णा खड्का	कारागार	बझाङ	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	घचया
३८८	लोकेन्द्र बहादुर पुजारा	२०४१।०२।१८	१७२८९३२७	२४२१०/बझाङ	रामविर पुजारा	गिता पुजारा	कारागार	बझाङ	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	४	थतनडाँडा
३८९	सौरभ चौहान	२०५६।०२।२५	२०२९६१३४	७९-०९-७२-०११२९/बझाङ	रणेश चौहान		कारागार	बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	सडिल
३९०	हरेन्द्र बहादुर मण्डेल	२०५६।०३।११	२३४३४५८२	७९-०९-७३-०१४५३/बझाङ	चेते मण्डेल	स्वस्तिका मण्डेल	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मन्डी
३९१	जानु बहादुर कडायत	२०४६।०५।१८	१८०१८९२५	३२१२३/बझाङ	लाल ब. कडायत	कागती कु. ऐडी	कारागार	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
३९२	बिनोद बहादुर कठायत	२०४७-११-०५	०९८४०५४५	७९१०१३/३८ बझांग	दिर्घ बहादुर /केध्वती कठायत		भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	९	रिठापाटा
३९३	कर्ण बहादुर खड्का	२०३२-०३-१८	०९८३९५९८	५४३२/बझांग	गोरख बहादुर /सिन्की देवी	पार्वती देवी खड्का	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	९	रिठापाटा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
३९४	जय बहादुर खड्का	२०२८-११-१२	०९८७६३०९	३३०२/बझांग	धनी खड्का/नरु देवी खड्का	खिन्तुरी देवी खड्का	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	३	पडेश
३९५	सन्दिप ओड	२०५२-०१-२६	१७२६५५८०	७१-०१-७१०२०५०/बझांग	गिरु ओड/सिन्की ओड	सिता देवी बोहरा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	३	गोलाई
३९६	लाल बहादुर बोहरा	२०३१-०१-०१	०९८१७०६३	२८३५/बझांग	पिरु बोहरा/गजमती देवी बोहरा	सिता देवी बोहरा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	७	धौनाउ
३९७	कर्ण बहादुर खाती	२०३५-०१-२०	०९८७२३१४	३५४७/बझांग	शंकलाल/सुनकोसा देवी खाती	सीता देवी खाती	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	४	गोलाई
३९८	जय बहादुर बम्म	२०४७-०५-०५	०९८३९५२२	७११०१३-१७४/बझांग	मंगल बहादुर /केउडी देवी बम्म		भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	बझांग	बझांग	जयपृथ्वी न.पा	८	पयातोला
३९९	धन बहादुर घर्ती	२०४३-०४-०५	०९८४७५५१	२३७८४/बझाङ	महाविर बहादुर घर्ती	डम्मरा देवी घर्ती	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	तलकोट	५	मेलविसौना
४००	मान बहादुर बम्म	२०३४-०६-१२	२३४३५९६८	९१३७/ बझाङ	कल्की बम्म	सिन्कि देवी बम्म	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा	५	ब्यासी
४०१	कल्पना महारा	२०५४-०३-१२	३३०८८५१				कारागार कार्यालय	बझाङ	कैलाली	गोदावरी न.पा.	२	अतरिया
४०२	पदम बहादुर धामी	२०४३-०८-११	०९८४००४८	१९०३०/बझाङ	धनलाल धामी	मिश्रा देवी धामी	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	९	एअरपोट
४०३	कविन्द्र धामी	२०५३-०२-१२	१७०२९९१४	७११०१३/३००/बझाङ	धनलाल धामी	सुर्मा देवी धामी	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	९	एअरपोट
४०४	सिरकला कुमारी खड्का	२०४८-१०-२०	१७०४२७७८	७११००७/१६१ बझाङ	हर्क बहादुर खड्का	संसार बहादुर खड्का	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	३	पडस
४०५	प्रकाश बहादुर धमेना	२०४६-०४-०२	०९९३४७६५	७११००४/१७/बझाङ	धनराज धमेना	विमला देवी धमेना	कारागार कार्यालय	बझाङ	बझाङ	तलकोट	२	धमेना
४०६	टेक बहादुर बिष्ट	२०२८।०५।०५	१६५७८९६५	५८८५	दुर्गा सिंह/ मनु देवि बिष्ट	सुना देवि बिष्ट	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ्ग	डडेलधुरा	गन्यापधुरा	३	सकायल
४०७	दिपेश कठायत	२०५४।१०।२२	१८०१९९४५	७१-०१-७२-००१३५ बझाङ्ग	कविराज /पशुपती देवि		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ्ग		छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
४०८	मदन राज जैशी	२०२८।०९।१०	१७०३०५७२	२७४५ बझाङ्ग	थोले जैशी/देउमा देवि जैशी	सन्तोला देवि जैशी	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ्ग	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	काप्रीगाउँ
४०९	दिपेन्द्र धामी	२०५२।०३।१०	११२६०२३४	७११०१३/३१७ बझाङ्ग	धनराज धामी/सिन्की धामी	खिमा कुमारी पुन	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४१०	दिर्घराज जोशी	२०२८।०२।०६	०९९८८६४६	१३१४ बझाङ	गोरखनाथ/चन्द्रा देवि	जलु देवि जोशी	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	५	दुवाली
४११	बबिन बहादुर बोहरा	२०४९।०७।०८	१७०२९१७३	७११०१२/१७४ बझाङ	रामे बोहरा/बेलमती बोहरा	मेनुका कुमारी कुँवर	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	सुर्मा गाउँपालिका	३	
४१२	अतित बुढा	२०२०।११।१४	०९८७६८५२	१८२ बझाङ	बादुरे/गुनमती बुढा	पिरु देवि बुढा	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	
४१३	शंकर बहादुर बोहरा	२०२६।०१।१०	१७०६४२८५	२०२ बझाङ	धनमल/मना देवि बोहरा	शुशिला कुमारी बोहरा	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	बारिल
४१४	भगवती बिष्ट	२०३८।०९।१७	०९८४२९१२	१३६५६ बझाङ	तिरमल/नर्मदा बिष्ट	तेज बहादुर बिष्ट	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१०	चैनपुर
४१५	निर्मल रोकाया	२०५७।११।१०	२३४७८३९२	७१-०१-७८-०२५३६ बझाङ	प्रेम बहादुर/सिता देवि रोकाया		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	जिन्नाडा
४१६	आरती खड्का	२०५७।०५।२८	२०८०३६०३	७१-०१-७४-००१६८ बझाङ	डम्बर बहादुर/सुना खड्का		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१०	खेईरा
४१७	पुष्कर कुमार रावल	२०५०।०६।०७	१७०२८४७४	७११०२६/४१६ बझाङ	सर्जन रावल /लक्ष्मी कुमारी	तुल्सी बुढा	कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	३	मेलतडी
४१८	भवन बहादुर साँकी	२०५४।०८।०३	१८३००३२२	७४-०१-७२-०१०८४ डडेलधुरा	दुर्लव सिंह/धर्मा देवि साँकी		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	डडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	८	पोखरा
४१९	गायत्री कुमारी जोशी	२०५२।०९।०४	१८०१९२९३	७१-०१-७२-००५१९ बझाङ	परशुराम/ जाला देवि जोशी		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	जोशीगाउँ
४२०	सुलोचना कुमारी थापा	२०५४।०३।०८	१९४६२८७१	७११०२४-३५२	भोजराज/पार्वती कुमारी थापा		कृषि ज्ञान केन्द्र	बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	२	लामातोला
४२१	शेर बहादुर बिष्ट	२०२५।०४।१७	१७००९४५४	३४८/बझाङ	झुसे/फाचु देवी	कमला बिष्ट	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१	भण्डार
४२२	राजेन्द्र बहादुर खत्री	२०३७।०९।०३	०९८३४०५४	८१६९/बझाङ	नर बहादुर/गोला देवी	धिरा कुमारी रोकाया	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	४	खत्रीबाडा
४२३	लक्ष्मी राज जोशी	२०३३।०२।२८	०९८७६०५५	५३२४/बझाङ	हरिकिसन/चन्द्रमती	धनलक्ष्मी जोशी	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	हेमन्तबाडा
४२४	हिक्मत बहादुर खड्का	२०४६।०३।१०	१३७२९७०५	३१७११/बझाङ	दाने/पाउसरा देवी	राजेश्वरी बिष्ट खड्का	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	९	मालुमेला
४२५	शिवराज पाण्डेय	२०४३।०८।०४	०९९८७८२१	१७५६१/बझाङ	जयराज/धनलक्ष्मी देवी	पद्मा देवी पाण्डेय	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	६	गुगै

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४२६	शमहेश बहादुर खड्का	२०५०।०७।१४	१९६७१९८८	७११०१६/४६२/ बझाङ	हर्क बहादुर/बिस्ना देवी	प्रमिला कुमारी बिष्ट खड्का	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	मोर्तौली
४२७	बिरेन्द्र बहादुर बिष्ट	२०४५।०१।१८	१७०४२५५४	२७६५८/बझाङ	पन्तुरो/सुना देवी	कलशा देवी बिष्ट	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१	भण्डार
४२८	हेमराज खत्री	२०४५।०७।२२	०९८३३१४९	७११०२६/१०३/ बझाङ	हरिशंकर/तारा देवी	जुना देवी खत्री	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	४	खत्रीवाडा
४२९	राम बहादुर अयडी	२०२४-०३-१५	०९८३९२४९	३१५, बझाङ	जितमल अयडी/गयडी अयडी	गौरीधना अयडी	नेपाल ग्रामीण विकास बैंक लि.	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छविसपाथिभेरा	२	मोर्तौ
४३०	मखन बहादुर रोकाया	२०२६-०८-०३	२०९७४३११	१८०१, बझाङ	धनगिरी/पुतली रोकाया	पारसा रोकाया	नेपाल ग्रामीण विकास बैंक लि.	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	४	वासकाटियाँ
४३१	सन्तोष कुमार थापा	२०४९-०५-०४	०९८३१६३८	७११०२४-१५१, बझाङ	प्रेम व./लछ्मती देवी थापा	गिता देवी थापा	नेपाल ग्रामीण विकास बैंक लि.	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	२	जिम्कोट
४३२	नारायण प्रसाद जोशी	२०४७-०३-०३	०९८३८९०५	७११०१३/३२७	धर्म राज जोशी	रुपा रेग्मी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. बझाङ	९	सिमखेत
४३३	भानुभक्त जोशी	२०२३।०८।०७	०९८४०३६१	से.ब १७१	नन्दराज जोशी	लक्ष्मी देवी जोशी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. बझाङ	९	सिमखेत
४३४	दिपेन्द्र राज मिश्र	२०३८।१२।०३	०९९५८७५२	९३२३	चेतराज मिश्र	सत्य कुमारी जोशी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	केदारस्यूँ गा.पा	९	झोता
४३५	अम्मर सुनार	२०४७।०२।३०	०९९२३६७९	७१३०१८/१९२	हरिभान सुनार	मिना सुनार	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	९	खानी
४३६	प्रेम राज जोशी	२०४६-०७-१२	१३६४८२५७	१२४०	दुर्गा प्रसाद जोशी	पार्वती पन्त	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९	
४३७	सन्जीव भण्डारी	२०३६।०२।२१	५०८१६९९	७५८४२५	तारा प्रसाद भण्डारी	शान्ता भण्डारी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	कञ्चनपुर	भिमदत्त न पा	१८	भगतपुर
४३८	दिपक बहादुर ऐडी	२०३७।०२।०५	२३४७८००९	८२८१	सोभान बहादुर ऐडी	उमा देवी ऐडी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छविसपाथेरा गा.पा.	२	मुडला
४३९	मनोहर कार्की	२०५१।०३।०५	७६२०६८८	७३१०४४/२८३	मोहनसिंह कार्की	पार्वती महारा	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	वैतडी	दोगडा केदार गा.पा.	६	पन्जुनर्या
४४०	पार्वती पन्त	२०५२।०८।१६	३३११३९९	६७-०१-७१-०२८६	शंकर दत्त पन्त	प्रेमराज जोशी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	कैलाली	गोदावरी न.पा.	१	
४४१	रविन्द्र जोशी	२०५५।०३।३०	२१८९२१९८	७१/०१/७१-०२३८१	चन्द्रलाल जोशी		स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	ज.न.पा.न.पा.	५	डिल
४४२	सुरेश बहादुर रावल	२०४२।०४।०५	१७०३१७८५		धन बहादुर रावल	प्रमकला रावल	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	छविसपाथेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
४४३	पार्वती कुमारी बिष्ट खड्का	२०५४।०३।०६	१८०१९५०६	७१/०१/७२/००८१६	विर बहादुर बिष्ट	बवि खड्का	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४४४	पवित्रा उपाध्याय	२०५२/०८/२५	२४४८४९६३	७९-९०९०/६८५	शिवराज उपाध्याय	सिद्धराज उपाध्याय	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	५	सुतिया
४४५	हेरिन्द्र सिंह नायक	२०४९/०२/०९	१५७२४०९९		रामसिंह नायक	निर्मला जोशी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	कञ्चनपुर	भिमदत्त न पा	९	मटैना
४४६	जगतलाल जोशी	२०२३/०९/१७	०९८४०४४६	१५७	मदनराज जोशी	राधा जोशी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	८	जोशीगाउँ
४४७	बिर बहादुर खड्का	२०२४/०८/२८	०९८३९४३९	२६९८ बझाङ्ग	सिउले/पद्मा देवी	सरस्वती देवी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	९	
४४८	डम्बर बहादुर सार्की	२०४२/०३/०५	०९८४०५१७	१९७०२	चंखे सार्की	धरु सार्की	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	९	बिरेपानि
४४९	पदम राज भट्ट	२०४८/०७/१९	१९७७८०५६		शहदेव भट्ट	हेमा पाण्डे	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बैतडी	दोगडा केदार गा.पा.	७	खोला
४५०	धर्मराज रोकाया	२०२२/०८/०८	१०७८२२४८		जैलाल रोकाया	राधिका रोकाया	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	११	डाँडागाउँ
४५१	कटक बहादुर शाकी	२०३६/०२/०४	१६८०४४६३	८६०३ कञ्चनपुर	तस्विर बहादुर/राजु देवी	गिता देवी	स्वास्थ्य कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	कञ्चनपुर	भिमदत्त न पा	२	उल्लाखान
४५२	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	२०२६/३/८	१७०२९२७६	४०९७/बझाङ्ग	चेत बहादुर बोहरा/तङ्गमडी देवी बोहरा	विमला देवी बोहरा	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न पा	८	ज्वानी
४५३	झलक बहादुर रोकाया	२०४३/११/४	१७०११८१९	३१६८६/बझाङ्ग	राम बहादुर रोकाया/जोगा देवी रोकाया	सकुन्लता धामी	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	तलकोट गा पा	३	बष्टि
४५४	विकास नेपाली	२०५१/८/२६	२०८०३९०८	७९१०१०/५४० / बझाङ्ग	धनलाल नेपाली/लक्ष्मि देवी नेपाली	कविता कुमारी नेपाली	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न पा	११	भोपुर
४५५	हेमराज जोशी	२०४५/९/८	१७०५८१९६	२६८०६/बझाङ्ग	शंकरदत्त जोशी /	भुवनेश्वरी जोशी	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	बुङ्गल न पा	९	देउलिकोट
४५६	पुष्कर भट्ट	२०४३/७/२५	०९९४७५२२	३१६९२ / बझाङ्ग	जनार्दन उपाध्याय / जुनादेवी उपाध्याय	पवित्रा कुमारी पाण्डे	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	थलारा गा पा	८	देवस्थली
४५७	धन बहादुर बोहरा	२०४५/८/२०	१७००४२३७	२७७९१/बझाङ्ग	रामलाल बोहरा/झिरकुली बोहरा	मिना बोहरा	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा पा	३	बान्निकोट
४५८	रामजला कुमारी सिंह	२०४६/१२/१८	१७०६४१३५	७९१०१५/४८/बझाङ्ग	झिल्ले सिंह / धनरुपा सिंह	शुवास बहादुर सिंह	जिल्ला हुलाक कार्यालय बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न पा	१	पिमी
४५९	रमेश बहादुर बोहरा	२०५३-०७-०८	१९३४६८१२	७९/०१/७३/०२	शिवु बोहरा/बाशुदेवी	विनरा मण्डेल	जिल्ला हुलाक कार्यालय	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न पा	८	ज्वानी
४६०	सुरेन्द्र कुमार सिंह	२०५१/१/२३	१९२६०२१०	७९१०१७/२४२	दल ब./रत्ना देवी		चैनपुर ताक्लाकोट	ज.न.पा. ९	बझाङ्ग	ज.न.पा.	५	
४६१	गजेन्द्र बहादुर खत्री	२०२२/०३/३०	२४५८७५१२	५७/बझाङ्ग	जंग ब./देवसरा खत्री	जानकी देवी खत्री	चैनपुर ताक्लाकोट	ज.न.पा. ९	बझाङ्ग	खसड छात्रा	१	
४६२	सुनराज रावल	२०३९/७/०१	१४३६८३७७	१३०४८ /बझाङ्ग	देब	दीपा रावल	चैनपुर ताक्लाकोट	ज.न.पा. ९	बझाङ्ग	दुर्गाथाली	२	
४६३	पंकज सिंह धामी	२०५६/५/१०	१७०००७३६	७२-०१-७२-	आन सिंह./धाना		चैनपुर ताक्लाकोट	ज.न.पा. ९	दार्चुला	महाकाली	७	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४६४	शिव बहादुर रोकाया	२०४६-०८-०२	१७०३१७३२	७११०१५-११६, बझाङ	काल्चे/काली देवी	गुनमती देवी	चैनपुर ताक्लाकोट सडक योजना	ज.न.पा. ९	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	भण्डार
४६५	नवराज जोशी	२०३५-०९-१०	१७००८६८५	६०६८/ बझाङ	कृष्णराज जोशी/लालमतीजोशी	पशुपति कुमारी भट्ट जोशी	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय बझाङ	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डीभीजन कार्यालय बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नपा	९	सिमखेत
४६६	महेस कठायत	२०५३-१२-२५	०९९४३३८३	७११०२०-५३७/बझाङ	भुन्दु कठायत/झिमकेउडा कठायत	दिपिका कुमारी थापा	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय बझाङ	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डीभीजन कार्यालय बझाङ	बझाङ	छविसपाथीभेरा	४	
४६७	गणेश बहादुर खडका	२०३८-०६-०३	०९८७५३५१	१६३०२/बझाङ	काल्चे खडका/छायाउकी देवी	किशनमति देवी खडका	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय बझाङ	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डीभीजन कार्यालय बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नपा	३	केदुवाडा
४६८	सुनिता खत्री	२०३०/७/२८	१६८८१७८३	१७६८४/बाके	स्व मोतीराज थापा/स्व सरस्वती	लाल बहादुर खत्री	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बाके	खजुरा गा.पा	३	
४६९	देवराज रताला	२०३०/०३/१५	०९८४१७५७	१४९८/बझाङ	गोविन्द रताला/बुनु देवि रताला	देवलक्ष्मी रताला	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	७	रताली
४७०	दिर्घ ब. खड्का	२०२५-०४-१७	१९७७८४३०	१३/काठमाडौं	धनी खड्का/भुवनेश्वरी खड्का	जलु देवि खड्का	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	३	केतुवाडा
४७१	खगेन्द्र बहादुर धामी	२०४५/०२/०२	१९६७१७४	२७५९३/बझाङ	कुवेरभक्त धामी/उमा धामी	सरला कु.धामी	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	देवल
४७२	मिलन खड्का	२०४८/०८/२८	१७०४३८८१	७११०२६/७२/बझाङ	सुरेन्द्र खड्का		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	खप्तडछाना	३	दाउगाउँ
४७३	सिद्धराज रोकाया	२०५४/११/२४	१७२८७५७०	७१-०१-७१-००९१७/बझाङ	ज्ञान ब.रोकाया/रमला देवि		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	खप्तडछाना	७	गडराय
४७४	सागर प्रसाद जोशी	२०५१/०५/२१	२४५८६६४१	७११०१३-२३३ बझाङ	हरिप्रसाद जोशी/खिना देवि जोशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	
४७५	कमल राज जोशी	२०५१/०१/२९	०९८३९८११	७११०१३/२७३/बझाङ	धर्मराज जोशी/लक्ष्मी देवि जोशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	सिमखेत
४७६	कल्पजा कुमारी जोशी	२०५४/०५/०१	१७२८६३९९	७१-०१-७१-०२९/५/बझाङ	धर्मराज जोशी/डल्ली देवि जोशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	१०	कुलालीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४७७	लोकेश बहादुर साक्की	२०५२/०४/१८	१७२८८८७०	७१-०१-७०-०१९६९बझाङ	रगे साक्की/ रिजलि देवि साक्की		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	मष्टा	३	
४७८	राम प्रसाद जोशी	२०५२/०८/०४	१७२८९६६४	७११०१४/६०३/बझाङ	जगदिश जैशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	७	
४७९	विरेन्द्र प्रसाद जोशी	२०४७/०७/२६	०९८४०३६५	७११०१३-२३वझाङ	लेखनाथ जैशी/भुजी देवी जैशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	
४८०	सुरेन्द्र बहादुर खत्री	२०५०/०५/०२	१७०११०१०	७१३०१४/२/बझाङ	लाल ब. खत्री/सीता देवी खत्री		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	७	खगेडा
४८१	अक्कल ओड	२०५६/१०/०५	२३४७८२६१	७१-०१-७३-०२९५६/बझाङ	नरेश औड		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	३	गोलाइ
४८२	यन्नराज जोशी	२०४४/१०/१०	०९८७०७९५	२४५४३	गोरे जोशी /पार्वती जोशी	केसरा कु. जोशी	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	४	गोलाइ
४८३	गोवर्धन जोशी	२०४४/१२/२५	०९८४११५८	३०२७६/बझाङ	धनराज जोशी/हिर्ममति जोशी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	७	
४८४	आशा कुमारी कठायत	२०५५/१२/०८	१८०१८९८८	७१-०१-७२-०१८४४बझाङ	जय व कठायत		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	खसडछान्ना	२	लामातोला
४८५	परिस्मा भण्डारी	२०५३/०१/१५	१७०२९१७१	७११००३/२५४/बझाङ	नन्दलाल भण्डारी/धनलक्ष्मी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	तलकोट	४	
४८६	अस्मिता कुमारी महर	२०५५/०१/१४	१९६८३६०४	७१-०१-७२-०२३७७/बझाङ	देव ब.महर/गिता देवि महर		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	७	छयाला
४८७	दिपक बहादुर धामी	२०४९/११/१२	१८०२१८९५	७११०१३/११६/बझाङ	राम ब.धामी/गोपा धामी	देउरुपा भण्डारी/धामी	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	देवल
४८८	लक्ष्मीराज कोइराला	२०३८/११/०४	०९८३८८७०	१२६३७/बझाङ	नन्दराम कोइराला/चन्दु देवि		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	८	
४८९	खम्बिर रौल्या	२०५०/०५/२५	१६१११०१०	७११००३/८१/बझाङ	मिमलाल रौल्या/धौली रौले	परिशमा कु.भण्डारी	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	तलकोट	४	रौल्यागाउँ
४९०	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	२०४६/०३/०३	२३४३५५९७	७११०१७/८७/बझाङ	विष्णुभक्त उपाध्याय/किष्णमति	मिना कु पण्डित	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	४	गडखेत
४९१	सविना कुमारी खड्का	२०५४/०२/२२	१९८२१५६८	७१-०१-७५-०४९१९बझाङ	झलक बहादुर/जौमती	अमृत बहादुर रोकाया	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	३	पडेस

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
४९२	प्रमिला धामी	२०५७-०२-२७	२३४७६८५८	७९-०९-७३-०९८२८/बझाङ	नवराज/सुन्तला	सन्देश थापा	जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	११	पिठालेक
४९३	सुनिता धामी महता	२०४९-०८-०९	०९८४७४२३	२६४९८/बझाङ	विर बहादुर /मनिता देवी		जिल्ला अस्पताल बझाङ	ज.न.पा ९	बझाङ	ज.न.पा	९	
४९४	निर्मल राज कोइराला	२०३३/११/०९	५८०३०९७	४७२५३/१९२९,	नवराज/मेनुका	सिता कोइराला	नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	काभ्रेपला	बनेपा	६	बुडोल
४९५	किशोर रोकाया	२०५७/०४/१४	२१२६९०२५	७९-०९-७५-०३३००, बझाङ	धनराज/धनकला रोकाया	**	नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	बझाङ	थलारा	६	पिखेत
४९६	रूपक बहादुर खड्का	२०५३/०३/२७	१७०२९१८८	७९१०९६/५८४, बझाङ	धनबहादुर/मथुरा खड्का	गीता खड्का	नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	बझाङ	जय पृथ्वी न.पा.	३	पडेश
४९७	जगदीश बुढा	२०४४/०३/०३	१७००९५३८	२७७९०,बझाङ	भुनू बुढा	कमला बुढा	नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	बझाङ	छबिस पाथिभेरा	६	लेक गाउँ
४९८	जानकी बुढा	२०५३/०९/०४	१७०१००८८	७९१०२२/७३२, बझाङ	वसन्त बुढा		नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	बझाङ	छबिस पाथिभेरा	७	खोरी
४९९	श्याम प्रसाद जैसी	२०४७/०३/२८	१७०४३००५	७९१०१३/४०,बझाङ	लक्ष्मी राज जोशी	दीपक उपाध्याय जैसी	नापी कार्यालय सिमखेत	जयपृथ्वी न.पा.-९,	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा	९	सिमखेत
५००	हरेन्द्र राय यादव	२०३३/१०/०६	२३४३२७३४	२३७०(रौतहट)	ईसर राय यादव / भौरी देवी यादव	रेनु यादव	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	रौतहट	गरुडा न.पा.	५	
५०१	लेखराज ओझा	२०४३/०८/१७	१७५८८२६६	६२९०५ (कैलाली)	पदम राज/ ईन्द्रा देवि	शान्ती कुमारी जोशी	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	कैलाली	गौरीगडगा न.पा	७	मटकौना
५०२	वेद प्रकाश लेखक	२०४७/०४/२३	१४०६५२४	७३१०३०/१५०(बझाङ)	चक्र देव/ लक्ष्मी	कु.सेतु पन्त (लेखक)	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	वैतडी	दशरत चन्द न.पा.	९	मालवेला
५०३	जग्न बहादुर खत्री	२०४५/०३/१८	०९८३३१४९	२४४९४ (बझाङ)	देव बहादुर/ तुलसी देवि	वासमती कुमारी खडका(खत्री)	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा	४	खत्रीवाडा
५०४	रूपक बहादुर थापा	२०४७/०८/०२	१६८८२३९६	७९०२०/१३२	रोहित/ देवकी देवि	सम्भना थापा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	छविसपाथीभेरा गा.पा	४	भुतेरा
५०५	खगेन्द्र राज भट्ट	२०२८/०३/२५	५०५५२४७	२३९७३६७९(कञ्चनपुर)	राम/ डमरु देवि	गोमती देवि भट्ट	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	कञ्चनपुर	बेतकोट न.पा	१	चम्फापुर
५०६	लोक बहादुर बोहरा	२०५०/०५/०४	१७०४३९९९	बझाङ	गोरख बहादुर मनधारा देवि	श्री जोगिनि देवि बोहरा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	मष्टा	६	रिलु
५०७	डमर दत्त भाट	२०३८/०३/२९	०६६११७८४	१३८९३ अछाम	डन्ड प्रसाद/ कलु देवी	सिमा कुमारी भट्टराई	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	अछाम	मङ्गलसेन न.पा	५	भाटवडा
५०८	रामलाल बोहरा	२०२९/१२/०९	२२७१२२८०	५६५ (बझाङ)	धन बहादुर हिउजला	भुजी देवि बोहरा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	धनगडी	धनगडी उ.न.पा	१२	जुगेडा
५०९	मुकेश बहादुर रोकाया	२०५१/०५/२०	०९८६१५३९	७९०२८/२५८ (बझाङ)	लोक बहादुर / वासु देवि	पुजा कुमारी थापा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा	७	गडरा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५१०	तेजेन्द्र बहादुर विष्ट	२०४७/१०/१६	१५७९४५५३	७१०४४/२१(बझाङ)	राम बहादुर /दुर्गा देवि	शिवजला विष्ट	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	वित्थिचिर गा.पा	७	सुनकुडा
५११	प्रकाश सिंह ठगुन्ना	२०४९/०२/०१	०८६९४६३५	७२/१/८/५६३१० (दार्चुला)	आन सिंह /धनमति देवि	जानकी ठगुन्ना	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	दार्चुला	मार्मा गा.पा	४	पमपडा
५१२	पदम ब सिंह	२०२१/८/५	१७००४६७	से ब ११७५	दिपक बहादुर/ पानछर	दुर्गा देवि सिंह	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	सुर्मा	२	मनदोगडी
५१३	गजेन्द्र बहादुर बोहरा	२०४२/०५/१०	०९८४८८२०	२३७९	जहरि / चडखा देवि	गुनमति बोहरा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	सुर्मा	२	दाउलिखोरा
५१४	राम ब कूवर	२०३४/७/०८	१७००५०३१	२०४५	कृष्ण बहादुर/ डल्ली देवि	भगवती कुवर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	कैलाली	धनगडी उ.न	१५	कनरी
५१५	कुम्भ बहादुर कठायत	२०४०/०६/१२	१८०२१७१४	७१०१७/४९६	खुटका/ जला देवि	जानी देवि कठायत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	ज.न.पा	५	बस्ती
५१६	धन राज धामी	२०२८/५/१०	०९८४०१७२	२६३१	गिरि धामी /जलधरा	मङ्गला धामी	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	ज.न.पा	९	देवल
५१७	भुन्टू ऐडि	२०१३/१२/२९	१७००८०५९	२२४५	जोगमल ऐडि / सुजली	बेलु ऐडी	नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	ज.न.पा	११	काप्रीकोट
५१८	विनोद बोहरा	२०५९/१०/१२	२१५१३५६८	७१०१७(३/०१८२२)	रामचन्द्र/ केउडी देवि		नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	सुर्मा	२	घोगडा
५१९	सत्य देवि चौहान	२०४५/०१/१०	०९८६०३८६	७३०२८-३१५	राम ब/ जोमति देवि		नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	खप्तडछान्ना गा.पा	७	घर्तीवडा
५२०	नरेन्द्र बहादुर बोहरा	२०४७-१२-०४	१७०३०२८३	७१०१२-३०, बझाङ	सिद्धु/जुनकला देवी		नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	दोगडी
५२१	धुरे कडायत	२०३०-०८-०१	१७०४२९३९	२३२५, बझाङ	प्यारु/उजली देवी		नेपाल विद्युत प्राधिकरण बझाङ वितरण केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६	नौरा
५२२	सुरेन्द्र बहादुर कठायत	२०२५-०८-०२	०९८३९७०४	३४६ बझाङ	धुरे कडायत	खुड्की देवि	शिक्षा विकास तथा	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	९	देवल
५२३	बसन्त बहादुर सिंह	०२/१८/२०४३	०९८७१७०६	७१०१४/२९ बझाङ	मंगल बहादुर सिंह	पशुपती शाही	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	६	नौरा
५२४	जनक बहादुर रोकाया	२०४८-०५-०२	१९६८३९१५	बझाङ ७१००७/८०	सिवु रोकाया	साधना देवी रोकाया	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	मष्टा गा पा	१	लेकी
५२५	गोरे खाती	२०२९-०९-१८	१७२८६८८४	बझाङ ४१४२	प्यारु खाती	हाँसु खाती	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	४	गोलाइ
५२६	लाल बहादुर खत्री	२०२३-०४-०१	१७०४१५८८	बझाङ	मखे खत्री	जुना देवी खत्री	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	६	नौरा
५२७	दिल बहादुर कुँवर	०६/०६/२०२२	०९८४२७५१	बझाङ १३३६	गोरे कवर	मिरु कुवर	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	१०	खेइरा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५२८	भिम सिंह ठकुराठी	२०३१-०७-०८	३६९७१३३	५७८०००१७०, कञ्चनपुर	महारुद्र	माया विष्ट ठकुराठी	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	डडेलधुरा	अजयमेरु गा पा	५	
५२९	देवकी मल्ल	२०३७-०८-२५	०९८४२७७६	२१८०९, कैलाली	हर्क बहादुर मल्ल	महेन्द्रजंग बहादुर सिंह	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न पा	१०	चैनपुर
५३०	गौरिशंकर शाह	२०३५-०१-१०	१२४४२५७६	३६७२१७८०,	जोगेन्द्र शाह	पुरन देवी शाह	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	महोतरी	महोतरी गा पा	५	
५३१	राधाकृष्ण जोशी	२०४२-०२-२१	०९८७१०९३	१७३७५, बझाङ्ग	अम्मरराज जोशी	रिमा देवी जोशी	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ्ग	दुर्गाथली गा.पा.	४	डुंग्री
५३२	सम्भु कुमार शाह	२०३८-०४-१३	१७७५२१५१	८४७१४९६९, महोतरी	शिवलाल शाह	कन्चन कुमारी शाह	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	महोतरी	बलवा न पा	२	
५३३	धनदेव गिरी	२०३०-०१-१५	३६००४७४	२८७-११२८०,	विकासराम गिरी	नन्दा गिरी	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बैतडी	दोगडाकेदार गा पा	३	श्रीकोट
५३४	ज्ञान बहादुर वली	२०३७-०१-१४	३१२९८७१	१५१२-२४५, सल्यान	राजविर वली	सरला के सी	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बाँके	कोहलपुर न पा	५	
५३५	झलक बहादुर थापा	२०४७-११-२०	०९८३१५७८	७११०२५-८३, बझाङ्ग	हिरा बहादुर थापा	दिव्यश्री थापा	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	बझाङ्ग	खसडछान्ना गा पा	२	लामातोला
५३६	डिल बहादुर आले मगर	२०२८-०४-०९	५१०५७८२	८४१, तनहुँ	दल बहादुर आले मगर	शान्ती कुमारी आले	शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाइ	जयपृथ्वी न पा १०	तनहुँ	देवघाट	२	बैदी
५३७	लोक राज अवस्थी	२०५३/०७/११	१७०४०४०२	७११०४४/५८६, बझाङ्ग	गणेश दत्त/भागिरती देवी अवस्थी		पूर्वाधार विकास कार्यालय	चैनपुर बझाङ्ग	बझाङ्ग	बित्थडचिर गा.पा.	८	उस्कला
५३८	गणेश बहादुर विष्ट	२०४८/०७/१७	०९०९०९७७	७११०३८/१३०, बझाङ्ग	डम्बर बहादुर/ किस्ना देवी विष्ट		पूर्वाधार विकास कार्यालय	चैनपुर बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	६	पिखेत
५३९	हेमकमल जोशी	२०५२/०७/०४	१७०४१०३२	७११०१०/५८५, बझाङ्ग	हरी शंकर जोशी/बिस्ना देवी जोशी		पूर्वाधार विकास कार्यालय	चैनपुर बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	१०	तिखाहुंगा
५४०	नृपराज जोशी	२०३०-०५-२७	१७०४२७५१		धनन्जय/हाँसु देवी	पुष्पा देवी	पूर्वाधार विकास कार्यालय	चैनपुर बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	३	पडेस
५४१	हर्कदेव जोशी	२०३७-०७-०२	०९८७५९४३	४६३३	गोकर्ण जोशी /मंगला देवी	गोदावरी देवी जोशी	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	बाजगाउँ
५४२	खड्क बहादुर खाती	२०२८-०१-१०	०९८७२३४६	३२	कलक बहादुर खाती/माता देवी खाती	ऐरा देवी खाती	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	४	गोलाई

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५४३	दिपेन्द्र बहादुर सिंह	२०४९-०७-२६	०९८७९९८८	७९९०९४-२९४	मिन बं सिंह/पुतली देवी सिंह		प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	६	नौरा
५४४	कुम्भराज रोकाया	२०५६-०६-०३	९९३४६३०९	७९-०९-७३-०२८४७	दमन रोकाया/कमला देवी		प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	५	सैन
५४५	श्याम बहादुर सिंह	२०३८-०६-१०	०९८७९३९७	९३२५	किर्ति सिंह/वना देवी सिंह	निर्मला देवी सिंह	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	६	नौरा
५४६	ईश्वर प्रकाश भट्ट	२०५८-०३-१८	२२९०५९९६	७९-०९-७६-०९००२	नन्दलाल उपाध्याय/भुजि देवी		प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना ,परियोजना कार्यान्वयन एकाई	जयपृथ्वी नगरपालिका - १० चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	४	गोलाई
५४७	भक्त बहादुर खड्का	२०२३-०२-०९	९७००९५३४	४८५/बझांग	मान्विर/जलु देवी खड्का	अमृता देवी खड्का	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	३	पडेश
५४८	ममता देवी खड्का	२०२७-०२-०९	०९८३९७५९	५३४८/बझांग	हरिलाल/रुपादेवी बिष्ट	ज्ञान बहादुर खड्का	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	९	रिठापाटा
५४९	प्रेम बहादुर सिंह	२०२२-०६-०८	९७०४३७२७	३०९/बझांग	रामगिरी/पम्फादेवी सिंह	हंसा देवी सिंह	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	६	नौरा
५५०	लक्ष्मी राज जोशी	२०५९-०९-०२	९७०४३९६९	७९९०९४/२६७/बझांग	दीर्घराज/मदना देवी जोशी		खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	७	सुवेडा
५५१	हरिकृष्ण जोशी	२०३२-१२-१९	९६८८२९५९	२५४०/बैतडी	गणेशदत्त/कलावती जोशी	पार्वती जोशी	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बैतडी	पुर्चौडी न.पा.	७	
५५२	धर्मराज पाध्याय	२०२८-०९-२८	०९८७३९५३	३९६२/बझांग	सुको/पर्भता देवी उपाध्याय	पार्वती देवी उपाध्याय	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	४	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५५३	सुकेन्द्र बहादुर दौलियाल	२०५२-१०-०१	१९९३०५३६४	७१०२९/५०९	शेर बहादुर/सुधा देवी दौलियाल	शर्मिला बुढा दौलियाल	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	दुर्गाथाली गा.पा.	७	ठुलिभुवाँ
५५४	उत्तम बहादुर भण्डारी	२०४६-०३-०१	०९८५९२७१	३०९०५/बझांग	लाल बहादुर/उजली भण्डारी	सिसा कुमारी थापा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	खसड छान्ना गा.पा.	१	
५५५	गोर्ख बहादुर सिंह	२०३२-०३-२४	११२६११४२	५६३४/बझांग	खुडकि/जप्सरा देवी सिंह	गौरी सिंह	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	६	
५५६	धन बहादुर खड्का	२०२४-०३-०३	१७०२८४६७	१०९/बझांग	हरि/विर्मा देवी खड्का	कोइला द्वी खड्का	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बझांग	ज.न.पा.	२	
५५७	ललित बहादुर शाह	२०३०-११-१०	०९३६२१२२	२५२९/बाजुरा	कृष्ण बहादुर/गङ्गा देवी शाह	चन्द्रा देवी शाह	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन फिल्ड कार्यालय	चैनपुर	बाजुरा	बुढीगंगा न.पा.	४	
५५८	नर बहादुर भाट	२०३५-०९-१८	३५५२२७७	१०१०, डडेलधुरा	खड्क सिंह/राधा देवी	जानकी देवी भाट	साल्ट ट्रेडिङ्ग कर्पोरेशन लिमिटेड	चैनपुर बझाङ	डडेलधुरा	अजयमेरु	४	चिपुर
५५९	लक्ष्मी चौधरी	२०४७-०९-२८	४५६६८९४	६७१०२०-६१२५, कैलाली	बन्धा/दुखनी		साल्ट ट्रेडिङ्ग कर्पोरेशन लिमिटेड	चैनपुर बझाङ	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	७	मनेहरा
५६०	खडक बहादुर खाती	२०३४-०६-२०	१७०३१४२२	६८९७८, बझाङ्ग	डबल/बेल देवी	देवकी खाती	साल्ट ट्रेडिङ्ग कर्पोरेशन लिमिटेड	चैनपुर बझाङ	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	११	डाँडागाउँ
५६१	बीरेन्द्र बहादुर बिष्ट	२०३४/१२/२८	०९०१६९३०	४८४६२७५ कञ्चनपुर	गंगा बहादुर/धना	हिरा बिष्ट	कृषि विकास बैंक लि.	चैनपुर	बझाङ्ग	जयपृथ्वी	०१	चैनपुर
५६२	कुमारी चन्द्रा धानुक	२०५१/०५/१०	१८११९०६६	७५-०१-७२-०२५ ४६ कञ्चनपुर	लाल बहादुर/राधिका देवि		कृषि विकास बैंक लि.	चैनपुर	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	४	कृष्णपुर
५६३	सरिता तामाङ्ग	२०५४/०५/२४	१८२६५९७७	७५२०२२/३९४१ कञ्चनपुर	लाङ्ग/सारकिनी		कृषि विकास बैंक लि.	चैनपुर	कञ्चनपुर	पुनर्वास	२	अरनिको वस्ती
५६४	दिपक बहादुर धमेना	२०४४/०१/०५	१७०३०५९६	३०३१३ बझाङ्ग	धर्म बहादुर/रिउति देवि	भगवती	कृषि विकास बैंक लि.	चैनपुर	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	२	धमेना
५६५	गोपाल धमेना	२०५१/०१/०५	१७२८८६९४	७१-०१-७१-०२३७ १ बझाङ्ग	धर्म बहादुर/रिउटि देवि	अबिला	कृषि विकास बैंक लि.	चैनपुर	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	२	धमेना
५६६	कृष्ण बहादुर कठायत	२०५१-०९-०४	१७२८६६३६	७११००९-२३९	रल्लु/जलधारा देवी		जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा.	२	बाडेगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५६७	मिनराज पुरी	२०४०-११-२३	१०७८२१५६	१२४९२	प्रसाद/डल्ली देवी	पार्वती देवी पुरी	जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	लेकी
५६८	कालुराम चौधरी	२०४३-०९-१३	०९०१५०१२	७५३००५-१२७२कञ्चनपुर	मगरु/भदैया देवी	पवित्रा चौधरी	जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा न.पा.	९	सिसैया
५६९	रोहित बिष्ट	२०५७-०२-१५	२३४३५९८५		ईश्वर बहादुर/आलिकुली		जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	तलकोट	६	लुगाडा
५७०	उमाकान्त जोशी	२०३९-०१-१२	०९८४०४७९	३३७-१४२३८ बझाङ	पदमराज/पार्वती देवी	सत्य देवी	जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	जोशीगाउँ
५७१	जयश कुमार खाती	२०४८-११-१३	१७०११९८८	७११०३०-३२६ बझाङ	शिद्धराज/लक्ष्मी देवी		जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	१	थापागाउँ
५७२	प्रकाश बिष्ट	२०५७-०३-१२	२२४९२५०६	७४-०१-७४-००५६२ बझाङ	कम्मान/दुर्गा देवी		जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	तलकोट गा.पा.	६	लुगाडा
५७३	भक्त बहादुर बिष्ट	२०३९-०२-१३	१७००४२१२	१०६२१ बझाङ	जय बहादुर/लक्ष्मी देवी	केशरी देवी	जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	पडेस
५७४	रविना कुमारी खड्का	२०५५-०७-१५	१९६७१२७०	७१०१७३-०११३२ बझाङ	प्रयाजराज/भाका देवी		जिल्ला आयवेद स्वास्थ्य केन्द्र	चैनपुर	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	घचाया
५७५	गणेश बहादुर सेटी	२०४६-०२-१४	३६९७०९३	७४३०१०-३४६ डडेलधुरा	उद्धब सिंह/शारदा देवी		जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	डडेलधुरा	आलिताल गा.पा.	२	गाडखेत
५७६	शान्ति कुमारी धामी	२०५४-०९-१४	१८०१९५८९		सिंगो/कला देवी		जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	केदारस्यँ गा.पा.	७	कोटेली
५७७	सागर खड्का	२०५१-०२-०२	१७००५३२१	७११०१३-३६८ बझाङ	गोपाल/निर्मला देवी		जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल
५७८	हरि प्रसाद रताला	२०४०-११-२०	०९८४०६२३	१३०-१४२२२ बझाङ	जयराज/महामति देवी	शिद्धमती	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७	चौपाखे
५७९	कविन्द्र बहादुर सिंह	२०४८-०७-०२	०९८१६८८८	७११०१४-१८० बझाङ	तिलक बहादुर/उजली देवी	विनिता देवी सिंह	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	६	नौरा
५८०	लोकेन्द्र कुँवर	२०५९-०४-२६	२१४८९४५८	७१-१५-७६-००६४४	गणेश/पार्वती		जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	बिजगडा
५८१	कर्ण बहादुर खाती	२०२३.११.४	०९८७२३२३	२८४, बझाङ	जोग बहादुर खाती	जयलक्ष्मी खाती	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
५८२	कपिल रावल	२०५१.१०.१८	२२०३३९४६	७११०३१-६६८, बझाङ	खडक रावल	उन्नती भण्डारी	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	२	चौधारी
५८३	माधवप्रसाद वडू	२०४७.०२.२५	०९८२८०२५	७१३०४१-७००, बझाङ	मदनराज/कलासा देवी	सुनिता भट्टराई	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
५८४	कविता कुमारी खाती	२०५३.६.४	१७२६५१६८	०२४२१, बझाङ	कर्ण बहादुर/जयलक्ष्मी		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
५८५	केशव राज भट्ट	२०३५.१२.७	३६१२१२१	१३४२०, बैतडी	महादेव भट्ट	जयन्ती भट्ट	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	१०	सल्लेबासा
५८६	शिवराज भट्ट	२०३५.१०.१९	०८५२९३३५	०१७३९, बैतडी	लक्ष्मी प्रसाद भट्ट	जानकी भट्ट	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	१०	सल्लेबासा
५८७	रघुविर कुवर	२०४२.२.१८	०८५२९४१५	३२८३५, बैतडी	टेक बहादुर कुवर		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बैतडी	पाटन न.पा.	१०	सल्लेबासा
५८८	चक्र ब. कठायत	२०२२.९.४	१९६८३२२६	९९, बझाङ	धौल्या कडायत	झिमा कडायत	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	जयपृथ्वी नगर
५८९	भल्के बोहरा	२०२२.६.१५	१७०४१५८६	६३-४२-४३, बझाङ	जोगी बोहरा	चडी बोहरा	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	१	दौलिचौर
५९०	रीताकुमारी बोगटी	२०४६.१०.१२	०९८३१९६३	३०५६५, बझाङ	डम्बर बहादुर रोकाया	रमेश बहादुर बोगटी	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	खसडछान्ना गा.पा.	२	लामातोला
५९१	शुष्मा कुमारी खत्री	२०५१.३.७	१७००९८८२	१०२६-४५८ बझाङ	काउरे/मदना		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा	११	डाँडागाउँ
५९२	सिद्धराज जोशी	२०४९.१.४	०९८३९६५३	७११०१३-१४० बझाङ	अम्मराज/लक्ष्मी देवी	लक्ष्मीकुमारी जोशी	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा	९	देवल
५९३	सुनिता भण्डारी	२०४९.६.१०	१७००५३९०	७११०१९-२५५ बझाङ	मिन बहादुर/पविता देवी	डेप बहादुर विष्ट	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	
५९४	नरेन्द्र कुमार बोहरा	२०५३.१०.१२	१०७८३०१७	७१३०३९-७० बझाङ	विरपल/ललिता देवी		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	केदारस्यँ गा.पा.	१	सिमाबगर
५९५	किशन सिंह बोहरा	२०५१.७.१९	१७०२९९५१	७११०१३-३३८ बझाङ	धौले /खिन्ता देवी		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	बारिल
५९६	लोकेन्द्र रोकाया	३/१४/२०५२	१७००८१३६	७११०१०-६२४ बझाङ	सुरेन्द्र बहादुर/जानकी देवी		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	डाँडागाउँ
५९७	सन्तोषराज जोशी	१२/३०/२०३७	१९३४६००७	१०९८६ बझाङ	गणेशराज/धर्मा देवी	कमला जोशी	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	डाँडागाउँ
५९८	शिवु कडायत	२०२३.१०.८	१७००६३६९	२९०४ बझाङ	मकर बहादुर कठायत	पुरनधरा कडायत	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	जयपृथ्वी नगर
५९९	पुन्धरा मण्डेल कडायत	२०२८.१०.३	१७०११८४६	५२८ बझाङ	दिपक मण्डेल	शिवु कडायत	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	जयपृथ्वी नगर
६००	राजेन्द्र बहादुर खड्का	२/८/२०३९	१९९३०७१८२	१३३५९ बझाङ	प्रेम बहादुर खड्का		डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	
६०१	अम्मर कठायत	५/१२/२०३८	०९८१७६७२	१९७२२ बझाङ	थोले/पुतली देवी	चम्पा देवी कठायत	डिभिजन वन कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	मष्टा गा.पा.	४	आम्रा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६०२	सिद्ध भण्डारी	२०२६-०८-१५	०९८३५१८७		गोठ्या	कुन्तरी देवी	खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी शाखा कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	मष्टा गा.पा.	१	रनाडा
६०३	शिवराज जोशी	२०२६-०८-१५	१९६८३३०६		रामकृष्ण जोशी		खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी शाखा कार्यालय	चैनपुर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	भोपुर
६०४	जोतिराज जोशी	२०४९-०४-२४	१७०३१५७४	७११०३३-६४६, बझाङ	शिवदत्त/ नन्दा देवी जोशी	कमला कुमारी जोशी	राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लि.	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	केदारस्यूँ गा पा	८	भण्डार
६०५	पुष्पा देवी सिंह	२०३९-०८-१५	०९८७३५३५	२७४४८ बझाङ	नर बहादुर बिन्दु देवी चन्द	कुम्भ बहादुर सिंह	राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लि.	जयपृथ्वी न.पा. १०	बझाङ	जयपृथ्वी न पा	५	बष्टी
६०६	लाल बहादुर थापा	२०३०।०३।१८	०९८४७५६७	२९९५/बर्भांग	धोज/पिरुजला थापा	सुनिता कुमारी बिष्ट थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	मष्टा	१	रनाडा
६०७	लाल बहादुर खाती	२०३२।०२।१०	१७०११३२२	३६७६/बर्भांग	धन/मंगला देवी खाती	रतना देवी खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	४	गोलाई
६०८	दिनेश ब. खड्का	२०४७।०९।१८	१७७४४२७५	७१०१६/१०६बर्भांग	दिर्घ/जलु खड्का	उर्मिला बिष्ट	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	३	पडेस
६०९	रामचन्द्र जोशी	२०२२।०७।१७	०९८४३२८४	९३बर्भांग	रंगलाल/देउमति जोशी	किडी देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	११	भोपुर
६१०	टिटा कुमारी मगर	२०२९।०४।२०	०९८४०१७३	२८३/बर्भांग	आस/टिरमाला मगर	कलक ब. धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	९	देवल
६११	सुमन बोगटी	२०४७।१२।०९	१७५६५४२१	७१०२४/१६बर्भांग	तुलाराम/पद्मा बोगटी	सिर्जना कु जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	खप्तडछान्ना	२	बोगटीबाडा
६१२	रामचन्द्र धामी	२०४५।०७।२५	१९६८३५३२	३१५९२बर्भांग	हरजित/प्रेमकला धामी	कल्पना बोहरा धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा	३	धामीगाउँ
६१३	गोविन्द्र बहादुर बिष्ट	२०४८।०२।०७	१७०५८१९२	७१०१५/२४बर्भांग	शेर/कमला बिष्ट	सन्तोषी खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज न पाा	१	भण्डार
६१४	बिजय कुमार रजक	२०४४।०६।१६	०९८४२२५७	२७८३७/बर्भांग	चन्द्र बहादुर/माया देवी रजक	सिता खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	११	भोपुर
६१५	निरज प्रसाद रेग्मी	२०४८।०३।१६	१७००७४०९	७१०२०/३५बर्भांग	चक्र प्रसाद/रामलक्ष्मी रेग्मी	मिना कोईराला	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	छविसपाथिभेरा	४	भुटेडा
६१६	दिपकराज जोशी	२०५५।०८।१६	१९६८३४२३	७१/०१/७२/००१९८बर्भांग	गोवर्धन/नन्दा देवी जोशी		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	७	रताली
६१७	इन्द्र बहादुर बोहरा	२०३४।०९।२५	११२६२१००	४९४८ बर्भांग	जब्वरे/सुकी बोहरा	धर्मा देवी बोहरा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	बझाङ	ज.न.पा.	९	बारिल
६१८	हिरा बहादुर ओली	२०४४।१२।१५	१०५८४८९६	२८३०२९/१३८ रूकुम पश्चिम	जग/टिका ओली	हिमा बुढा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	रूकुम पश्चिम	चौरजहारी न पा	११	नेप्टेकाँडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६१९	विवेन्द्र ब. शाही	२०४९/११/२८	१८०१८८३४	७१०३३/१९४ बक्रांग	चन्द्र/रतना शाही		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	केदारस्यू गा.पा	९	भोता
६२०	महेश्वरी विष्ट (धामी)	२०४५/०७/०३	१७०११७८५	१/२९११४/१०४६ न डोटी	कालुसि/जगु देवी विष्ट	नारायण कु धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	तलकोट	७	धामीगाउँ
६२१	कविन्द्र ब. घर्ती	२०५२/१०/७	१७०२९२५९	७१००३/२१५२५१ बक्रांग	महाविर/मुकधारा घर्ती	मनिसा घर्ती	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	तलकोट.गा.पा	५	मेलविसौना
६२२	करन बहादुर कामी	२०४४/०९/२५	१६५७३८१९	२६१८८बक्रांग	कालु/हिमा कामी	कमला कुमारी कामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	८	जोशीगाउँ
६२३	नारद बहादुर खडका	२०२९/११/११	०९८३९६९९	११३०बक्रांग	तिपुरे/गमना खडका	पार्वती खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	देवल
६२४	अनुजा कुमारी जोशी	२०५०/०८/११	२३४३५५९९	७१०१०/५५३बक्रांग	धर्मराज/डल्ली देवी जोशी	उमाकान्त जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	३	दालवाडा
६२५	मनराज जोशी	२०४०/१२/१९	३३१७८७४	२८५/१४३५२बक्रांग	मुकुन्दराज/कृष्णमती जोशी	देवकी कुमारी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	देवल
६२६	प्रकाश बहादुर जागी	२०४२/०१/१२	१६२४४७९६	२०३२५/बक्रांग	राम/धनकला जागी	विनिता कु भण्डारी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	देवल
६२७	गोरखराज जोशी	२०३७/०८/२८	१८०२०२३५	९१२१/बक्रांग	भोजराज/गंगा जोशी	शारदा कुमारी शर्मा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	खप्तडछान्ना	१	गडीगाउ
६२८	लोकराज उपाध्याय	२०४४/०९/१०	११२६११३१	२३९६२बक्रांग	बालकृष्ण/मना देवी जोशी	सत्य जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	गुरेना
६२९	देविन्द्र प्रसाद जोशी	२०४९/११/०७	१७६०९८७५	७१०२४/९४बक्रांग	प्रयागराज/सिन्की जोशी	शान्ती बडु	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	खप्तडछान्ना	२	बागापाटा
६३०	सीता कुमारी चन्द्र	२०५१/०३/०५	२३४३२११२	६७०११/०१०९४५२ कैलाली	बल/सरस्वती चन्द्र	प्रकाश सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	६	नौरा
६३१	जिवन कुमार बम्म	२०४९/११/०२	२२९०५११४	७१०१३/१५४बक्रांग	डवल/पवित्रा देवी बम्म		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	८	पैयातोला
६३२	सुनिल कुमार विष्ट	२०५२/११/१७	१७०६४३२३	७१०१५/१९४बक्रांग	शेर/कमला विष्ट		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	१	भण्डार
६३३	कुम्भराज सुवेदी	२०४४/०१/०२	०९८४०७७३	२१६२९बक्रांग	देवीचन्द्र/धनलक्ष्मी जोशी सुवेदी	भुवनेश्वरी कु रेग्मी सुवेदी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	७	रताली
६३४	धर्मराज जैशी	२०३४/०१/२०	१०७८२४२६	१७१४६/बक्रांग	शकर /पार्वती जैशी	अमृता जैशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा.	१८	ई गाउँ
६३५	मदन बहादुर खडका	२०३२/०८/०७	१७०४३००२	३६०७/बक्रांग	भिम/रतना खडका	कमला देवी खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	देवल
६३६	चन्द्र बहादुर सिंह	२०२६/०१/१२	०९८४११९६	४३७५बक्रांग	नाथगिरी/हंसमती सिंह	पुष्पा देवी सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	६	नौरा
६३७	कर्ण बहादुर सिंह	२०३२/०७/१४	०९८७४४००	४७००बक्रांग	धन/भुजी सिंह	लक्ष्मी देवी सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	५	हितनवाडा
६३८	नविन ब. खडका	२०३४/०३/१९	१७०४२७०१	६२६६/बक्रांग	लाल/डल्ली खडका	निरा देवी खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	३	केतुवाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६३९	हेमराज जोशी	२०३७०८०६	०९८७९१०६	९४२०बर्कांग	केशव/अजमती जोशी	दुर्गा कुमारी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	२	बाजगाउँ
६४०	रमेश ब. बिष्ट	२०३७०२१०४	११२६२०९२	११०८/बर्कांग	अतित/जलधारा बिष्ट	दुदा बिष्ट	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	१	भण्डार
६४१	मीना रेग्मी	२०४४१०११५	१९८५८३७३	१६२३९५बर्कांग	भवानी शंकर/विष्णु देवी रेग्मी	लक्ष्मी प्रसाद जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	१०	मादुकाटिया
६४२	धर्मराज जोशी	२०५४१०१०५	१८०१९६००	७१०१७२१००९४५ बर्कांग	जयराज/लक्ष्मी जैशी	कल्पना न्यौपाने	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	७	चौपाख्या
६४३	शारदा कुमारी जोशी	२०४३१०३१२८	१७०६४१३७	१५८९३/बर्कांग	मनिराम/लक्ष्मी देवी जोशी	भानुभक्त जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	तलकोट	३	रुपातोला
६४४	हेमराज थापा	२०५११००११५	१६४४६३८२	७१०२५/१३४बर्कांग	शेर/सिता देवी थापा	कमला कुमारी थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	खप्तडछान्ना	६	बयाना
६४५	रुपा कुमारी जोशी	२०४६-०९-१८	१६८८०३००	७१०१४/२२४बझांग	युवराज/बेलमती जोशी	हरिदत्त जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	७	खगेडा
६४६	कलक ब. खडका	२०३७-०७-०६	०९८७४९७	१७४६९बझांग	फुरु-हिरना खडका	सुनता खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	३	केतुवाडा
६४७	प्रकाशराज जोशी	२०४६१०६११२	०९९५६१०८	७१०१०/२७४ बझांग	गंगाराम/रंगमती जोशी	धनलक्ष्मी देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	११	काप्रीकोट
६४८	गीता कु. रावल	२०४८-०९-१०	१७२६५४०८	७१०१०/२१२ बझांग	प्रेम/कृष्णा रावल	सुरेन्द्र कुमार रोकाया	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	१०	पाडेसैन
६४९	अजय बहादुर सिंह	२०३९-०५-०३	१७०४२५८८	१२४१९ बझांग	कन्तरे/दिपा सिंह	पार्भती देवी सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	१	कैलास
६५०	रामचन्द्र बहादुर बि क	२०५५-०२-०५	१७०२६१३४	७१०११/७३/०१७३ ० बझांग	सोभान /जलु कामी		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	१	कैलास
६५१	प्रकास बहादुर खडका	२०५२१०८१०४	१७०३१९७३	२०९८० बर्कांग	लक्ष्मीराज/पुतली उपाध्याय	ईश्वरनाथ जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	१	रुईनावगर
६५२	पार्वती कुमारी उपाध्याय जोशी	२०४२११२३०	०९८४३३६५	७१०१५/१९५ बर्कांग	भिम/तिखी देवी खडका	कमला रोकाया खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	११	कैलास
६५३	सिता कुमारी खत्री	२०५११०३१०७	०९८१७०५७	७१०१६/५५३ बझांग	टोपे/मन्धरी खत्री		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	२	बाजगाउँ
६५४	जानकी कुमारी सोब	२०४४१०३१२०	१९६८३५०७	६७३०१४/५४५कैलाली	देव/भविसरा सोप	भिम बहादुर रसाईली	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	१०	चैनपुर
६५५	रुपा कुमारी रेग्मी	२०५११०२१२०	१९६८३९१२	७१०२०/५६० बर्कांग	ईन्द्रराज/सावित्री जोशी	धर्मराज कोईराला	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	५	लुयाटा
६५६	भुपालराज जोशी	२०३५१०१०३	३६४५९४८	६१८४ बर्कांग	टंक प्रसाद/बेलमती देवी जोशी	हेमा कुमारी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	८	जोशीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६५७	मालती कुमारी रोकाया	२०५३।०८।०६	१९६८३९७५	७१०३८/३६६ बर्भाग	चन्द्र/सिता देवी रोकाया	देवेन्द्र ब धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	देवल
६५८	पार्वती देवी ओली	२०३६।०४।१५	१७००९०६४	९२११ बर्भाग	डवल/मैना थापा	दिपक बहादुर ओली	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	३	पडेस
६५९	कृष्णा थापा	२०५४।०१।१९	२३४३३७५१	६७।०१।७२।०८८६३ कैलाली	लाल/कलावती थापा	विवेक सिंह बोहरा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	८	वारिल
६६०	सिर्जना कुरमारी राना	२०५७।०१।२५	२३४३२३२२	७।०१।७४।००९२५ बर्भाग	करन/धनलक्ष्मी राना	उत्तम कुमार कठायत	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	खप्तडछान्ना	२	लामातोला
६६१	हरिलाल जोशी	२०२२।०४।०३	०९८७६०३३	५९ बर्भाग	पिरीलाल/मनमती जोशी	अम्भिका जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	२	बाँजगाउँ
६६२	राधाकृष्ण जैशी	२०३२।११।०८	११२६२०६२	५१४६/बर्भाग	महाशंकर/रंगमती जैशी	दुर्गा देवी जैशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	९	सिमखेत
६६३	रजनलाल धामी	२०२३।०३।१५	१७०६४२६७	२७०/बर्भाग	मान/जौमती धामी	लक्ष्मी देवी धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	१०	महलमानपुर
६६४	रामचन्द्र बोहरा	२०२६।०७।०५	०९८४४७४४	१७२१बर्भाग	महेन्द्र/पिउली बोहरा	रुद्रा देवी बोहरा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	१	भण्डार
६६५	जयनारायण कोइराला	२०२६।०८।१०	०९८७४४८६	२५६७बर्भाग	धनु/लछ्मती कोइराला	लक्ष्मी देवी कोइराला	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	५	लुयाटा
६६६	धनन्जय जोशी	२०२९।०१।०३	०९८७६२६८	४५५८बर्भाग	मदनराज/थेवु जोशी	हर्कमती जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	३	दालवाडा
६६७	मदनराज जोशी	२०२९।०१।०७	०९८४३२८९	२८३९बर्भाग	जोगीलाल/महेश्वरी जोशी	जुना देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	११	भोपुर
६६८	देवराज जोशी	२०४५।०८।०६	०९८४०२७१	३०७७०बर्भाग	कृष्ण/सारु देवी जोशी	लीला जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज.न.पा.	८	जोशीगाउँ
६६९	पदम ब. थापा	२०३३।०४।१५	१४३७३५१	१११ बर्भाग	जगत/पुत्ली थापा	राम देवी थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	खप्तडछान्ना	५	छात्रबस्ती
६७०	देवराज जैशी	२०४१।०९।०४	२०८९८४२४	१५६११बर्भाग	यज्ञराज/गोमती जैशी	जमना देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा	१	काप्रीगाउँ
६७१	शेर बहादुर रोकाया	२०४१।०१।०२	१७००८१५४	१७४६४ बर्भाग	जङ्गी/उजला रोकाया	पशपती रोकाया	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	डाडागाउ
६७२	चन्द्र बहादुर खडका	२०३८।०१।२०	३७२३७११	१२१२९बर्भाग	बाँका/खड्की देवी खडका	बाल कु खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	३	केतुवाडा
६७३	दिनेश बहादुर सिंह	२०५१।०१।०५	१७५८८३१२	७१०१४।६८६बर्भाग	नर/पदमा देवी सिंह	पवित्रा कु. सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	६	नौरा
६७४	सुरेन्द्र बहादुर थापा	२०४२।०१।०३	०९८७३४३१	१६९६९बर्भाग	टेक/सिन्की थापा	टिउकी थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	पिठालेक
६७५	धन बहादुर महर	२०४०।१०।०८	०९८४१३२७	१३८७२ बझाग	अक्कले/प्रेमजला महर	पाउसरा देवी महर	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	७	छयाला
६७६	रामभक्त खडका	२०५१/०५/१५	१८०१८७५२	७१०१६/४३७ बझाग	प्यारी/सिद्धा देवी खडका	जुनी देवी खडका	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	२	मोर्तौली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६७७	सिद्धराज जोशी	२०४६।०९।१८	०९८७९९१७	७१०९६/१९३वर्भांग	अम्मरराज/प्रेमजला जोशी	मेनका कुमारी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	२	बाजगाउँ
६७८	नर बहादुर खड्का	२०४६।०९।०२	१८५८३९८२	७/०९/७२/०२६३८/वर्भांग	सिद्ध/पुनी देवी खड्का	कमला देवी खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	३	बयाडी गाउँ
६७९	सुर्य प्रसाद जोशी	२०४९।०६।२८	०९८७२३७२	७१०९७/२६३ वर्भांग	ओमराज/रामदेवी जोशी	रमिला कुमारी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	४	जोशीवाडा
६८०	कलक राज रताला	२०४३।०५।१०	०९८७६२४६	२१२५१ वर्भांग	रामगिरी/हरिना जैशी	राधिका कुमारी रताला	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	७	रताली
६८१	प्रदीप ब धामी	२०४४।०८।०३	०९८४०९८३	२५१३७ वर्भांग	रघुपती/धनपती देवी धामी	देवसरी देवी धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	९	देवल
६८२	मंगल बहादुर सार्की	२०३६।०२।१२	१०७८२३८१	९३४० वर्भांग	विरु/गंगमती सार्की	हंसा देवी सार्की	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	डाडागाड
६८३	दिलिप बहादुर बिष्ट	२०४३।११।०९	०९८४३०३१	१८०९९वर्भांग	धन/हंसा बिष्ट	पुजा देवी बिष्ट	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	१०	चैनपुर
६८४	कुम्भराज मिश्र	२०४८।११।२२	३५०७९१७	७१०३०/१५७वर्भांग	दिर्घराज/जुना देवी मिश्र	सृजना कुमारी मिश्र	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	दुर्गाथली	२	जुजी
६८५	सुनिल खाती	२०४८।१०।२८	०९८७२२७९	७१०९७२५८वर्भांग	विरु/किष्ठी देवी खाती	सुनिता देवी खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	४	गोलाई
६८६	करनकान्त जोशी	२०५६।०३।२१	१८०९९०७७	७।०९।७२।०९९९वर्भांग	रामभक्त/अनिता जोशी		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	धामीलेक
६८७	इन्द्रा कुमारी भण्डारी खड्का	२०५५।०९।०१	१९६७०९३	७।०९।७३।०९१५वर्भांग	रघुविर/प्रेमजला भण्डारी	वसन्त बहादुर खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	९	देवल
६८८	राजेन्द्र बहादुर खड्का	२०५३।०४।२८	१७२८६८७	७।०९।७।०९३८९वर्भांग	विरेन्द्र/भुमा देवी खड्का	डम्मरा देवी बम्म	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	३	पडेस
६८९	युवन जाग्री	२०५८।११।१६	२२८६९९१३	७।०९।७६।०३८९३वर्भांग	जोगी/हरिना देवी जाग्री		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	९	देवल
६९०	कलम रोकाया	२०५८।०४।१६	२३४३२०४३	७।०९।७७।०३९७९वर्भांग	पिरु/तिलु देवी रोकाया		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	डाडागाड
६९१	भरना श्रेष्ठ	२०६०।०५।१२	२४५८८४३१	७।०९।७७।०५२२८वर्भांग	प्रकाश मोहन/तारा देवी श्रेष्ठ		जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	१०	चैनपुर
६९२	नृप खाती	२०५९।११।०५	२१०४४११४	७।०९।७५।०५२९८वर्भांग	कृष्ण/गंगमती खाती	राधिका खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	४	गोलाई
६९३	सर्जन धामी	२०५७।०१।०१	२३४३३१९१	७।०९।७४।०४९९९वर्भांग	राजेन्द्र/सिता धामी	मनिसा कुवर	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	८	सेलाखेत
६९४	नैन बहादुर सिंह	११/२०/२०२२	०९८५८०४९	८१५/२६४	छत बहादुर/हेमकला	गौरी देवी सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ्ग	खसड छान्ना	५	मोतुवा
६९५	राभवन्द्र जोशी	०९/२५/२०५०	२३४७६८१०	७११०१०/३३६	जक्तिराम/सिद्धमती जोशी		जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ्ग	ज न पा	११	रुइनाबगर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
६९६	मेनका सिंह	२०३०-०३-०१	१७०६४०३३	३७२३	खडक/विष्णा देवी शाही	गोपाल जड सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	१०	चैनपुर
६९७	बिनोद कुमार ओखेडा	०८/२७/२०५४	१८०२०६८२	७१/०१/७२/०२ १३६	डबल बहादुर/रुद्रा देवी ओखेडा	रोषनी कुमारी वि.क.	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	३	गोलाई
६९८	विजय मलासी	२०५१-०१-०९	०९१००८३२	७११०१६/४२९	झुसु/लक्ष्मी नेपाली	लक्ष्मी नेपाली	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	३	पडेस
६९९	विनिता कुमारी ओली	३/२३/२०५२	१९२८३४४९	७११०१६/४३४	कलक/धौली देवी बली		जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	३	पडेस
७००	दिपेन्द्र बहादुर खड्का	४/१३/२०४८	१८०१८७६५	७११०१६/१७७	मान बहादुर/सजा देवी खड्का	सरला कुमारी खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	३	पडेस
७०१	रमा कुमारी रोकाया	२०४८-१०-१२	१८२५८२९५	७११०१६/१०१	रमेश/लक्ष्मी रोकाया	दिपेन्द्र व खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	४	गोलाई
७०२	दिपिका कुमारी राना	६/१३/२०५०	०९८४१३६५	७११०१४/३२८	रामचन्द्र/ राधा देवी राना	कमल बहादुर धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	७	सुवेडा
७०३	दिपेन्द्र बहादुर खाती	२०४५-०५-०५	१७४९२९४३	२७७१४	गोपी/पुनी खाती	रमा कुमारी रोकाया	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	४	गोलाई
७०४	कृष्ण बहादुर खाती	२०३५-०३-०८	१७०२९०६२	५९१२	जोग बहादुर/धनमती खाती	सिता खाती	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	४	गोलाई
७०५	उन्नती अवस्थी उपाध्याय	२०५२-११-०२	१९२८३४३६	७११०४४/५४४	मनिराज/कृष्णा अवस्थी	नरेन्द्र उपाध्याय	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	४	गडखेत
७०६	भुमिराज जोशी	५/२४/२०४३	०९८७२३६३	३०१/१६५९४	दिर्घराज/ कुट्टी जोशी	छाया जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	४	गोलाई
७०७	सुर्यकला कुमारी खड्का	२/१३/२०३२	०९८३९७१४	४३४४	डबल बहादुर/सिता देवी खड्का	मंगल बहादुर खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	९	देवल
७०८	खगेन्द्र बहादुर धामी	२०४५-०२-०२	१९६७१७१४	२७५९३	कुवेरभक्त/उमा धामी	सरला कुमारी धामी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	९	देवल
७०९	नरेन्द्र बहादुर थापा	२०४७-०१-०८	०९८७३४८६	१११०१०/११	शिवराज/	कल्पना रोकाया थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	११	पिठालेक
७१०	निस्ता चन्द	२०४७-०९-०५	१८०२०८५०	५६१००१/१४५	कर्ण बहादुर/प्रेमा चन्द	जय व सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	५	कोटेली
७११	दीपा कुमारी हमाल	२०५२-११-०८	१७०३१९५२	७११०१४/६२९	सुरेश/जानकी हमाल	दिपक भण्डारी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	६	सुवेडा
७१२	जय राज जोशी	२०३९-०८-०२	१७०४३३११	१२१९१	कालु/	देवकी देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	५	कोटेली
७१३	हंश बहादुर भण्डारी	२०३८-०५-०९	०९८१६८६०	९३३२	टिखे/उजली देवी भण्डारी	बासु देवी भण्डारी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	७	जुवाडा
७१४	ललिता देवी सिंह	२०४८-१२-०१	०९८७२०१३	७११०१४/३०७	लाल बहादुर/जानकाली देवी शाही	सुरेन्द्र सिंह	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपुर	बझाङ	ज न पा	६	नौरा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
७१५	उमेश प्रसाद रताला	२०५३-०५-०४	१७००८३२०	७११०१४/१२६	कृष्ण प्रसाद/कृष्ण मती जोशी	लक्ष्मी रताला	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	रताली
७१६	भगवती कुमारी जोशी	२०५५-०४-०२	१९६८३८५१	७१/०१/७२/०२ ९९८	केसवराज/विमला देवी जेशी	सुरेस राज उपाध्याय	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	सुवेडा
७१७	राम प्रसाद जोशी	२०४०-०२-०२	१७०४३१७४	१९८३९	गगादत्त/पार्वती	विष्णा देवी जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	सुवेडा
७१८	विमला खैर जोशी	११/२७/२०५५	२४४८४२४८	७१/०१/७७/०० ००४	शिवराज/जयलक्ष्मी	भानुभक्त जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	सुवेडा
७१९	अनिल बहादुर राना	२०५३-०७-०३	१७२८९९९१	७१/०१/७१/०१ ३८३	बवि/राजु देवी राना	कमला थापा	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	छ्याला
७२०	पार्वती खत्री	२/१५/२०५६	१९८५८४६७	७१/०१/७२/०२ ०१३	लाल बहादुर/सीता देवी खत्री	ओमराज खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	खगेडा
७२१	पाउसरा देवी महर	२०४०-०६-०५	०९८४१३२८	७११०१४/२७२	झुसे/लक्ष्मी थापा	धन बहादुर महर	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	७	छ्याला
७२२	बकिल बहादुर सिंह	४/२६/२०४९	२४५८६६११	७११०२९/१५५	शेर बहादुर/पदमा देवी	मिना तिवारी	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	दुर्गाथली	७	तलदेन
७२३	बक्त बहादुर ओखेडा	६/१५/२०२२	१७००६४००	५३१	फकिर /	आलिकुली देवी ओखेडा	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	ज न पा	३	गोलाई
७२४	सुनिता कुमारी ओली	२०४६-०८-०१	१७०३१७९३	३११२१	हिरा/	शिवराज उपाध्याय	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३	पडेस
७२५	मगला देवी खड्का	२०२८-०१-०३	०९८३९४६२	१६८९	कालो/सुना देवी कुवर	प्रेम व खड्का	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	देवल
७२६	बन्दना पुन मगर	२०५१-०७-१२	१०५८४८४७	५६१०२४/३८८	डिल्ली रमण/सम्झना पुन	अमर विष्ट	जयपृथ्वी नगरपालिका	चैनपूर	रुकुम प.	त्रिवेण गा.पा.	६	
७२७	लक्ष्मण पसाद उपाध्याय	२०२४-१०-२०	०९८४७३४९	१४५, बझाङ	नन्द/जानकी देवी	निर्मला देवी उपाध्याय	सत्यवादी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	छविस पाथिभेरा	३	बाहुनगाउँ
७२८	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	२०३५-०७-१७	०९८४२२६४	से व ५८५९, बझाङ	गणेश/उजला देवी जोशी	रेखा बोलखे	सत्यवादी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	भोपुर
७२९	रेखा बोलखे	२०३८-१०-१४	०९८४२२६६	७६२४, काभ्रेपाल्चोक	लमडी/कमला बोलखे	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	सत्यवादी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	भोपुर
७३०	केशबहादुर खाती	२०२८-०२-१०	०९८७२३८२	२७२०-४४-०४५, बझाङ	किरर/पिउली देवी	लक्ष्मी देवी खाती	बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७३१	सुनिताकुमारी खड्का	२०४५-०३-१०	२०८०३८६६	२७५९१, बझाङ	ईन्द्र बहादुर/लली देवी	राजेन्द्र बहादुर खाती	बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७३२	कविराज जोशी	२०२५-०३-१७	०९८७०७९८	१४८, बझाङ	कासि/कौसिल्ला देवी	धनलक्ष्मी देवी जोशी	बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७३३	चन्द्रा कुमारी उपाध्याय	२०३५-१२-२५	०९८७०७९०	५९७८, बझाङ	जय/गंगामती	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
७३४	नरेन्द्रराज उपाध्याय	२०४५-०४-२८	१६४९५६५७	३१२२६, बझाङ	लक्ष्मी/पुतली देवी		बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गडखेत
७३५	सुमित्रा कुमारी विष्ट खाती	२०२६-०१-२५	०९८७२३७४	२१, बझाङ	चक्र/गोमती विष्ट	प्रकाश बहादुर खाती	बालविकास मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-४	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७३६	प्रेमराज जोशी	२०३०-०४-२८	१०७८२५३१	७१२५५५, बझाङ	राम/भौरी देवी	भगवती जोशी	निलकण्ठी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	धामीलेक
७३७	धनपति जोशी	२०३०-११-११	१७०११७५३	३१४८, बझाङ	लालु/सिद्धमती देवी	शान्ती देवी जोशी	निलकण्ठी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	धामीलेक
७३८	राजेन्द्र प्र उपाध्याय	२०३५-०६-२२	०९८४२५२६	से ब ६३०१, बझाङ	लक्ष्मी/हर्कमती देवी		निलकण्ठी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.-११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	दमदुर
७३९	बौकाशबहादुर शाही	२०२६-०१-१५	०९८४२२२८	१९३, बझाङ	खडक/विष्णु देवी शाही	भुवनेश्वरी देवी शाही	नाननदेव प्रा वि	जयपृथ्वी न.पा. ११	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	बमटोल
७४०	डबलबहादुर खड्का	२०३१-०३-०१	०९८७५६९५	३१३३, बझाङ	पृथ्वी बहादुर/जुनकिरी देवी	कमला खड्का	बालविकास आ वि	जयपृथ्वी न.पा. २	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	मोर्तली
७४१	लोकेन्द्र बहादुर खत्री	२०४२-११-०५	०९८७५८२२	१६०७६, बझाङ	पदम/काली	डल्ली देवी खत्री	बालविकास आ वि	जयपृथ्वी न.पा. २	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाँजगाउँ
७४२	प्रयागराज जोशी	२०२७-०६-२१	०९८७५७७९	२२०४, बझाङ	पिरु/नन्दा देवी	अंगिरा देवी जोशी	बालविकास आ वि	जयपृथ्वी न.पा. २	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाँजगाउँ
७४३	अम्बरराज जोशी	२०२८-०३-१०	०९८७५८२६	३९६३, बझाङ	गणेश/लक्ष्मी देवी	शान्ता देवी जोशी	बालविकास आ वि	जयपृथ्वी न.पा. २	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाँजगाउँ
७४४	जानकीकुमारी रावत जोशी	२०२७-०६-२३	१०७८२१७०	१४०१, बझाङ	नर/बुद्धी देवी रावत	जैधन जोशी	बालविकास आ वि	जयपृथ्वी न.पा. २	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाँजगाउँ
७४५	धनभक्त उपाध्याय	२०२०-०५-१६	०९८७३९३१	३८०, बझाङ	नन्दराम/बास्मती देवी	राम देवी उपाध्याय	लुयाटा आ वि	जयपृथ्वी न.पा. ५	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	
७४६	रामचन्द्र जोशी	२०३९-०६-२४	०९८७२३६०	१०४०७, बझाङ	दिर्घ/कट्टी देवी	देवकी कुमारी भट्ट	लुयाटा आ वि	जयपृथ्वी न.पा. ५	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७४७	नन्दराज जोशी	२०२६-०४-१४	०९८४१५६८	३६८, बझाङ	गोपिलाल/गजमती	नन्दलक्ष्मी जोशी	लुयाटा आ वि	जयपृथ्वी न.पा. ५	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७	चौपाखे
७४८	महेश्वरी देवी जोशी	२०४१-०८-०१	०९८७२२६६	१४९७६, बझाङ	प्रयाग/बिस्ना देवी पाध्या	लोकराज जोशी	लुयाटा आ वि	जयपृथ्वी न.पा. ५	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	४	गोलाई
७४९	कृष्णबहादुर बम्म	२०२६-०३-०८	०९८४३०३४	से ब २६४४, बझाङ	लाल/सिता	लक्ष्मी बम्म	युवावर्ष प्रा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१०	बमटोल
७५०	गोरखबहादुर सिंह	२०२७-०४-०८	०९८४४२१२	१७०८, बझाङ	लाल/जयन्ती देवी	उषा देवी सिंह	जनजागृत प्रा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	भण्डार
७५१	कृष्णबहादुर रोकाया	२०२४-०७-२२	०९८४४२०७	१७१९, बझाङ	ध्रुव/पुतली देवी	सत्य देवी रोकाया	जनजागृत प्रा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	भण्डार
७५२	वीरबहादुर बम्म	२०३०-०८-१२	१७०२८४८७	२४२१, बझाङ	हैस/लालमती देवी	जानकी देवी बम्म	भवानी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	पयाँतोला
७५३	जगतप्रसाद जोशी	२०२८-०४-१४	०९८४०४४१	५६, बझाङ	जयलाल/नरु देवी	राम देवी जोशी	भवानी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	८	जोशीगाउ
७५४	देव बहादुर महर	२०२५-०५-०८	१७०४३१८०	१८४, बझाङ	विर/जुना देवी महर	गिता देवी महर	भवानी मा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	७	छयाला
७५५	देवकी कु जोशी	२०४२-०३-१६	०९८४०३४७	१९१२९, बझाङ	नन्द/सन्तला देवी	मनराज जोशी	सुनिपिपलचौर मा वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	घोडाबेगाउना
७५६	सुरेन्द्र बहादुर सिंह	२०२४।१०।१८	१७०४१०६३	१६१२ बझाङ	गगन बहादुर सिंह	सत्य कुमारी शाही	बालविकास आ वि	जनपा १०	बझाङ	जनपा	१०	चैनपुर
७५७	लोकराज जोशी	२०४१।०६।०७	०९८७२२६९	बझाङ	धर्मराज जोशी	गंगा देवि जोशी	बालविकास मा वि	जनपा	बझाङ	जनपा	४	गोलाई

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
७५८	सुवाष नेपाली	२०४६-१०-१५	२४४८४२२५	३१५६१ बझाङ	मिम बहादुर/हर्कला देवी	सम्झना	शिशु आ.वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा	७	गौरा
७५९	श्याम कुमार नेपाली	२०४६-०३-१५	१७०५८१७८	३२३१६ बझाङ	रंगलाल/लक्ष्मी देवी	अनिता	भावानी मा.वि	जयपृथ्वी न.पा.	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	पिमी
७६०	धुर्वराज जोशी	२०४७-०९-०२	२८४४९३७	७१३०४६-१४०३, बझाङ	अम्बा/सिता देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	थकल्टा
७६१	बिनोद प्रसाद भट्ट	२०५७-०१-१२	२२३२३३३४	७१३०४६-१४०३, बझाङ			बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	पाटन	८	खोड्पे
७६२	जय बहादुर कुँवर	२०४६-०३-०९	०९९८५१४१	३०१२५, बझाङ	नेफ्रे/रंगा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	केदारस्थूँ गा पा	५	बुहुराडी
७६३	शिवराज जोशी	२०४३-०५-३१	१३८३४०८२	१८१२८, बझाङ	प्रेम/कलावती जोशी	गोदावरी जोशी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	१	सोला
७६४	करन बहादुर धामी	२०५३-०७-०८	१४३७१४१४	७१-०१-७०-०२१००, बझाङ	धस्से/गोमा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	२	बस्थी
७६५	रमेश बहादुर कार्की	२०३६-११-०९	१७००५३९४	१०३२५, बझाङ	करे/कैली देवी	दुर्गा देवी कार्की	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	अराडी
७६६	डम्मर बहादुर धामी	२०४६-०९-२३	१७३७६५५४	३१०३०, बझाङ	महाविर/नर्मा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	केदारस्थूँ गा पा	६	भाडसैन
७६७	लक्ष्मी भक्त जोशी	२०४२-०७-१२	०९८८९५३८	१५२०४, बझाङ	प्रेम/राजमती देवी जोशी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
७६८	जगिदिसराज जोशी	२०४८-०६-१३	०९९७९२३५	७११०४६-३६, बझाङ	दत्तराम/लालमती देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	थकल्टा
७६९	हर्क बहादुर बोहरा	२०५५-०६-०६	१७०२६१७४	७१-०१-७३-०१९३७, बझाङ	दिलप/धना देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	केदारस्थूँ गा पा	५	बगाडी
७७०	इन्द्र बहादुर कुँवर	२०५०-०६-०५	१८१२८७७६	७११०४०-३८५, बझाङ	गोपी/हंसा देवी कुँवर	दनकला कुँवर	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	डिल
७७१	अम्मर बहादुर बोहरा	२०४७-१२-०४	०९९७७३६०	७१३०४०-१७९१, बझाङ	लाल/दुरा देवी	पारे बोहरा	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	३	खेतकौडा
७७२	कमल कुँवर	२०५३-०९-२५	१४३७१३८३	७११०४२-१७२, बझाङ	मदन/रत्ना देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	डिल
७७३	तिर्थ राज जोशी	२०५६-०१-२७	२१२२०२८९	७१-०१-७६-०१२६०, बझाङ	भुमिराज/जानकी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
७७४	सुना कुमारी कार्की कुँवर	२०४१-१०-२८	०९८८९४०७	२६४२३, बझाङ	विर/मनुरी देवी	गणेश बहादुर कुँवर	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	५	टम्टाना
७७५	प्रेम कुँवर	२०४७-११-१६	०९८८९१७२	७१३०४०-१२५६, बझाङ	कन्जडो/टुंका	सोना अधिकारी कुँवर	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	५	कोलगौरा
७७६	जानकी कुमारी ओखेडा	२०५३-०२-१६	२४५८९८०८	७१-०१-७१-०१७७२ बझाङ	वक्त बहादुर/आलिकुली देवी	दिनेश बहादुर वि क	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	३	मटेला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
७७७	शेर बहादुर सिंह	२०४९-०८-०६	१७५८८५८१	७११०४१-१५६ बझाङ्ग	विर बहादुर/गोगडी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	६	दांतोली
७७८	रमिता कुमारी सिंह	२०५३-०४-०४	१८०१९८८४	७११०४६-४२६ बझाङ्ग	तारा बहादुर/धर्मा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	९	धन्ती
७७९	धन बहादुर धामी	२०३८-०९-१७	०९८२९६६३	२९३७६, बझाङ्ग	खन्टे/गौमा देवी	बेलु देवी धामी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	२	बमौर
७८०	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	२०३९-१०-०४	०९८८९२६१	१०२२१, बझाङ्ग	देवी दत्त/विष्णुमती	कन्ती कुमारी भट्ट	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
७८१	सुनिता कुमारी बोहरा	२०५५-०३-२१	१८५८४१९६	७१-०१-७३- ००५३९, बझाङ्ग	हर्क/जानकी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	
७८२	बिनोद बहादुर सिंह	२०४९-०६-१९	१६४२५९९१	१०४९-१३२, बझाङ्ग	धन/निर्मला देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	६	दांतोली
७८३	ऐन बहादुर सिंह	२०५०-०१-२०	१७०३०३६२	७११०४१-१६०, बझाङ्ग	जय बहादुर/ईन्द्रा देवी सिंह		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	६	जुजुन
७८४	उषा देवी जोशी	२०३१-०८-१०	१७०२९८०१	४०३४, बझाङ्ग	ललित/चन्द्रावती जोशी	कण्णलाल जोशी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	सोला
७८५	कलक व बोहरा	२०५५-११-२१	२३४३४०२१	७१-०१-७४- ०४००७, बझाङ्ग	हर्क/पार्वती देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	डलान
७८६	सुवास बोहरा	२०५३-०९-२१	१७००५११९	७११०४३-५१७, बझाङ्ग	नरसिंह/गंगा देवी बोहरा		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	
७८७	नरेश कुवर	२०४९-०१-०२	३५९५४६७	७११०४०-१४७, बझाङ्ग	अर्जुन/देवकी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	४	डिल
७८८	चन्द्रा देवी सिङ	२०२३-०८-१०	०९८७४८४३	१९५२९-०४६, बझाङ्ग	लली/नन्दा देवी	धन बहादुर सिंह	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	६	बगाली
७८९	कुण्डल पातलि	२०२५-०२-०८	०९९७९३९३	१६६४, बझाङ्ग	राम/कालि देवी	बेलमती पातली	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	९	देउली
७९०	भुमीराज जोशी	२०४५-०९-२३	०९०३२१५५	२६६१९, बझाङ्ग	प्रेम/कलावती देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	सोला
७९१	शिव बहादुर खडायत	२०५२-०२-०८	१८२१८७५३	२६६१९, बझाङ्ग			बुंगल नगरपालिका	खिरातडी		डिलासैनी गा.पा.	१	सेल्टडा
७९२	जुना देवी सिंह	२०२३-०७-०९	०९८२८७१७	४४१, बझाङ्ग	लाल बहादुर/पद्मा देवी सिंह	दिल बहादुर सिंह	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	६	बगाली
७९३	गोपाल धामी	२०३५-०२-१०	०९८१८९६०	१४४, बझाङ्ग	मनविर/महामती	कटनी देवी धामी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	काटे
७९४	पदम बोहरा	२०५२-०५-१४	१९९४०२००	७१-०१-७३- ०३९९१, बझाङ्ग	धर्मे/मैना देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	१	
७९५	गोपाल बहादुर धामी	२०४६-०५-३१	०९८३०१३८	७१३०४३- १४९१, बझाङ्ग	अज्जो/अतोली देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	२	बस्ती
७९६	जानकी कु.जामी धामी	२०५१-०५-२६	१७०४१३०६	७११०४३-३८१, बझाङ्ग	प्रताप/हाँसुली देवी	जय बहादुर धामी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ्ग	बुंगल न.पा.	२	गिरौ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
७९७	प्रमोद कुवर	२०५४-०१-०१	०९८३९८६२	७९३०४०-६२, बझाङ	बसन्त/मिना देवी कुँवर		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	५	खिरातडी
७९८	सविता कुमारी जागरी	२०५६-०३-०२	१९३४६१६४	७९-०१-७३-०३१५३, बझाङ	करे/द्रोपती देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	८	कफल्सेरी
७९९	विर बहादुर बोहरा	२०४८-०३-१०	१७०३१०२९	७९१०४६-४९२, बझाङ	जनक/शिलगडी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	देउलिकोट
८००	जानकी कु.साउद धानुक	२०५२-०८-११	१७२६५५५४	७९-०१-७१-०२०२३, बझाङ	गोपाल सिंह/बेलमती	नरेश बहादुर धानुक	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	रुजकोट
८०१	संगीता चन्द सिंह	२०५६-०१-२०	२१२३९८५५	७९-०१-७४-०३३५०, बझाङ	पदम/कल्पना चन्द	कैलाश बहादुर सिंह	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	९	
८०२	हेरेन्द्र बाग	२०४७-१०-१८	०९९७८५६२	१०४६-१७३, बझाङ	मन्चा/गोबडी देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	१०	डाँड
८०३	हिरा धामी बोहरा	२०५४-१२-०५	१९९३०६७४२	७९-०१-७३-०१४७१, बझाङ	कल्यान/धना देवी	प्रेम बहादुर बोहरा	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	१	औताली
८०४	पवित्रा देवी बोहरा	२०५३-०१-०४	१७२८७१६२	७९-०१-७१-००७६४, बझाङ	मन्चा/दुरा देवी	मदन बहादुर बोहरा	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	१०	डाँड
८०५	विकास बहादुर सिंह	२०५४-०५-१०	२४५८९७०४	७९-०१-७२-००८६२, बझाङ	हर्क/राधिका देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	६	कफल्सेरी
८०६	सान्ती बाग	२०४२-१०-२०	०९९७९७५४	७९३०४६-२१३, बझाङ	धन बहादुर/पुनी देवी बोहरा	झलक बाग	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	१०	डाँड
८०७	लक्ष्मी कुमारी कुवर	२०५९-०६-२८	१९९४०६५९	७९-०१-७६-०२०७४, बझाङ	अर्जुन/देवकी कुँवर		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	बिजगडा
८०८	शारदा कुमारी भण्डारी	२०४८-०८-०२	०९८२८२२८	७९१०४१-३०, बझाङ	कलक/गंगा कुमारी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	६	लोगा
८०९	प्रकाश कुँवर	२०५२-०५-२२	१७०४०७६७	७९१०४०-६५२, बझाङ	जस्वा/जसु देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	५	तम्तडा
८१०	प्रमान्नद पन्त	२०३९-०९-१६	१७०४०७५५	२७८७५, बझाङ	किस्ने/माता	पार्वती पन्त	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	डिल
८११	कमला बोहरा	२०५६-०३-११	१९९३०४५३१	७९२, बझाङ	हर्क बहादुर बोहरा		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	७	कफल्सेरी
८१२	चुडामणी जोशी	२०५६-०४-१६	२४५८९६६५	७९-०१-७४-०३४२१, बझाङ	राम/शारदा देवी	अम्बिका जोशी	बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
८१३	हिमा कुमारी धामी	२०५५-०१-०९	१७२८६४४३	७९-०१-७१-०१२०९, बझाङ	करविर/देउमा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	२	गिरौबगर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८१४	इन्द्र नाथ	२०५७-०९-०५	२२८६९९४४	७१-०१-७६-०३९३१, बझाङ	बिष्णु/कृष्णा देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	५	बोगटीगाउँ
८१५	राजन जागरी	२०५६-०२-०८	२४५८९७२७	७१-०१-७४-०४२५०, बझाङ	पुने/लालमती देवी		बुंगल नगरपालिका	खिरातडी	बझाङ	बुंगल न.पा.	८	जजल्ली
८१६	गोपाल बहादुर धामी	२०४६-०९-२८	०९८२९७७९	३०१९७, बझाङ	देउमले/गामा धामी	कमला कुमारी धामी	बुंगल नगरपालिका	बुंगल न पा गिरौ	बझाङ	बुंगल न.पा.	२	सालकोटे
८१७	बिर बहादुर धामि	२०३३।१०।०३	११२६०३८३	५०८७, बझाङ	करविर/पट्टि	अम्ता देवि धामी	दहबगर स्वास्थ्य चौकि	बु.न.पा १	बझाङ	बुङ्गल न.पा	२	पौडि
८१८	कलक बहादुर बोहरा	२०५५।११।२१	२३४३४०२१	७१-०१-७४-०४००७	हर्क बहादुर/ पार्वति	कमला धामी	दहबगर स्वास्थ्य चौकि	बु.न.पा १	बझाङ	बुङ्गल न.पा	१	डलान
८१९	सुवास बोहरा	२०५३।०९।२१	१७००५११९	७११०४३।५१७	नरसि / गंगा देवि	बिमला बोहरा	दहबगर स्वास्थ्य चौकि	बु.न.पा १	बझाङ	बुङ्गल न.पा	१	गोईचन
८२०	उषा देवी जोशी	२०३१।०८।१०	१७०२९८०१	४०३४	ललितप्रसाद/चन्द्रावति	कृष्णलाल जोशी	दहबगर स्वास्थ्य चौकि	बु.न.पा १	बझाङ	बुङ्गल न.पा	१	सोला
८२१	धन बहादुर बोहरा	२०३४।०२।०५	०९९५७६९३	६८७८	रतिभान/धाना देवि	जैमति देवि बोहरा	दहबगर स्वास्थ्य चौकि	बु.न.पा १	बझाङ	बुङ्गल न.पा	१	सोला
८२२	दल बहादुर बोहरा	२०३६-१०-१९	०९८८८०३२	८१९४, बझाङ	जयमल/मनुरी बोहरा	चन्द्रा देवी बोहरा	महेन्द्र मावि	बुङल न पा १ बझाङ	बझाङ	बुंगल न.पा.	१	भिरगडा
८२३	जोग बहादुर बोहरा	२०४१-०२-०३	०९८८८१४०	७८-१५०६९, बझाङ	दले/नर्मा बोहरा	कलसी देवी बोहरा	महेन्द्र मावि	बुङल न पा १ बझाङ	बझाङ	बुंगल न.पा.	१	काटै
८२४	प्रेम बहादुर बोहरा	२०२७-०६-१२	११२६०८९९	९८९, बझाङ	साईचने/गौरा देवी	परुली कुमारी बोहरा	हरिधन्ध्र आवि बुंगल	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८२५	राम बहादुर बोहरा	२०४६-०८-११	०९८८८५८३	७१३०४३-३७, बझाङ	अर्जुन/महामती बोहरा	नन्दा कुमारी बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८२६	गोपाल बहादुर बोहरा	२०२५-०७-०२	०९८८८४५०	८१९-०४६, बझाङ	अंगे/जसुली बोहरा	परुली बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८२७	नवराज बोहरा	२०४७-०२-२८	०९८८८४८०	७११०४३-२३, बझाङ	जसे/दिपा	रमिला बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८२८	लक्ष्मण बहादुर बोहरा	२०४५-०७-२७	०९८८८६२४	२९९८१, बझाङ	हरिभान/गोमती देवी	खन्टी देवी बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८२९	मान बहादुर बोहरा	२०४३-०६-२५	०९८८८६२८	२३३०६, बझाङ	साईचने/घौली बोहरा	लक्ष्मी देवी बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८३०	अम्मर बोहरा	२०३२-०५-०८	०९८८८६१७	८५०१, बझाङ	धिरे/हाँसा देवी	सर्मा देवी बोहरा	हरिधन्ध्र आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	गोईचन
८३१	लाल सिंह पुजारा	२०२८-०३-१२	२८४४९४२				केदार मावि	बुंगल न.पा.	कञ्चनपुर	भिमदत्त न.पा.	६	ऐठपुर
८३२	मान बहादुर बाग	२०३८-०५-२५	०९९७९५१५	७११०४६-६, बझाङ	रब्बा/मनुरी देवी	बेलुली बाग	केदार मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१० देउलीकोट	१०	गडान
८३३	जयसिंह धामी	२०३०-०९-०५	१६८८१९२८				केदार मावि	बुंगल न.पा.	कैलाली	धनगढी उ.न.पा	३	विशालनगर
८३४	निर्जला सिंह	२०२१-०७-२२	०९९७९१३७	४९१५, दार्चुला	रन/हेमा पाल		केदार मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ९ देउलीकोट	९	देउलीकोट

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८३५	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	२०३०-०१-११	०९९७९३७६	५६, बझाङ	विर/जानकी देवी	भुवनी कुमारी सिंह	केदार मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ९ देउलीकोट	९	देउलीकोट
८३६	पुस्कर बोहरा	२०३०-१०-०२	०९९७८२६१	४२, बझाङ	खिटे/परुली देवी	कलामती देवी बोहरा	केदार मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ९ देउलीकोट	९	देउलीकोट
८३७	सुर्य बहादुर राना	२०२७-०५-०४	१६८७१५०१				महादेव मावि	बुंगल न.पा.		भि.न.पा. १५ कञ्चनपुर	१५	निम्बुखेडा
८३८	गगन बहादुर बोहरा	२०२६-०३-२२	१७०५८२१४	२२९६३८१, कञ्चनपुर	धन/जयना देवी	निलम देवी बोहरा	महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ८ कफलसेरी	८	शंकरखोला
८३९	नन्दराज जोशी	२०२५-०३-०६	०९८५७१९४	२०३, बझाङ	हरीदत्त/जवा देवी	हंसमती देवी जोशी	महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ७ कफलसेरी	७	बाहुनगाउँ
८४०	गणेश बहादुर भण्डारी	२०३४-०५-०४	१८०२१२०१				महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बैतडी	पुचौडी.न.पा. १ बैतडी	१	हाट
८४१	विष्णु बहादुर धामी	२०४३-०३-०५	०९८१८६५२	२८८८५१, बझाङ	मान/झिमा	जमुना देवी धामी	महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	मष्टा.गा.पा. ३ बझाङ	३	ढंडार
८४२	राम बहादुर बोहरा	२०२८-१०-०४	०९८५७३९८	३७६, बझाङ	हरुवा/अमिता देवी	कुमारी देवी बोहरा	महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ८ कफलसेरी	८	सिजाली
८४३	पार्वती भण्डारी	२०३७-०२-०८	१८०२१२०६				महादेव मावि	बुंगल न.पा.	बैतडी	पु.न.पा. १ बैतडी	१	हाट
८४४	लाल बहादुर धामी	२०३९-०९-२०	०९९७७७६१	२९८-१५३४५, बझाङ	प्रेम बहादुर/देउमा	कल्पना देवी धामी	जनप्रिय आवि मेलचौड	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा. ३	३	चौड
८४५	माधवराज जोशी	२०२६-११-१९	०९८८८७८९	३, बझाङ	देव/विष्णुमती देवी	रगया देवी जोशी	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
८४६	पदमराज जोशी	२०३२-०५-२३	१७०२७९१६				श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	कञ्चनपुर	वेदकोट-६ कञ्चनपुर	६	मुसेपानी
८४७	लक्ष्मीप्रसाद जोशी	२०४५-११-२५	०९९७९१२२	२९९०९, बझाङ	रगु/जानकी देवी		श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङ्गल न.पा. ११ बझाङ	११	लिउडिमेल
८४८	गोपाल कुँवर	२०३१-०१-०५	१७०२९४०२	३०६३, बझाङ	अर्जुन/विस्ना देवी	राजमती कुँवर	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङ्गल न.पा. ०५ बझाङ	५	टमना
८४९	प्रभुराज जोशी	२०२५-१२-२०	१९२८३७२९	३५१, बझाङ	गणेश/दुर्गा देवी	शान्ती देवी जोशी	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङ्गल न.पा. ०४ बझाङ	४	
८५०	गणेश दत्त भट्ट	२०३६-०८-२८	०९९८०८७७	९७३३, बझाङ	बृखलाल/सुना	यसोदा देवी भट्ट	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	केदारस्थूँ गा.पा. ०४ बझाङ	४	छल्लेक
८५१	भूमिराज जाशी	२०३२-०२-२६	०९८८९५६६	६०३९, बझाङ	गणेश/दुर्गा देवी	जानकी देवी जोशी	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुंगल न.पा.	४	तम्तोली
८५२	कलक व.कुँवर	२०४३-१०-१५	१४२४७१६६	१७८५०, बझाङ	लक्ष्मण/रंगा देवी	दुर्गा कुँवर	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङ्गल न.पा. ५ बझाङ	५	टम्टाना
८५३	पार्वती भण्डारी कुँवर	२०४७-०२-२०	०९८८९८१२	७१३०४०-११४, बझाङ	फगिरे/प्यारु देवी	खड्क कुँवर	श्री सरस्वती मा.वि.	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङ्गल न.पा. ०५ बझाङ	५	लोगा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८५४	मिना कुमारी मल्ल	२०४०-०९-२०	०९९७९४५२	१९२७९, बझाङ	दल बहादुर/कुन्ती देवी	भिम बहादुर मल्ल	जनजागृति आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	काटै
८५५	सुरेश तामाकार	२०५०-१२-२७	१७०२९४०५	७११०४०-२८६, बझाङ	विर बहादुर/देवकी देवी		बालनमुना आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.४ खिरातडी	४	खिरातडी
८५६	मान ब.धामी	२०३२-०८-२५	०९८१७८३७	४६६९, बझाङ	हरजित/कटनी धामी	जस्मा धामी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल २	२	सेली
८५७	हेरेन्द्र कुमार धामी	२०३८-१०-०८	०९८२९१४३	९०४१, बझाङ	करुवा/धनमती देवी	राजु देवी धामी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल ६	६	मजिवन
८५८	जय ब. बोहरा	२०३९-११-२४	०९८१९०२६	७११०६९०, बझाङ	जंगे/गोठुली देवी	माता देवी बोहरा	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	रत्नीभीड
८५९	प्रेमपती जोशी	२०२१-०९-०९	०९८४७२४१	४६८, बझाङ	जयनाथ/दुर्गा देवी	कवालती देवी जोशी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	सोला
८६०	प्रेम ब. बोहरा	२०३८-०४-१९	०९८१९०२१	९६९७, बझाङ	विरभान/विर्मा देवी	गंगा देवी बोहरा	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	रत्नीभीड
८६१	डम्मरा देवी जोशी धामी	२०४३-०९-०५	०९८८७९००	२३६८६, बझाङ	गौरिलाल/विष्णुमती	गोबिन्द सिंह धामी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल २	२	पौडी
८६२	मैना कुमारी बोहरा धामी	२०४४-११-२३	०९८३०४७७	२९९८२, बझाङ	गोस्सो/चन्द्रा देवी	जय बहादुर धामी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल २	२	पौडी
८६३	विष्णु ब. बोहरा	२०४०-०५-०२	२४५८९९७४	३०७-१५०७२, बझाङ	संकरे/बिनौखी देवी	रम्भा देवी बोहरा	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	काटै
८६४	लाल ब. धामी	२०५३-०६-०७	१८७४७०६२	७११०४३-४९८, बझाङ	अंगविर/उजली देवी		भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	
८६५	हर्क ब. बोहरा	२०४७-०३-२७	२८२२९९३	७११०४२-३४, बझाङ	राम/हंसा देवी		भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	गोईचन
८६६	निर्मला कुमारी अवस्थि	२०४४-०१-२३	११२६०३८९	३०१७९, बझाङ	लक्ष्मीदत्त/धनालक्ष्मी	हरि प्रसाद जोशी	भगवती मावि सोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुङल १	१	सोला
८६७	मोहन शाह	२०४०-०९-१०	०९८५६३३७	१८०६२, बझाङ	गणेशलाल/दुर्गा देवी	सुना देवी शाह	जनकल्याण आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७ कफलसेरी	७	बाहुनगाउँ
८६८	रेवती कुमारी जोशी पन्त	२०३६-०८-२२	०९८८९५१३	८६२६, बझाङ	हरी शंकर/राधिका	शिवदत्त पन्त	भवानेशधरी आवि मिडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१ गोइचन	१	तम्तोली
८६९	धुर्वराज जोशी	२०३८-१०-०९	०९९२५९३२	१०१३४, बझाङ	हरिलाल/मथुरा देवी	पपी कुमारी जोशी	कैलाश आवि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७ कफलसेरी	७	बाहुनगाउँ
८७०	मदन बहादुर भण्डारी	२०३७-०५-२८	०९८३६००७	४७९-१३९४९, बझाङ	रघुविर/प्रेमजला	मीना कुमारी भण्डारी	कन्या मावि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ बटुलसेरा	६	लोगा
८७१	प्रकाश बहादुर खडायत	२०२४-०३-०५	११२६२२७३	२०, बझाङ	कल्यान/सर्मा देवी	उत्तरा खडायत	राम आवि राह	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	राह
८७२	जय बहादुर बिष्ट	२०२२-०२-१७	१२२६२२५४	९९६, बझाङ	खिटे/बिष्ट	काली देवी बिष्ट	राम आवि राह	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	बाँती

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८७३	हेमन्त बिष्ट	२०४४-०१-०८	११२६२२९६	१९२५०, बझाङ	लाल बहादुर/गीता देवी बिष्ट	दानमती देवी बिष्ट	राम आवि राहु	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	बाँती
८७४	मान बहादुर बोहरा	२०५०-०८-२०	०९८३६५२६	७११०४६-१७४, बझाङ	प्रेम /धौली देवी		राम आवि राहु	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	राहु
८७५	कला कुमारी धामी बिष्ट	२०४३-१०-१२	११२६२२२२	२६६८०, बझाङ	कर्ण बहादुर/सुर्जा देवी	जनक बहादुर बिष्ट	राम आवि राहु	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	बाँती
८७६	वीर बहादुर धामी	२०४५-०६-१९	०९९८१४६२	२०६४९, बझाङ	अम्मर सिं/खण्डी देवी	विमला कुमारी ऐडी	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	केदारस्यू गा.पा.६	६	बिनाडा
८७७	राम बहादुर बिश्वकर्मा	२०३६-०८-०५	०९९७८०२१	१२२७७, बझाङ	जयसिं/धनमती देवी	जानकी देवी बिश्वकर्मा	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	सिराङ
८७८	कमला कुमारी ठगुन्ना धामी	२०४९-०५-०७	०९८२९७५९	१०४३-१६५, बझाङ	विरमान/तुला ठगुन्ना	गोपाल धामी	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	साल्कोट
८७९	जयदेव खाती	२०३२-०१-१३	१७०४३८५२	५४८३, बझाङ	विस्नु बहादुर/गोमा	मालति खाती	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	खप्तड गा.पा.१	१	खातीगाउँ
८८०	इन्द्र बहादुर मल्ल	२०४१-१०-२०	१७०११८१४	१५८५३, बझाङ	पूत बहादुर/निर्मला देवी	पुष्पा कुमारी सिंह	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	केदारस्यू गा.पा.४	४	सुदाडा
८८१	प्रेम बहादुर धामी	२०३५-१२-०३	२३४३५७४५	१०३३९, बझाङ	काले/कलसी देवी		रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	खोल्लेक
८८२	मदन बहादुर कुवर	२०२६-०४-०२	०९८८९४८९	३४०, बझाङ	गोरे/ठगुली देवी	रत्ना देवी कुवर	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.४ खिरातडी	४	डिल
८८३	पार्वती देवी बोहरा	२०४७-०५-२०	०९९७७३६१	७१३०४०-१६२७, बझाङ	दलविर/रंगा देवी	अम्मर बहादुर बोहरा	रत्न मावि खोल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	खेतकाडौं
८८४	मंगल नाथ	२०३४-०८-२१	०९८९०२१५	८२७७, बझाङ	कालु/जस्मा देवी	देवकी नाथ	भैरव आवि दमौने	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.५	५	बोगटीवाडा
८८५	जगत नाथ	२०३९-०९१०	१७०२९८४९	१०७८८, बझाङ	सोभान/नर्मा देवी	जानकी कुमारी सिंह नाथ	भैरव आवि दमौने	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.५	५	बगटी
८८६	लक्ष्मी नाथ कुवर	२०३५-०६-०७	०९८९०४२३	५७८००७६८, कञ्चनपुर	कर्णसिं/जानकी कुवर	गणेश नाथ	भैरव आवि दमौने	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.५	५	बोगटीवाडा
८८७	जय बहादुर धामी	२०४१-०७-१७	०९८२९७८४	२२९८८, कञ्चनपुर	ढेको/नस देवी	कौफली देवी धामी	सुर्योदय आवि सालकोट्टे	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	साल्कोट
८८८	बहादुर धामी	२०३८-०२-१०	०९८३०५३१	१२६४७, बझाङ	जसविर/पुनी	विर्मा देवी धामी	सुर्योदय आवि सालकोट्टे	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	मजिउरे
८८९	लाल बहादुर धामी	२०४५-०७-१०	०९९८४५४३	२६५६१, बझाङ	सिउमले/डल्ली देवी		चन्द्र मावि गिरौ	बुंगल न.पा.	बझाङ	केदारस्यू गा.पा ७	७	कांडाचौर
८९०	मदन बहादुर सिंह	२०२३-०२-२४	०९८२८५४५	५९१, बझाङ	कर्ण बहादुर/लिला देवी	निर्जला देवि सिंह	महन्द्रआवि बटुलसेरा	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ बटुलसेरा	६	पडमाली
८९१	शेर बहादुर बाग	२०३२-०१-१०	०९९७९९६४	६६५१, बझाङ	उदारो/चन्द्रा देवी	जसुली देवी बाग	सिताराम मावि डाँड	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१० देउलीकोट	१०	डाँड

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
८९२	कृष्ण कुमार बोहरा	२०३३-०६-१९	०९८५७३३५	५९३, बझाङ	लालसिंह/कौशा देवी	शोभा देवी बोहरा	नवयुग आवि शंकरखोला	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.८	८	लामाइजर
८९३	भागरथी कुमारी थापा	२०३०-०३-१४	०९८८९६४५	१३४३-६०४१, कञ्चनपुर	जंग बहादुर/पार्वती देवी थापा	प्रताप कार्की	शारदा आवि खिरातडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.४	४	खिरातडी
८९४	भुपेन्द्र कुमार रावल	२०४४-०१-१५	०९८३४२२२	२७७२२, बझाङ	धर्मराज/मिश्र देवि रावल		शारदा आवि खिरातडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.४	३	मेल्लडी
८९५	कुमारी माना धानुक	२०४०-०८-१८	०९८५७४०५	१३१०४, बझाङ	जैसिंह//धना देवी	बहादुर कुमार धानुक	लटिनाथ बवि लुङडा	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.८	८	घम्टुली
८९६	नरेन्द्र बहादुर बोहरा	२०५१-११-१०	०९८५६७०७	७११०४२-१९७, बझाङ	अमर/रतना देवी	लक्ष्मी देवी बोहरा	भुमिराज आवि गल्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७	७	मनेबडार
८९७	लक्ष्मी कुमारी बोहरा	२०५१-०१-१०	१७०४३५३९	७११०४२-३४२, बझाङ	जसविर/मंगली देवी	नरेन्द्र बहादुर बोहरा	हरिचन्द्र आवि खर्कावगर	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७	७	मनिओडार
८९८	मान बहादुर बोहरा	२०४६-०८-०३	०९८५६६३३	७११०४२-९०, बझाङ	धनपती/गदमती देवी		महादेव आवि बड्डीज्यावन	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६	७	मनेबडार
८९९	जय बहादुर धामी	२०५१-१०-१९	१७०३०१४२	७११०४१-२६२, बझाङ	मनविर/राइमती देवी		महादेव आवि बड्डीज्यावन	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७	६	बड्डीज्यावन
९००	रन्जेल कुमार सिंह	२०४४-०१-१२	०९८३६४२६	६७३०२०-७३३, बझाङ	गणेश बहादुर /राजमती देवी	परुवा कुमारी सिंह	सृजना आवि चौपाता	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६	६	दान्तोली
९०१	सुरेश बहादुर खिडाली	२०५०-१०-०६	१७०३०६९८	७११०४२-२३७, बझाङ	हरिभान/विस्ना देवी		सृजना आवि चौपाता	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.७	७	डाडागाउँ
९०२	दुर्गा कुमारी भण्डारी कुर्वर	२०४३-१०-०५	०९८८९४००	२१०८३, बझाङ	फगिरे/प्यारु देवी	कलक कुर्वर	जनजागृति आवि भौडार	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.५	५	टम्टाना
९०३	हिक्मत बहादुर ऐडी	२०३७-१२-२०	०९८२९२२९	९२३७, बझाङ	विर/झंकरी देवी	सीता देवी ऐडी	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	६	डिनु
९०४	शहदेव बोहरा	२०३८-०६-२०	०९८२८९०९	१००४४, बझाङ	मानसिंह/धनमति देवी	रङ्गा देवी बोहरा	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	६	डिनु
९०५	मीन बहादुर ऐडी	२०४२-०१-१९	१७०३०३६८	२३४०५, बझाङ	धनी/हर्का देवी	रतना देवी ऐडी	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	६	डिनु
९०६	गणेश बहादुर ओली	२०४५-०६-०१	१३५६८४९८	२३८८१, बझाङ	अंग्रे/शोभा देवी		दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	थलारा गा.पा ३बायल	३	बायल
९०७	पठनसिंह बोहरा	२०३९-०२-०५	०९८२९२८८	१०२७५, बझाङ	अज्वा/हरुली देवी	देउमती कुमारी बोहरा	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	६	दान्तोली
९०८	नरेश बहादुर बोहरा	२०४७-०९-१५	१७२९३०९९	७१३०४१-७३८, बझाङ	अज्वा/हरुली देवी	सन्जु बोहरा	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	६	दान्तोली
९०९	रमेश ताम्राकार	२०३७-०७-०३	०९८८९६३९	१२२७५, बझाङ	मनविर/लालमती देवी	शन्तोशी देवी ताम्राकार	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ डीनु	४	पनिउडी
९१०	नमेश बहादुर सिंह	२०२५-०२-१०	०९८२९०१६	१७१, बझाङ	रिनु/पार्वती देवी	कृष्णा देवी सिंह	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६ जुजुनै	६	जुजुन

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९११	दील बहादुर सिंह	२०२०-०४-०४	१७०३०३७१	२५५, बझाङ्ग	रण/धनसरा देवी	रंगमती देवी सिंह	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु .न.पा ६ बगाली	६	बगाली
९१२	गणेश बहादुर सिंह	२०२८-११-०५	०९८२८१३९	६९१, बझाङ्ग	रिनु/पार्वती देवी	लक्ष्मी कुमारी बम्म	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु .न.पा ६ जुजुनै	६	जुजुन
९१३	कमल बहादुर धामी	२०४६-०९-१०	०९८२९५२०	७११०४१-१०९, बझाङ्ग	धन/कलसी देवी		दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु .न.पा ६ लिसड	६	लिसड
९१४	जय बहादुर ऐडी	२०३५-११-२३	०९८२८८४१	१८५९० बझाङ्ग	जोगी/परुली देवी	नर्मा देवी ऐडी	दुर्गा मा वि	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु .न.पा ६ डीनु	६	डीनु
९१५	जयलाल बोहरा	२०२३-०५-०८	०९८१८०५५	९९० बझाङ्ग	प्रभते/मंगली देवी	पार्वती देवी बोहरा	शालीग्राम आवि ठाटीचौर	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	गौतोला
९१६	जनकराज जोशी	२०३६-२-२०	०९८१९३५४	८२९१, बझाङ्ग	गोवर्धन/चन्द्रावती देवी	जानकी देवी जोशी	शालीग्राम आवि ठाटीचौर	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.१	१	सोला
९१७	रण बहादुर सिंह	२०३७-०५-०४	०९९७७४१८	९३२४, बझाङ्ग	पदम बहादुर/कृष्ण देवी	निर्जला देवि सिंह	शालीग्राम आवि ठाटीचौर	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	आरुखेत
९१८	राधिका कुमारी कुवैर	२०३९-०५-०५	०९८८९४८४	१५१४१, बझाङ्ग	मान बहादुर/रंगा देवी	फणिन्द्र बहादुर कुवैर	शालीग्राम आवि ठाटीचौर	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.४	४	डिल
९१९	राम बहादुर धामी	२०५१-०८-२७	११२६१०९०	७११०४३-४३४, बझाङ्ग	नरी/देउमा देवी		चन्द्र मावि गिरौ	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	गिरौ
९२०	जय बहादुर धामी	२०४७-०३-०६	०९८८८१९०	७११०४३-१२१७, बझाङ्ग	कल्यान/अम्ता देवी	जयमती धामी	सुर्योदय आवि मजिवन	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	मलेरा
९२१	बिमला कुमारी बोहरा	२०५२-१०-२७	१७२८९५४१	७११०४३-२९६, बझाङ्ग	रघुविर/धना देवी	करन बहादुर धामी	बालविकास आवि बस्ती	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	बस्ती
९२२	अर्जुन बहादुर धामी	२०४३-०८-१९	०९९७७३४५	२६४४७, बझाङ्ग	नरविर/रंगा देवी	कला देवी धामी	कैलाश आवि रन्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	रन्लेक
९२३	धन बहादुर धामी	२०४३-०१-२५	०९९७७७२४	२३२५१, बझाङ्ग	रतिभान/पार्वती देवी	रुङ्की देवी धामी	कैलाश आवि रन्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	रन्लेक
९२४	मान बहादुर धामी	२०४१-०७-१२	०९९७७०८२	१५१७४, बझाङ्ग	घोले/कला देवी	वाटुली देवी धामी	कैलाश आवि रन्लेक	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.३	३	सिराङ
९२५	जनक बहादुर सिंह	२०२६-०३-११	०९९७९१३८	१९, बझाङ्ग	धर्ज बहादुर/जानकी देवी	विना नागेश्वरी देवी सिंह	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	सैनौडी
९२६	विष्णु दत्त जोशी	२०२२-०७-१९	०९९७८३८९	१३२, बझाङ्ग	रामदत्त/धना देवी	पारवती देवी जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बेतकोट नपा ९ कञ्चनपुर	९	थकल्टा
९२७	प्रेम बहादुर बोहरा	२०२७-०४-२४	०९९७८२८६	३५, बझाङ्ग	प्रताप/गोमती देवी	विस्ना देवी बोहरा	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	सैनौडी
९२८	कुण्डल प्रशाद जोशी	२०३७-०१-०९	१९७७९५४२	१७५११, बझाङ्ग	अम्भा दत्त/सिता देवी	अम्बिका देवी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९२९	धन बहादुर धामी	२०३८-०१-१५	१९७७८५८३	७३-२०४७२, बैतडी	कालो/किडि देवी	आशा देवी धामी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९३०	नारद प्रशाद जोशी	२०४२-१२-०८	०९९७८३६८	२५९८९, बझाङ	पुरन्धर/पार्वती देवी	निमिचा देवी जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९३१	नविन बहादुर सिंह	२०४४-०२-२९	०९८१६८५३	७१२६३२३, बझाङ	जीत बहादुर/आरती देवी		शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	रारु
९३२	बाशुदेव जोशी	२०४५-०२-१४	१७०२९०५०	२६८२३, बझाङ	दत्तराम/लालमती देवी	कलावती देवी जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९३३	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	२०४६-०७-०८	०९९७८२८३	३०६१७, बझाङ	काशी/राइमती		शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	सैनौडी
९३४	हरिप्रसाद जोशी	२०३८-११-०६	०९९७९२१७	१६३२४९, कञ्चनपुर	धनकृष्ण/ज्यापु देवी	द्रोपती देवी जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९३५	शारदा कुमारी अवस्थी	२०४३-०५-०८	०९९७९१७१	३११४५, बझाङ	चक्रधर/नर्मा	शंकर जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९३६	धन बहादुर बोहरा	२०३३-१०-१४	०९९७८२६८	६५२५, बझाङ	गणेश/रम्भा देवी	अम्मरा देवी बोहरा	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	सैनौडी
९३७	राजमती कुमारी बोहरा	२०४४-१२-०७	११२६३८२४	२७९४३, बझाङ	जस्वा/दुरा देवी	विर बहादुर बोहरा	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	सैनौडी
९३८	ललित प्रसाद जोशी	२०३५-०३-२८	०९८४०७१४	८८७६, बझाङ	विष्णुदत्त/पार्वती देवी	जानकी देवी जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९३९	मोतीराम धामी	२०२८-०५-०५	११२६२२६८	२२८, बझाङ	मन्नो/सिता	हरुली देवी धामी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	रारु
९४०	कविराज जोशी	२०३६-०१-१८	०९९७९१८४	२८३०१, बझाङ	गणेश/जानकी देवी	लालमती/कलामती जोशी	शारदा मावि शैनोडी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.९ देउलीकोट	९	थकल्टा
९४१	पदम बहादुर सिंह	२०४२-१०-२९	०९८२८१४०	२५४७३, बझाङ	मान बहादुर/धारा कुमारी	महधरी कुमारी सिंह	कफलसेरी मावि कफलसेरी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६	६	दान्तोली
९४२	मान बहादुर सिंह	२०२२-१०-०५	०९८२९३७९	१४६, बझाङ	धन बहादुर/पार्वती देवी	धारा कुमारी सिंह	कफलसेरी मावि कफलसेरी	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.६	६	दान्तोली
९४३	राम बहादुर धामी	२०३६-०५-२०	०९८३०१२३	७१३०४३-१४८८, बझाङ	गम्भिर/जस्मा देवी	कला देवी धामी	चन्द्र मावि गिरौ	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.२	२	बगड
९४४	उज्जल बहादुर बोहरा	२०३५-०८-१५	०९९८००३१	९५१२, बझाङ	कैले/परुली देवी	धौली देवी बोहरा	शिव मावि पातल	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.११	११	भैंसित्री
९४५	अम्मर बोहरा	२०४४-११-११	१९९३०६८८४	२६४९०, बझाङ	देउमले/घुण्टुरी देवी	मैना चपडा बोहरा	शिव मावि पातल	बुंगल न.पा.	बझाङ	बु.न.पा.	१०	
९४६	नरेश बहादुर कुवर	२०४३-१२-१७	१७०५८१७२	१८०७७, बझाङ	पौना /धौली कुवर	हजारी	त्रिवेणी आदर्श क्याप्स	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुंगल न पा	५	खिरातडी
९४७	हर्क प्रसाद जोशी	२०४२-०५-१२	१३७९०३५६	१५२२०, बझाङ	हरिलाल/तारा	बिजया	त्रिवेणी आदर्श क्याप्स	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुंगल न पा	३	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९४८	डम्बर बहादुर कार्की	२०४३-१०-२६	१६१५३४०३	१७७८३, बझाङ	राम बहादुर/ धनमती देवी	शान्ती देवी कार्की	त्रिवेणी आदर्श क्याम्पस	बुंगल न.पा.	बझाङ	बुंगल न पा	४	खिरातडी
९४९	पदमराज उपाध्याय	२०५३-०३-२९	१९७१०९१७	७११०३१।४५९ \बझाङ	रिना। गुमा उपाध्याय		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	दुर्गाथली	४	डुर्गी
९५०	धनराज जोशी	२०२९-०२-१८	०९८४०४०२	२३८८/बझाङ	विर्खराज/धनुदेवी जोशी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	जयपृथ्वी	८	जोशीगाउँ
९५१	ललित ब मल्ल	२०२३-०९-०६	०९८४७३४७	७१-०८/बझाङ	मान ब /बिन्द्रा देवी मल्ल		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	रायल
९५२	केशवराज भट्ट	२०४६-०५-२०	०९९८६२३५	३००१३/बझाङ	देवीदत्त /बिस्ना देवि भट्ट		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	४	सुदाडा
९५३	रेवतीरमण जोशी	२०४७।०३।१८	१७१०४२९९	७११०१३/१३ बझाङ	कुम्भराज /लक्ष्मी जोशी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा		ज न पा	८	
९५४	कैलाश बहादुर बलायर	२०३६-५-२१	१४३७१४०३	८३६२/३६३०४ ४/डोटी	धर्म सिंह /मैना	भगवती धामी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	डोटी	सिखर न पा	१०	
९५५	हिक्मत बहादुर भण्डारी	२०४१-०६-२४	०९९८५८२२	१४४७४\बझाङ	प्रेम\धौली भण्डारी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	४	सैस्यु
९५६	सिर्जना भण्डारी	२०५७-०३-२०	१९३४६११०	७१-०१-७३-०३० ९२/बझाङ	बम व /सत्यदेवी भण्डारी	नैनेश भण्डारी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	दुर्गाथली	२	थाइलीगाउँ
९५७	रुद्रा उपाध्याय	२०५४-०९-१०	१९३४६५४३	७१-०१-७३-०२७ २७ /बझाङ	गोपीचन्द्र /जानकी देवी	चिरन्जिवि जोशी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	थलारा	७	कोइरालकोट
९५८	चेतराज उपाध्याय	२०४९-०५-१७	१५७९४१७३	७११०१७/२०८/ बझाङ	बिष्णुभक्त /किष्णमती		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	४	गोलाई
९५९	समुन्द्र बहादुर धामी	२०५४-८-११	१७२८८०८२	७१-०१-७३-०११ २१/बझाङ	विरजि\रुडकी धामी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	६	बाँझ
९६०	अम्मर भण्डारी	२०४४-१२-०१	१३८७३५०१	२०४०९५/बझाङ	गोरख/रुडकी भण्डारी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	४	सैस्यु
९६१	रोषन खडायत	२०५३-०१-०२	१७२८८६४५	७१-०१-७१-०२३ १४/बझाङ	गवबे/धनमती खडायत		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	बुङ्गल	८	कपलसेरी
९६२	मिलन नेपाली	२०४८-१२-०१	०९९५८१०१	७११०३३-४४\बझाङ	मदन\पशुपती दमाई	कल्पना कु नेपाली	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	९	सेकु
९६३	बल बहादुर धामी	२०५०-१०-०१	१७०४१३३२	७११०४१/२४२/ बझाङ	हर्क व / जानकी देवी धामी	गोमा कुमारी धामी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	बुङ्गल	६	लिसड
९६४	राजेन्द्र भट्ट	२०४२-०७-२७	४५८९१४४	४७२६७/कैलाली	गणेशदत्त /लक्ष्मी	शारदा भट्ट	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	५	तारानगर
९६५	उत्तम ब भण्डारी	२०२४-११-२४	१७०३१५९०	३५ ,बझाङ	प्यारी\पदे भण्डारी	बसन्ती भण्डारी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा पा	१	भण्डारीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९६६	नैनेश भण्डारी	२०५४-०८-२५	१७२८७४७८	७१-०१-७१-००८ ३१\बझाङ	दिर्घ ब \धौली भण्डारी	सिर्जना भण्डारी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	चौडाम
९६७	नरेश बहादुर जेठारा	२०५०-१२-१७	१९६८३४१०	७११०३३-६६०,ब झाङ	जसी\हरिकला जेठारा		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	८	मल्लेशी
९६८	धनराम बोहरा	२०५०-०३-१६	१०७८२१६९	७११०३३-२०२ ,बझाङ	नरे\पपि बोहरा		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	८	सुकानाउला
९६९	हर्क ब धामी	२०५४-११-२८	१७२८८७६१	७१-०१-७१-०१८ ४६ ,बझाङ	राम\कला धामी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	६	गाँजरी
९७०	सुमन भण्डारी	२०५२-११-१६	१६८९११७८	७११०३२-७८४ /बझाङ	भोजराज\कमला भण्डारी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	चौडाम
९७१	अनिता कुमारी खाती	२०४९-०३-०५	०९८७२३११	७११०१७/६४ /बझाङ	कुम्भ ब/शुशिला देवि खाती	लोकेश ब भण्डारी	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	पथुडा
९७२	धर्म ब जेठारा	२०४९-०९-१०	२२९०५३७१	७१-३०३३-४१७ /बझाङ	ईन्द्र\सिद्धकला जेठारा		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ गाउँपालिका	८	मल्लेशी
९७३	रण ब धामी	२०५४-११-९	१७००७३८६	७१-०१-७१-०२८ ७८/बझाङ	जय ब/जला देवी धामी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	७	कोटेली
९७४	उत्तम ब भण्डारी	२०४७-०५-०२	०९९३०१७४	७१३०३२/११० ६/बझाङ	धन ब/सुर्जा देवी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	चौडाम
९७५	अनिता बम्म	२०५४-११-२७	१७२६५७८६	७१-०१-७१-०१७ ५० /बझाङ	बिरेन्द्र\तारा बम्म	तिर्थ बहादुर मल्ल	केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	पयाँतोला
९७६	असोक भण्डारी	२०५७-०४-१२	२४५८८२१०	७१-०१-७४-०४३ ५६/बझाङ	गोवीन्द/कोपीला		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	१	जुवालीखेत
९७७	पूर्ण ब विष्ट	२०५०-०१-०२	०९९३१२०५	७११०३२-४१८/ बझाङ	गम्भिरे /झ्यारु		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	२	कोटीगाउँ
९७८	सपना कुमारी शाही मल्ल	२०५२-१२-१५	२४५८८३१७	७०-०१-०६९-०० ०३३८/बाजुरा	कुलभान/शाहीत्री शाही		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	४	बागथला
९७९	लाल ब भण्डारी	२०४२-०१-१०	१८०१८६६१	७११०३२-१११ ,बझाङ	विजय\पदमा भण्डारी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ गाउँपालिका	१	चौडाम
९८०	शिवराज भण्डारी	२०५४-०३-२५	२४५८८२११	७१-०१-७३-०३९ ८७ ,बझाङ	प्यारु\उजली भण्डारी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ गाउँपालिका	१	जुवालीखेत
९८१	गणेश ब रावल	२०३८-०४-२५	०९९२९८७३	१६२८८/बझाङ	मन्धिरे/बागमती रावल		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	२	महरगाउँ
९८२	शेर ब धामी	२०२८-११-०७	०९९८४३४३	२४८/बझाङ	हरजित/गौरी धामी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	६	भाडसैन

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
९८३	नवराज जोशी	२०४९-०५-१९	१७०५८२६१	७११०३३-५४०\बझाङ	रामप्रसाद \धनसरा जोशी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	८	लोतु
९८४	अम्मर राज विष्ट	२०५३-११-१०	२४५८८२९४	७११०३२-८२२\बझाङ	विर बहादुर/जुना देवी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	२	महरगाउँ
९८५	धरमराज भाट	२०५३-१२-२०	१९७८९३६५	७१-०१-७१-०२२०१, बझाङ	गोरे/बेलमती देवी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	४	सैस्यु
९८६	लाल ब धामी	२०५१-०२-०१	१४३७१२७३	७११०३५-१११\बझाङ	प्रमल/ऐतोली धामी		केदारस्युँ गाउँपालिका	देउरा	बझाङ	केदारस्युँ	६	रतोगडा
९८७	दिपक बहादुर बोहरा	२०३९/०८/१२	०९९५८६४९	१२७७०/बझाङ	प्रेम बहादुर बोहरा	मनी गुरुङ	भैरव मा वि झोता	केदारस्यु ९	बझाङ	केदारस्युँ	९	ज्याडा
९८८	खगेन्द्र नाथ	२०२३/०२/२०	५०८५८४७	१४३८/वैतडी	जगन्नाथ/कौशिल्ला देवि नाथ	गिता सिंह	भैरव मा वि झोता	केदारस्यु ९	कञ्चनपुर	भिमदत्त नगर	१८	कटान
९८९	रायभान ओली	२०२७/०३/१०	०९८४६९९४	३०७/बझाङ	गोरे/शुभद्रा देवि ओली	कमला देवि ओली	भैरव मा वि झोता	थलारा ३	बझाङ	थलारा	३	वायल
९९०	प्रेम प्रसाद जोशी	२०३६/०४/१४	०९८४४९२०	६७४६/बझाङ	कुम्भराज/पार्वती देवी जोशी	जानकी जोशी	कैलाश मा.वि. लोतु	केदारस्यु ८	बझाङ	केदारस्युँ	८	भण्डार
९९१	भरत बहादुर धामी	२०४६/०५/०४	३६९४०८४	३१००३/बझाङ	लाल/प्रेमजला धामी	सुनीता धामी	नमादेव मा.वि.	दुर्गाथली ३	बझाङ	दुर्गाथली	३	रकैल
९९२	सत्य राज जोशी	२०३९/०५/१०	०९९५८०५८	१२०२०/बझाङ	धनराज/जानु देवि जोशी	तारा देवि जोशी	भैरव मा.वि.	केदारस्यु ९	बझाङ	केदारस्युँ	९	सेकु
९९३	प्रकाश बहादुर सिंह	२०३७/१०/१२	०९९४४२१२	७९१५/बझाङ	कृष्ण/नदा देवि सिंह	सविता सिंह	भैरव मा.वि.	केदारस्यु ९	बझाङ	केदारस्युँ	९	झोता
९९४	अम्मर बहादुर धामी	२०४२/०१/१०	१७०२९०९१	१५११० बझाङ	रन्धोज/ मनमती देवि धामी	पुनि धामी	नवादेव नि.मा.वि.	दुर्गाथली ३	बझाङ	दुर्गाथली	३	रकैल
९९५	धनराज जोशी	२०४७/०४/०९	२४५८८३८२	७५३००७/१४१५ कञ्चनपुर	शिवदत्त/नन्दा देवि जोशी	सिता कुमारी अवस्थी	कैलाश मा.वि. लोतु	केदारस्यु ८	बझाङ	केदारस्युँ	८	भण्डार
९९६	शान्ती बोहरा	२०३८/११/०८	०९९५९१७६	१०२९२/बझाङ	शेर ब./चक्रावती बोहरा	गणेश बहादुर बोहरा	कैलाश मा.वि. लोतु	केदारस्यु ८	बझाङ	केदारस्युँ	८	सुकानाउला
९९७	माधव रोकाया	२०५५-१०-०२	२४५८८७०२	७१-०१-७२-०१८१०/बझाङ	डम्बर व रोकाया		खप्तडछान्ना गा पा	खप्तडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खप्तडछान्ना	२	देहली
९९८	पदमराज जोशी	२०४८-०६-०३	१३९४७०५७	७११०२३/३८/बझाङ	देवराज जैशी	उमा कोईराला	खप्तडछान्ना गा पा	खप्तडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खप्तडछान्ना	१	गढीगाउँ
९९९	सविन्द्र कुमार खत्री	२०५४-१०-०५	१७२८९०८५	७१-०१-७०-०२४०२/बझाङ	धर्मराज खत्री	शुभकामना रोकाया	खप्तडछान्ना गा पा	खप्तडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खप्तडछान्ना	४	खत्रीवाडा
१०००	मिन बहादुर कठायत	२०३१-०६-०४	०९८३१५९३	३३५८/बझाङ	झुसे कठायत	विजुली कठायत	खप्तडछान्ना २ नं वडा कार्यालय	लामातोला	बझाङ	खप्तडछान्ना	२	जिम्कोट

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१००१	मदनराज जोशी	२०४५-०१-०६	२१५१३११०	७१-०१-७२-०१९२६/बझाङ	कृष्णराज जोशी	...	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	१	गढीगाउँ
१००२	धनेन्द्र बहादुर जेठारा	६/६/२०५२	१९२००१७९	७११०२२/१९२/बझाङ	हरी बहादुर जेठारा	सुनिता महारा	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	१	मायापाटा
१००३	जीवन कुमार रोकाया	१०/२७/२०५४	१७०२६२४३	७१-०१-७३-०१६३६/बझाङ	हिरालाल रोकाया		खसडछान्ना ६ नं वडा कार्यालय		बझाङ	खसडछान्ना	७	गडराय
१००४	धुर्व गिरी	३/९/२०४२	०९८५७४८४	१७३९८/बझाङ	राम गिरी	वसन्ती गिरी	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	५	कालुखेती
१००५	दिनेश कुमार गिरी	१/१८/२०५७	१९८२१८९५	७१-०१-७६-००६७९/बझाङ	बल गिरी	नमुना देवी गिरी	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	२	ऐचेली
१००६	प्रकाश सुनार	२०४९-०१-०२	१९२८३८८८	७११०२६/१७२/बझाङ	बाबुलाल सुनार	..	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	३	सुनारगाउँ
१००७	गगन सुनार	२०४९-०६-१२	१७०३१४३०	७११०२६/४६९/बझाङ	कालच्या सुनार	सन्जु सुनार	लम्तडा स्वा.चौ.	खसडछान्ना ३ लम्तडा	बझाङ	खसडछान्ना	३	सुनारगाउँ
१००८	ऐन बहादुर रोकाया	८/१५/२०४६	१७०२९०५९	७११०२६/१८६/बझाङ	बलबहादुर रोकाया	सविना थापा	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	३	सिल्कावाडा
१००९	निर्मला कुमारी खत्री	१०/२०/२०५२	१९२८३९८४	७११०२३/१९४/बझाङ	नरेन्द्र प्रसाद खत्री	कपुर थापा	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	२	देहली
१०१०	नारु गिरी	२०२५-०८-१२	०९८५७६४४	१६९२/बझाङ	धन गिरी	जोगा देवी गिरी	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	५	कालुखेती
१०११	हरि प्रसाद सोती	१०/१०/२०४७	१४३४७६४८	७११०२१२/०९४/बझाङ	परमानन्द सोती	पार्वती कु शर्मा	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	छविसपाथिभेरा	३	सोतीगाउँ
१०१२	खडकराज जोशी	२०२३-१०-०९	१७०२९०८७	२९६/बझाङ	देवराज जोशी	लक्ष्मी कुमारी जोशी	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	३	डुग्री
१०१३	सिद्धराज जोशी	२०४९-०३-०६	०९८३२४५८	७११०२४/९३/बझाङ	रतनलाल जोशी	विना देवी जोशी	लामातोला स्वा. चौ.	लामातोला	बझाङ	खसडछान्ना	२	बागापाछा
१०१४	विष्णुराज जोशी	६/२०/२०५०	१७००९९८५	७११०२३/१३४/बझाङ	देवराज जोशी	यज्ञधरी ओझा	लामातोला स्वा. चौ.	लामातोला	बझाङ	खसडछान्ना	१	गढीगाउँ
१०१५	सोविता कुमारी खत्री रोकाया	४/२२/२०५१	१७००५१०८	७११०२६/६४१/बझाङ	मान बहादुर खत्री	शैलेन्द्र रोकाया	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	३	सिल्कावाडा
१०१६	विकास कुमार सिंह	२०५१-१२-०३	१६४२५१३५	७११०२७/२८५/बझाङ	ज्ञान बहादुर सिंह	सर्मिला सिंह	खसडछान्ना गा पा	खपडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	५	कालुखेती

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१०१७	कुशराज भट्टराई	१/१/२०३४	१७०३१२०४	५०५७/बझाङ	राम प्रसाद भट्टराई	राजु देवी भट्टराई	खसडछान्ना १ नं वडा कार्यालय	पौवागढी	बझाङ	खसडछान्ना	१	गढिगाउँ
१०१८	बसन्त बहादुर रोकाया	१२/१५/२०३८	१७०३१२२३	१०४९१/बझाङ	सर्पे रोकाया		खसडछान्ना ३ नं वडा कार्यालय	लम्तडा	बझाङ	खसडछान्ना	४	बासकाटीया
१०१९	कुम्भ बहादुर विष्ट	२०४५-०१-०२	१८०२१७५२	७११०२७/२६/बझाङ	धनगिरी विष्ट	जयलक्ष्मी देवी विष्ट	छान्ना स्वा चौ	पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	५	सुतारीगाउँ
१०२०	शिवशंकर जोशी	१२/२८/२०२०	०९८३३२३६	७०/बझाङ	सदानन्द जोशी	भारगथी देवी जोशी	छान्ना स्वा चौ	पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	४	नेटाकाटिया
१०२१	सौभाग्य हमाल मल्ल	११/२२/२०२८	०९८५९९२४	१२११२/बझाङ	धन बहादुर मल्ल	नबराज हमाल	पाटादेवल स्वा चौ	पाटादेवल	बझाङ	खसडछान्ना	६	पिठातोला
१०२२	राम प्रसाद जोशी	२०५१-०६-१२	१६८८९५२३	७११०१४/६३०/बझाङ	अग्नीराज जोशी	अनिता कुमारी सोती जोशी	खसडछान्ना गा पा	पसलवगर	बझाङ	जयपृथ्वी	७	सुवेडा
१०२३	लवराज भट्टराई	२०३३-०२-१०	०९८५९४३७	८४२७/बझाङ	राम प्रसाद भट्टराई	बाटु देवी भट्टराई	खसडछान्ना गा पा	खसडछान्ना ४ पसलवगर	बझाङ	खसडछान्ना	१	भाटवगर
१०२४	सरिता कुमारी रोकाया	२०५२-०४-१०	१७००५०६६	७११०२८/४२४/बझाङ	गंगलाल रोकाया	झलक बहादुर विष्ट	गडराय स्वा चौ	गडराय	बझाङ	खसडछान्ना	७	सुतारीगाउँ
१०२५	प्रकाश बहादुर खाती	१२/२१/२०३५	०९८५९४२३	१०५०६/बझाङ	दल बहादुर खाती	तुलसी खाती	लामातोला स्वा चौ	लामातोला	बझाङ	खसडछान्ना	१	खातीगाउँ
१०२६	हेमन्त बहादुर रोकाया	२०३३।०४।१४	०९८३३५४०	४३७४ बझाङ	ज्ञान बहादुर रोकाया	बिन्दा देवी रोकाया	इधर निमावि	खसडछान्ना ४	बझाङ	खसडछान्ना	४	माझिगाउँ
१०२७	टेक बहादुर खडका	२०३३।०९।०९	०९८५९७९४	४३५२ बझाङ	हिरालाल खडका	सुन्तला खडका	पाटादेवल मा वि	खसडछान्ना ६	बझाङ	खसडछान्ना	६	पुजारीगाउँ
१०२८	कुमेन्द्र बहादुर खडका	२०२७।०५।१०	०९८५९७६०	२२२४ बझाङ	चन्द्र बहादुर खडका	पुनि देवि खडका	पाटादेवल मा वि	खसडछान्ना ६	बझाङ	खसडछान्ना	६	पुजारीगाउँ
१०२९	रमा नेपाली	२०२९।०९।०९	०९८५९७७७	२४६१ बझाङ	विर बहादुर नेपाली	तिलु खास	पाटादेवल मा वि	खसडछान्ना ६	बझाङ	खसडछान्ना	६	पाटादेवल
१०३०	धन बहादुर वि क	२०३४।०५।१६	०९८५९३३७	६९३९ बझाङ	दल बहादुर कामी	इन्द्रा वि क	जगदम्बा नि मा वि	खसडछान्ना १	बझाङ	खसडछान्ना	१	कडालगाउँ
१०३१	गिला कुमारी दर्जि दमाइ	२०४१।११।२४	१७०४०१००	१८७९४ बझाङ	ऐन बहादुर दर्जि	राजु परियार	जगदम्बा नि मा वि	खसडछान्ना	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	५	बस्ती
१०३२	इन्द्रा देवी वि क	२०४३।०५।१८	१७०३१२४७	७१३०३७।२४४ बझाङ	हर्क बहादुर विक	धन बहादुर वि क	जगदम्बा नि मा वि	खसडछान्ना १	बझाङ	खसडछान्ना	१	कडालगाउँ
१०३३	हरि बहादुर खडका	२०४०।०३।१३	०९८६१३५१	१४७४३ बझाङ	साउने खडका	बुदि खडका	महेश्वरी मा वि	खसडछान्ना ७	बझाङ	खसडछान्ना	७	गडराय
१०३४	उमा देवी जोशी	२०४३।१०।१५	१७००६२४१	१८३०३ बझाङ	हरिशंकर जोशी	बाल्मिकी जोशी	महेश्वरी मा वि	खसडछान्ना ७	बझाङ	खसडछान्ना	७	गडराय
१०३५	धनलक्ष्मी कुमारी भण्डारी खडका	२०४४।०१।०३	१७०३०७७३	२५१२९ बझाङ	पुण बहादुर भण्डारी	कुम्भराज खडका	पाटादेवल मा वि	खसडछान्ना ६	बझाङ	खसडछान्ना	६	पाटादेवल
१०३६	विष्णु बहादुर भण्डारी	२०४४।०१।०१	०९८५९२३६	बझाङ	भक्त बहादुर भण्डारी		जगदम्बा नि मा वि	खसडछान्ना १	बझाङ	खसडछान्ना	१	गोठखोला
१०३७	पदम राज जोशी	२०४४।०३।२७	१७०११६४३	१९१७० बझाङ	अम्मरराज जोशी		शैलेश्वरी मा वि	खसडछान्ना १	बझाङ	खसडछान्ना	१	गडीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१०३८	शान्ति उपाध्याय	२०३५।०४।०८	०९८३४७०२	३।८४६६	कुलराज जोशी	देधनिधि जैशी	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गडीगाउँ
१०३९	हरि बहादुर जेठारा	२०२६।०९।१५	०९८५९९४२	११६ बझाङ	भक्ते जेठारा	लालमती जेठारा	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	मायापाटा
१०४०	राम चन्द्र पाण्डे	२०३८।०४।१६	०९८३४६३३	१३२०८ बझाङ	कन्नाखर पाण्डे	रोसनी देवी पाण्डे	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	मायापाटा
१०४१	गंगालाल रोकाया	२०२५।०६।१२	०९८६९३६५	१८९ बझाङ	कृष्ण रोकाया	टिपुरी रोकाया	महेश्वरी मा वि	खसडछाना ७	बझाङ	खसडछाना	७	गडराय
१०४२	जयराज जोशी	२०२६।०८।२०	१७०४२२९६	११० बझाङ	धनकृष्ण जोशी	जालपा देवी जोशी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	कालुखेती
१०४३	ज्ञान बहादुर रोकाया	२०३१।१२।२८	०९८५७०७६	३६९८९ बझाङ	हिरा रोकाया	रमला रोकाया	महेश्वरी मा वि	खसडछाना ७	बझाङ	खसडछाना	७	गडराय
१०४४	पंच बहादुर रोकाया	२०३९।१०।१५	०९८५७०७५	१०३९३ बझाङ	हिरालाल रोकाया	आइती देवी रोकाया	महेश्वरी मा वि	खसडछाना ७	बझाङ	खसडछाना	७	गडराय
१०४५	दिल बहादुर थापा	२०२२।१०।१६	०९८५८५२३	२५८ बझाङ	कण बहादुर थापा	पार्वती देवी थापा	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	छात्रवस्ती
१०४६	शेर बहादुर सिंह	२०२३।१०।१०	०९८५७४५१	२८८।०४०।४१ बझाङ	सर्पे सिंह	चानसा देवि सिंह	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	बुगोतोला
१०४७	धर्मराज थापा	२०३३।०७।२९	०९८५९६७८	६५१५ बझाङ	फगे थापा	जला थापा	पाटादेवल मा वि	खसडछाना ६	बझाङ	खसडछाना	६	तिउने
१०४८	कविराज पाध्याय	२०२५।१०।१४	०९८५८९२२	१८५२ बझाङ	रणेश पाध्याय	पानमती देवी पाध्याय	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	छोटाखेत
१०४९	विष्णु प्रसाद जोशी	२०२९।०४।१३	०९९२७०१७	२५९४ बझाङ	नवराज जोशी	अङ्गीरा जोशी	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गडीगाउँ
१०५०	धुर्वराज खत्री	२०२६।०३।२६	०९८३३९५५	६५० बझाङ	शिशु खत्री	हस्तना देवि खत्री	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	खत्रीवाडा
१०५१	मिन बहादुर थापा	२०२३।०३।०४	०९८३९८२२	३७६ बझाङ	राम बहादुर थापा	कलु देवी थापा	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	देहली
१०५२	गंगा बोगटी	२०३५।०२।१५	०९८३२०२९	६९४५ बझाङ	नन्दराम कठायत	प्रकास बोगटी	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	बोगटीवाडा
१०५३	श्रीमती विजुली कठायत	२०३५।०६।०२	०९८३९५९४	६५८६ बझाङ	धन गिरी	मिन बहादुर कठायत	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	लामातोला
१०५४	लक्ष्मी रोकाया	२०३६।०३।०२	०९८३९८१५	७११८।६१४ बझाङ	धन बहादुर राइ	नरेश कुमार रोकाया	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	देहली
१०५५	लाल बहादुर भण्डारी	२०२०।०९।२५	०९८५९२६७	६२४ बझाङ	प्यारु भण्डारी	उजली भण्डारी	जगदम्बा नि मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गोठखोला
१०५६	प्रेम बहादुर थापा	२०२७।१२।०८	०९८३९९५०	२१७३ बझाङ	राम बहादुर थापा	मैना देवी थापा	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	देहली
१०५७	ललित कुमार थापा	२०३८।११।१६	०९८३९७०५	१२७७४ बझाङ	नवराज थापा	लक्ष्मी कुमारी थापा	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	निम
१०५८	मदनराज पाण्डे	२०४०।०९।२०	०९८३९९९९	१२७८२ बझाङ	हर्स प्रसाद पाण्डे	देवकी पाण्डे	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	निम
१०५९	निर्मला कुमारी शाही सिंह	२०४६।०६।१४	०९८३९७५८	७११०२४।१४ बझाङ	महाजित शाही	राम बहादुर सिंह	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	निम
१०६०	बल बहादुर कठायत	२०२१।०४।२९	०९८३३०२४	४५१ बझाङ	विर बहादुर कठायत	हिमा कठायत	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	माझिगाउँ
१०६१	गणेश राज जोशी	२०२५।०५।१५	०९८३२६११	७७ बझाङ	जयलाल जोशी	नन्दा जोशी	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	नेटाकाटिया
१०६२	भगवती कुमारी खड्का रोकाया	२०४५।०६।१३	०९८३३९४७	३०२५० बझाङ	कविराज खड्का	उत्तम बहादुर रोकाया	मेल्टडी मा वि	खसडछाना ३	बझाङ	खसडछाना	३	सिल्कावाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१०६३	चमेली देवी सुनार	२०४७।०२।११	०९८३३८५१	७१३०२६।२८५ बझाङ	चैते सुनार	डम्बर सुनार	मेल्टडी मा वि	खसडछाना ३	बझाङ	खसडछाना	३	सुनारगाउ
१०६४	जगन्ना कुमारी साकी	२०४७।११।१५	०९८३३११०	७११३०२६।२४ ७ बझाङ	दान साकी	सिद साकी	मेल्टडी मा वि	खसडछाना ३	बझाङ	खसडछाना	३	साकीटोल
१०६५	चनु गिरी	२०३१।०५।१२	०९८३२५६६	२४७ बझाङ	लालु गिरी	लक्ष्मी गिरी	जगदम्बा नि मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	ऐचेली
१०६६	कर्ण बहादुर थापा	२०२४।११।१५	०९८३१९२९	१२४ बझाङ	करे थापा	सिता थापा	लामातोला मा वि	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	निम
१०६७	देवराज जोशी	२०२७।०३।१५	०९८३४९६६	१७११ बझाङ	नवराज जोशी	धिर्जमति जोशी	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गडीगाउ
१०६८	शिवराज जोशी	२०२६।१२।२६	१७०३११०५	१३ बझाङ	कृष्ण भक्त जोशी	लक्ष्मी देवी जोशी	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गडीगाउ
१०६९	कुसुम राज जोशी	२०४४।१०।०८	१७६०९८७४	२३८५५ बझाङ	प्रयाग राज जोशी	नविना कुमारी उपाध्याय	जनकल्याण	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	बागापाटा
१०७०	हंसराज गिरी	२०२२।०६।१२	०९८५७६३१	५४४ बझाङ	नर सिंह	साधना गिरी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	कालुखेती
१०७१	ज्ञान बहादुर सिंह	२०२३।०५।१०	०९८५८५०५	९९ बझाङ	हर्क बहादुर सिंह	पार्वती सिंह	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	कालुखेती
१०७२	खिन्ता कुमारी नाथ गिरि	२०४०।०४।१८	०९८५८४१३	१८७०३ बझाङ	विरे गिरी	दिपक गिरी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	कालुखेती
१०७३	बर्क बहादुर सिंह	२०२८।१२।०३	०९८५८८६४	४०० बझाङ	लाल बहादुर सिंह	हिउकला देवी सिंह	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	मोतुवा
१०७४	शिवराज जोशी	२०२८।०४।०७	०९८५७५०९	५११ बझाङ	लालु जोशी	दिर्घमती जोशी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	पिठातोला
१०७५	प्रयाग राज पाध्या	२०२१।०३।२४	०९८५७६०८	१६६४ बझाङ	दत्तराम पाध्याय	पाउसरा पाध्याय	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	छोटाखेत
१०७६	कविन्द बहादुर सिंह	२०४४।११।१५	१७००५४६९	२४००६ बझाङ	गिठे सिंह	जसमती सिंह	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	मोतुवा
१०७७	ललित कुमार कठायत	२०४४।१२।२९	१६८८३९७४	२४७२१ बझाङ	बल बहादुर कठायत	हासुली कठायत	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	माझिगाउ
१०७८	सिदराज जोशी	२०४६।०३।०६	१७५७७०५३	७११०२३।४० बझाङ	धर्मदत्त जोशी	अम्बिका देवि जोशी	शैलेश्वरी मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गडीगाउ
१०७९	लक्ष्मी कुमारी गिरी	२०४३।०४।२७	०९८३२३७४	२०६९७ बझाङ	राम गिरी		जनकल्याण	खसडछाना २	बझाङ	खसडछाना	२	ऐचेली
१०८०	प्रकास थापा	२०२४।०८।०३	०९८५९६८३	१५३५ बझाङ	सनगिरी थापा	जला थापा	पाटादेवल मा वि	खसडछाना ६	बझाङ	खसडछाना	६	तिउने
१०८१	चित्रराज जोशी	२०२८।०३।१८	०९८३३७०१	२१०७ बझाङ	नवराज जोशी	विष्णा देवी जोशी	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	नेटाकटिया
१०८२	चन्दकला देवी जोशी	२०२५।०९।१६	०९८३३४४१	७११०२६।८२ बझाङ	कृष्णराज जोशी	सिदराज जोशी	इश्वर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	नेटाकटिया
१०८३	लाल बहादुर खत्री	२०२६।०२।१८	०९८५९२८५	१२५८ बझाङ	जोगी खत्री	धनलक्ष्मी जोशी	जगदम्बा नि मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गोठखोला
१०८४	प्रेम बहादुर ऐर	२०३७।११।०३	०९८५९२०९	८२३५ बझाङ	विर बहादुर ऐर	रामकला ऐर	जगदम्बा नि मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	खेराडा
१०८५	पार्वती कुमारी खाती खत्री	२०४५।४।५	०९८५९२९४	७१३०२३।१९८ बझाङ	मान बहादुर खाती	भुवन खत्री	जगदम्बा नि मा वि	खसडछाना १	बझाङ	खसडछाना	१	गोठखोला
१०८६	बर्क बहादुर कार्की	२०३६।०४।०९	०९८५७५५३	११०५२ बझाङ	गोपिलाल कार्की	बासुदेवी कार्की	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	सुतारीगाउ
१०८७	प्रकास खत्री	२०३८।०१।१०	०९८५८६६९	९४।६५ बझाङ	गोपाल खत्री	सत्य देवी खत्री	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	सुतारीगाउ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१०८८	पुतली कुमारी रोकाया विष्ट	२०४६।०२।१०	०९८५८५७९	३०९८० बझाङ	विर बहादुर रोकाया	बर्क बहादुर विष्ट	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	सुतारीगाउँ
१०८९	सिदराज थापा	२०३१।०४।०७	०९८६११४३	४८९६ बझाङ	धना थापा	लक्ष्मी थापा	कोटिखेत मा वि	खसडछाना ६	बझाङ	खसडछाना	६	सुतारीगाउँ
१०९०	गोकर्ण प्रसाद जोशी	२०४२।०२।०७	१३८५१५९७	२८१०८ बझाङ	थोले जोशी	पवित्रा कुमारी जोशी	इधर निमावि	खसडछाना ४	बझाङ	खसडछाना	४	नेटाकाटिया
१०९१	सुरेन्द्र बहादुर कार्की	२०४७।०९।२२	११४९६५६०	७११०२७।२६६ बझाङ	रामधन कार्की	ललिता कुमारी कार्की	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	सुतारीगाउँ
१०९२	केशव राज जोशी	२०२२।०२।०९	०९८५७५३०	५२ बझाङ	हरिकृष्ण जोशी	गंगा देवी जोशी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	पिठातोला
१०९३	हिरेंद्र बहादुर सिंह	२०२८।२।२६	०९८५८०१७	२१८५ बझाङ	अर्जुन सिंह	गंगा देवी जोशी	खसड मा वि	खसडछाना ५	बझाङ	खसडछाना	५	मोतुवा
१०९४	गगन बहादुर ऐडी	२०२८-०२-०२	१७०१०९२५	७१८, बझाङ	शोभान/लक्ष्मी देवी	कमला देवी ऐडी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	
१०९५	अम्मर ब थापा	२०२५-०७-०५	१७२८६३८६	४३०, बझाङ	राम/बाटुली देवी	कमला देवी थापा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	
१०९६	हरिचन्द्र कडायत	२०४२-०२-०५	२४५८७८४७	१६१३१, बझाङ	बहादुरे/चन्द्रकला	विपना कडायत	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मोतै
१०९७	चक्र प्रसाद रेग्मी	२०२३-०५-२०	०९९२२३०४	८६, बझाङ	देवी/सिद्धमती	रामलक्ष्मी रेग्मी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	आनन्दपुर
१०९८	सत्यराज थापा	२०४२-०४-०८	२१०४२२५२	१५६६६, बझाङ	चक्र बहादुर/काली देवी	चरनि कुमारी धामी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेडा
१०९९	दिपक बहादुर ऐडी	२०३७-०२-०५	२३४७८००९	८२८१, बझाङ	सोभान/लक्ष्मी	उमा ऐडी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११००	रल ब जागी	२०४४-०५-०३	१४२८६५२३	७११०२०-१४७, बझाङ	वस्ने/ सिता देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	थलारा
११०१	तुलसी बहादुर धामी	२०४७-०२-१०	०९८१५१२८	७११०२१-४५, बझाङ	टेक बहादुर/फुलु देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	धामीगाउँ
११०२	जुनेश बहादुर चलाउने	२०४३-०८-१४	१३५३८२४८	२४२८०, बझाङ	जय बहादुर/गंगा देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	ईडेढुंगा
११०३	तेज ब सिंह	२०४४-०२-१८	०९८७३५१७	२४९३६, बझाङ	इधर बहादुर/हिमा देवी	आशा देवी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	५	बस्ती
११०४	उत्तम बहादुर सिंह	२०४४-०२-०५	१७००५०५७	२७७११, बझाङ	प्रेम बहादुर/गङ्गा देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	
११०५	बम ब बोहरा	२०४९-०९-२३	१७७३३९३३	७११०३१-३३३, बझाङ	राम बहादुर/धौली देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११०६	मंगल बहादुर बोहरा	२०४४-०५-१०	०९८१४५५४	७१३०२१-३४०, बझाङ्ग	किसन बहादुर/मैना देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	बान्नीकोट
११०७	सम्झना देवी धामी	२०५४-०५-१५	१९६७१४१०	७१-०१-७१-०२९७६, बझाङ्ग	बिरे/हाँसुली देवी धामी	कटक सिंह धामी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	७	बुङखोरी
११०८	पारसराज भट्ट	२०४६-०५-२७	१५३४६०२७	७११०२१-२८३, बझाङ्ग	चक्र प्रसाद/बेलु देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	दौलागाउँ
११०९	मात्रीका रेग्मी	२०५१-०२-११	२३४७६४९४	७११०२०-२२८, बझाङ्ग	चन्द्र प्रसाद/पारभती देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेडा
१११०	जोग्गीरी बहादुर धामी	२०४८-१०-०३	१७०३१९१६	७११०२०-६३, बझाङ्ग	प्रेम बहादुर/पुतली देवी	सुनिता देवी धामी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	थलारा
११११	मिना कुमारी चन्द	२०२६-०४-०८	१७०४३६७४	२२०७, बैतडी	गणेश बहादुर/भगवती देवी चन्द	चक्र बहादुर सिंह	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	पाटागाउँ
१११२	दिपक बहादुर बोहरा	२०४०-१०-०८	०९८१५५४२	१९१४०, बझाङ्ग	कीसनलाल/ज्ञाना देवी	पुतली देवी बोहरा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	बान्नीकोट
१११३	देउपाल जप्रेल	२०४९-०७-१६	१९६८३७५१	७११०२९-३१२, बझाङ्ग	धौले/जलु देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गा.पा.	५	जाफ्री
१११४	ज्ञानु कुमारी गिरी	२०३६-०५-१५	१७००६८०१	८५१२, बझाङ्ग	विष्णु/विर्मा देवी	मोहन गिरी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	१	सुंगाला
१११५	मथुरा देवी कठायत	२०२५-१०-०५	०९९८३४५९	३००, बझाङ्ग	गोपिलाल/चक्रमती देवी	राम बहादुर कठायत	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
१११६	लोकराज कठायत	२०४९-०३-२३	११४९८२४२	७११०१९-३६, बझाङ्ग	अर्जुन/जुनतारा देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	१	जिवली
१११७	हासे रोकाया	२०३२-१०-१५	११२६२०७०	६८२२, बझाङ्ग	जंगे/पिउली देवी	मतिकला देवी रोकाया	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मोतै
१११८	प्रकाश बुढा	२०४३-०६-१२	१८०१८३४१	७११०२२-४०, बझाङ्ग	काल्चे /पीउली देवी	मुना देवी बुढा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	६	ल्वाडा
१११९	सुरेश बहादुर बोहरा	२०४५-०३-१६	१७०३१७८१	२९९७४, बझाङ्ग	मिष्टु/चन्द्रकला देवी	मिना कुमारी थापा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	१	गुरेलथुम
११२०	सोभान कामी	२०३०-०२-२०	१७०४३७८६	१२२२, बझाङ्ग	बाका/कलसा देवी	शान्ता देवी कामी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११२१	दिपक कुमार सुनार	२०३९-०२-१६	०९९४२९३४	१३६८५, बझाङ्ग	रती/जोगेनी देवी	धना देवी सुनार	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ्ग	छविस पाथिभेरा गा.पा.	६	ल्वाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११२२	हर्क बहादुर खड्का	२०३८-०४-२०	१७२६५७०२	१२११५, बझाङ	मोतीलाल/लक्ष्मी देवी	लक्ष्मी देवी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	९	रिठापाटा
११२३	रक्षा कुमारी थापा	२०५७-०७-१२	२४५८७९८९	७१-०१-७६-००७२५, बझाङ	लोक बहादुर/पुष्पा देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुतेरा
११२४	संजय वोगटी	२०५८-१२-२९	१९७८९८७६	७१-०१-७५-०१९१३, बझाङ	मान बहादुर/निर्मला वदेवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	तामादानी
११२५	विरिन्द्र बहादुर धामी	२०४७-०८-१०	१४२८६४६३	७११०२१-४४, बझाङ	धन बहादुर/तिलहरी देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	धामीगाउँ
११२६	चन्द्रा कुमारी राइ	२०४१-०९-१५	१९२८३७१९	५२२६६-२४०५, बझाङ	भक्त बहादुर/दुतीमाया राई		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	७	मजखोरी
११२७	भिम बहादुर पुजारा	२०४९-०८-१६	२३४७६६२५	७२२०२२-२०६, बझाङ	मान बहादुर/बेला देवी	जोति कुमारी जप्रेल	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	६	पुजारीगाउँ
११२८	महेश कुमार कडायत	२०५१-११-१०	१७००८७७२	७११०२१-३९२, बझाङ	धन बहादुर/मिउजला देवी	निर्मला कुमारी कडायत	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मोतै
११२९	ज्ञान बहादुर कडायत	२०४३-०६-०३	१७००४७५१	२४८१५, बझाङ	रामचन्द्र/भगवती देवी	इस्वरी देवी कडायत	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मण्डी
११३०	रतनलाल जोशी	२०५१-०९-२१	१७००७७४२	७११०१६-४२५, बझाङ	प्रयागराज/लक्ष्मी देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	२	बाजगाउँ
११३१	धनी अयडी	२०१९-०२-०२	०९९८३३५०	४५५३, बझाङ	हरिविर/जोनकिडी देवी	चन्दा देवी ऐडी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मोतै
११३२	मदन राज उपाध्याय	२०१८-०५-१३	०९८१५४७८	१९७८, बझाङ	मुक्तिराम/कलसा देवी	पदमा देवी जोशी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	आटमुनी
११३३	दिपक बहादुर थापा	२०३१-०७-०६	०९९२२८७०	७५८३, बझाङ	हंस बहादुर/खन्टी देवी	घाईकुटी देवी थापा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११३४	भैरव ब रोकाया	२०४६-११-१९	०९९८३४८६	७११०२१-२०, बझाङ	रामधन/हरिसुदा देवी रोकाया	यसोदा देवी रोकाया	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	२	मोतै
११३५	मकर बोहरा	२०२५-१०-०३	०९९८२८९६	३४७७, बझाङ	लालु/महमती बोहरा	धना देवी बोहरा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	७	खोरी
११३६	विरिन्द्र बहादुर थापा	२०४०-०२-०३	०९९२२८५७	१६०१५, बझाङ	विष्णुभक्त/कन्तरी थापा	सुरता देवी थापा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११३७	यज्ञराज भट्ट	२०५१-०४-०८	१७४९१०४९	७११०२०-२२७, बझाङ	गजेन्द्र/गीठी देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	
११३८	लोकेन्द्र बहादुर मण्डेल	२०४३-०२-११	०९९८२२५२	७१३०२२-७७३, बझाङ	हाँसे/पुनी देवी	छम्का देवी मण्डेल	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	७	घट्टे

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११३९	उमेश राज जोशी	२०५१-०४-०४	२०८०३६०७	७११०२१-४९१, बझाङ	राम प्रसाद/देवकी जोशी	जानु देवी जोशी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	पतालचैंड
११४०	धन बहादुर बुढा	२०५१-११-२६	१७०३१९९७	७११०२२-३८८, बझाङ	गौरी/तिखा देवी	जला देवी बुढा	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	६	लेकगाउँ
११४१	सुर्य बहादुर सिंह	२०४८-०२-२०	१७००४८६८	७११०२०-१४४, बझाङ	गगन/गडेल्ली देवी सिंह		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	५	व्यासीटोल
११४२	कृष्ण राज उपाध्याय	२०३०-०८-०२	०९८१५२४१	५३७२, बझाङ	हरिदत्त/जयन्ती देवी	केशरी देवी उपाध्याय	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	३	कंडेल
११४३	दिपक बहादुर धामी	२०३४-१२-०८	०९८१७२२६	६९३६, बझाङ	बहमलाल/विस्नमती देवी	शान्ति वेदेवी धामी	छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	१	गुरिलथुम
११४४	कुबेर ब थापा	२०५२-०१-१८	०९९२२२५६	७११०२०-३०२, बझाङ	राम/सिता देवी		छविसपाथिभेरा गा.पा.	ब्याँसी	बझाङ	छविस पाथिभेरा गा.पा.	४	झुतेरा
११४५	धन प्रकाश गिरी	२०२७-०५-११	१७००८६२१	१०२, बझाङ	राम/शंकु	लक्ष्मी गिरी	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	
११४६	भिम बहादुर खड्का	२०३१-०२-०५	०९९२४०८५	४६७८, बझाङ	नारु/चन्द्रकला देवी	मिना कुमारी खड्का	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	मालुमेला
११४७	महेश बहादुर बोहरा	२०५४-०२-०८	१७०१०९२०	७११०१२-६८९, बझाङ	नर/लालमती देवी		बान्नीचौर मावि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	सुर्मा गा.पा.	२	
११४८	राम बहादुर रावल	२०२४-१०-१५	०९८१६०३३	२३५४, बझाङ	गोर्ख/डल्ली देवी	राईकोशा रावल	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	जिउली
११४९	पदम बहादुर खड्का	२०३३-०३-०४	०९९२४१६१	३६७८, बझाङ	रन/कन्धी देवी	धनु खड्की	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	मालुमेला
११५०	भैरव बहादुर कडायत	२०२७-०५-१२	०९८३९३६२	३४९, बझाङ	त्रिमले/तिखा देवी	बाटुली देवी कडायत	सत्यवादी मावि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११५१	मनराज जोशी	२०४५-११-०३	०९९२१९७७	२४८९४, बझाङ	केशव/कुन्ती देवी	सुनिता कुमारी उपाध्याय	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	खेतपुछणा
११५२	कुम्भराज राना	२०२८-०२-०४	०९९२२८१८	२४०२, बझाङ	बम/लालमती	पम्मा देवी राना	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११५३	कृष्णदत्त उपाध्याय	२०२९-०१-०७	०९९८३६९४	२५२४, बझाङ	नन्द/जानु देवी	देवकी देवी उपाध्याय	सत्यवादी मावि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	बाहुनगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११५४	नबराज भट्ट	२०२२-०८-१०	०९८१५७०८	५८, बझाङ	प्यारीलाल/कलसी देवी	जुना देवी भट्ट	बान्निचौर मावि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	दौलागाउँ
११५५	प्रेमराज जैशी	२०३०-०२-०८	१९७८९३२७	२३८५, बझाङ	रामचन्द्र/गोविन्दी देवी	तुलसी जैशी	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	
११५६	खडक राज भट्ट	२०२८-०५-२८	१९७८९३८०	८९३, बझाङ	प्यारीलाल/कलसी देवी		चन्द्रोदय मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	दौलागाउँ
११५७	जीवन बहादुर भण्डारी	२०३५-०७-२५	०९८१६२८०	९९८७, बझाङ	विर/पार्वती देवी	कमला भण्डारी	जनपृथ मावि १ छपागापा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
११५८	देव बहादुर खड्का	२०३५-०६-०५	०९९२४१५३	८२३६, बझाङ	गम्भीर/नन्दा देवी	हिरा देवी खड्का	जनपृथ मावि १ छपागापा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	थलारा गा.पा.	९	मालुमेला
११५९	जय बहादुर बोहरा	२०४३-०९-१३	०९८१५५६४	२३८६९, बझाङ	धनगिरी/धसेदेवी	डल्ली देवी बोहरा	सत्यवादी मावि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	बान्नीकोट
११६०	राम बहादुर सिंह	२०२६-०५-०२	०९८४७५६२	११५९, बझाङ	धौले/बिनकला देवी	सिता देवी सिंह	बान्निचौर मावि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	कोटसैन
११६१	अम्मर राज पण्डित	२०३६-०२-०५	१७०४३१९०	५९५७, बझाङ	भवराज/चन्द्रादेवी	शारदा देवी पण्डित	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	खतेडा
११६२	जनक बहादुर बोहरा	२०४४-१२-१२	०९९८१८८३	२८६३८, बझाङ	धन बहादुर/सुन्धारा देवी	धना कुमारी चलाउने	मजखोरी मावि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	खोरी
११६३	बसन्त बहादुर मण्डेल	२०४९-०२-०३	०९९८२११५	७११०२२-१३८, बझाङ	बिरेन्द्र/खिरु देवी	सरिता मण्डेल	मजखोरी मावि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	मजखोरी
११६४	मनोज बहादुर धामी	२०५१-१२-१०	१७०६४३४२	७११०२९-४९९, बझाङ	खडक/भिर्कु देवी		बान्नीचौर मावि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	दुर्गाथली गा.पा.	६	चुवावन
११६५	जयलाल जोशी	२०३०-०४-१६	०९९२१७३१	२७३८, बझाङ	मदन/सुना देवी	धना देवी जोशी	भगवती आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११६६	दत्तराम गिरी	२०२६-०४-२९	०९८१६६६३	८७, बझाङ	विरु/पुनी देवी	चन्द्रा गिरी	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	गिठिपाटा
११६७	कृष्ण प्रसाद ओझा	२०२८-०३-१४	०९८१६०९३	१८५५, बझाङ	प्रयाग/तुलसी देवी	मन्जु कुमारी ओझा	जनपृथ मावि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	मटेला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११६८	तिलक बहादुर भण्डारी	२०२८-०५-२१	०९८१६२७७	१४८, बझाङ	चक्र/हिरा देवी	जलधारा देवी भण्डारी	जनपृथ मवि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
११६९	जयराज रावल	२०२५-०५-०६	०९८१५९८३	१७६, बझाङ	पिरु/महामती देवी	धना देवी रावल	जयपृथ्वी आवि १ छविसपाथिभेरा गापा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	जिउली
११७०	मिन बहादुर भण्डारी	२०२८-०५-१५	०९८१६२१९	११२, बझाङ	सिरु/शिवजला	पविता देवी भण्डारी	जयपृथ्वी आवि १ छविसपाथिभेरा गापा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
११७१	धनराज गिरी	२०२६-०५-२८	०९८१६४६८	१००, बझाङ	खन्टु/रंगमती	लक्षु गिरी	मष्टा आवि १ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. १	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	परिगाल
११७२	लाल बहादुर कडायत	२०२०-०८-०५	०९९८३१६८	४९, बझाङ	ढोकल/माता देवी	मोतिकला देवी कडायत	सत्यवादी मवि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११७३	जनक बहादुर कडायत	२०२०-०२-२१	०९९८३२८६	२१, बझाङ	गोपिलाल/डल्ली देवी	सेते कडायत	सत्यवादी मवि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११७४	राम बहादुर कडायत	२०२०-०५-०५	०९९८३१६६	४८, बझाङ	खन्टे/उजली देवी	धना देवी कडायत	सत्यवादी मवि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११७५	मिन बहादुर कडायत	२०२६-१२-०८	०९९८३१७२	३८७, बझाङ	ढोकल/माता देवी	चडी देवी कडायत	सत्यवादी मवि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११७६	मदन बहादुर कठायत	२०२७-०५-१२	०९९८३१२८	५३९ बझाङ	प्रदेशि/उजली देवी	सेती देवी कडायत	शिशु आवि २ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मन्डी
११७७	इन्द्र बहादुर सिंह	२०२४-०३-०७	०९८१५२८४	८९९, बझाङ	कर्ण/हरिना देवी	देउमा देवी	बान्निचौर मवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	पाटागाउँ
११७८	चन्द्र बहादुर सिंह	२०२०-०७-२४	०९८१५७१५	१०६, बझाङ	लाल/पवित्रा देवी	राजकला देवी सिंह	बान्निचौर मवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	कोटसैन
११७९	मकर बहादुर कडायत	२०३१-०८-०२	०९९८३२४६	३६८९ बझाङ	धन/भ्यांकु देवी	थेप्चे देवी कडायत	बान्निचौर मवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११८०	मनबहादुर कडायत	२०२०-०१-११	०९९८३८७९	१८६ बझाङ	गोपिलाल/चक्रमती	भुजी देवी कडायत	सन्तोषि आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
११८१	डवल बहादुर कडायत	२०३४-०८-१०	२१२२१००८	७१-०१-७५-०१९४१ बझाङ	गाने/सलोला		सन्तोषि आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११८२	पुष्पराज जोशी	२०२५-०६-०५	१७१०१०७३	१३६, बझाङ्ग	चन्द्रा/पनी देवी	सुना देवी जोशी	लक्ष्मी आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	पतालचौर
११८३	पदम प्रसाद उपाध्याय	२०२१-०९-२६	०९८१५५०८	२१७, बझाङ्ग	जगदिश/जुना देवी	भागरती मिश्र	लक्ष्मी आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	बाहुनगाउँ
११८४	प्रेम बहादुर थापा	२०२१-१०-२५	०९९२२८६५	२८१, बझाङ्ग	गोरे/पद्मा देवी	गोला देवी थापा	जनपूय आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११८५	विक्रम बहादुर थापा	२०२२-०३-२५	०९९२२८९४	२०३८, बझाङ्ग	तस्विर/अंगिरा देवी	सुर्जा देवी थापा	बान्निमष्टा आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११८६	शिवराज जोशी	२०२०-०२-१३	०९८१५४८२	५९, बझाङ्ग	मुक्तिराम/कलसा देवी	उजली देवी जैशी	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	पातलचौर
११८७	नारायण दत्त रेग्मी जैशी	२०२५-०७-०५	०९९२१७४२	४९, बझाङ्ग	शिवलाल/सुर्मा देवी	चन्द्रावती रेग्मी	शान्ति मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
११८८	हिक्मत बहादुर जात्री	२०२६-०८-०५	०९९२५५१८	२५११, बझाङ्ग	बहादुर/बेला देवी	ढुण्डी जात्री	थलारा मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	ठुलाबाँझ
११८९	चक्र प्रसाद शर्मा	२०२४-०७-०५	०९९२२१०८	२१४८, बझाङ्ग	हरिभक्त/अंगिरा देवी	मालिका देवी शर्मा	चन्द्रोदय मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	खतेडा
११९०	इन्द्र बहादुर सिंह	२०२५-१०-०८	०९९२१४४६	२९४९, बझाङ्ग	धन/धनलक्ष्मी देवी	हिरा देवी सिंह	चन्द्रोदय मावि ५ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	खतेडा
११९१	ऐन बहादुर दर्जी	२०२१-०२-१५	०९९२१८९६	३९, बझाङ्ग	हरिभक्त/पुतली देवी	मिमकला देवी दर्जी	जनता आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	ढुंगाड
११९२	जगत बहादुर चलाउने	२०२४-०६-०५	०९९८१००५	३४४, बझाङ्ग	खिउरे/सुकी देवी	कोपिला देवी चलाउने	बाँठपाली आवि ६ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ६	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	नुवाघर
११९३	कलक बहादुर चलाउने A	२०३२-०२-१८	०९९८०६९३	३६२५, बझाङ्ग	गौर/हँसा देवी	तारा देवी चलाउने	बाँठपाली आवि ६ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ६	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	बगटी
११९४	बहादुर बुढा	२०२७-०१-०२	०९९८०१६५	३६५२, बझाङ्ग	खिउरे/धना देवी	धन्सरी देवी बुढा	बाँठपाली आवि ६ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ६	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	लेकगाउँ
११९५	कलक बहादुर चलाउने B	२०२१-०२-०५	१७००८०९७	५५९, बझाङ्ग	अमृत/खिन्ता	बसन्ती देवी चलाउने	बाँठपाली आवि ६ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ६	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	ल्वाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
११९६	प्रेम बहादुर बुढा	२०२५-०२-१८	१८०१८२८०	२०४, बझाङ्ग	दल/गोविन्दा देवी		बाँठपाली आवि ६ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ६	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	ल्वाडा
११९७	राम बहादुर धामी	२०२८-०७-१२	०९९८२१६४	१४६, बझाङ्ग	जंग/माता देवी	केशमती कुमारी धामी	मजखोरी मावि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	नौरा
११९८	राम बहादुर बोहरा	२०२५-०९-३०	०९९८२६६४	३४७४, बझाङ्ग	धननाम/पार्वती देवी	विन्द्रा कुमारी धामी	मजखोरी मावि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	नौरा
११९९	रामचन्द्र मण्डेल	२०२२-०५-१५	०९९८२१०९	१६६, बझाङ्ग	धर्से/डल्ली देवी	जैकला देवी मण्डेल	मजखोरी मावि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	घट्टे
१२००	राम बहादुर धामी B	२०२४-१०-१०	०९९८२२९४	४२-४३-१६८, बझाङ्ग	जय/हाँसुली देवी	विस्ना देवी धामी	श्री सुर्मा आवि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	बुडखोरी
१२०१	राम बहादुर धामी C	२०२६-०८-०२	०९९८१९८५	३२८९, बझाङ्ग	मन्जित/डल्ली देवी	रामकला जाग्री	श्री सुर्मा आवि ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	बुडखोरी
१२०२	दिपक बहादुर जाग्री	२०४०-११-२२	०९९२५५२१	५५३-१५५२९, बझाङ्ग	बहादुर/बेला देवी	बिछा देवी जाग्री	थलारा मावि छविसपाथिभेरा ५ बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	ठुलाबाँझ
१२०३	ऐन बहादुर सिंह	२०३४-०२-१०	०९९२१४०१	४३४८, बझाङ्ग	प्रेम/धना देवी	पुनम देवी सिंह	चन्द्रोदय मावि छविसपाथिभेरा ५	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	खतेडा
१२०४	चन्द्रा कुमारी सिंह	२०३०-०९-१२	१७००४९०५	२२८, दार्चुला	शेर/धना देवी	देव बहादुर सिंह	चन्द्रोदय मावि छविसपाथिभेरा ५	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	५	
१२०५	अम्मर बहादुर पुजारा	२०४४-०८-०८	१९३४६५५८	३०१२८, बझाङ्ग	मान बहादुर/बेला देवी		चन्द्रोदय मावि छविसपाथिभेरा ५	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	६	
१२०६	गोकुल बहादुर बोहरा	२०४१-०५-२०	१७०४३४१३	१५९२३, बझाङ्ग	भानु/काली देवी	शान्ती देवी बोहरा	सुर्योदय आवि खोरी ७ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ५	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	७	खोरी
१२०७	सपना कुमारी कडायत	२०४३-१०-०४	०९९८३२६५	२९१३७, बझाङ्ग	रामगिरी/अम्मरा देवी	कर्ण बहादुर कडायत	सत्यवादी मावि छविसपाथिभेरा २	छविसपाथिभेरा गा.पा. २	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
१२०८	सुनिता कुमारी उपाध्याय	२०४९-०७-०३	१८०१८५१३	७११०३१-१५०, बझाङ्ग	रिना/गोमा देवी	मनराज जोशी	बान्निचौर मावि छविसपाथिभेरा ३	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	
१२०९	ज्ञान बहादुर कठायत	२०२८-०३-१५	२४५८७२७३	६४७, बझाङ्ग	सोभान/राम देवी	बेला देवी कडायत	सन्तोषि आवि छविसपाथिभेरा ३	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१२१०	नर बहादुर कठायत	२०३७-०३-१७	०९९८३६६०	७३३३, बझाङ्ग	रामचन्द्र/विरमती देवी	उर्मिला देवी कठायत	सन्तोषि आवि छविसपाथिभेरा ३	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	मुम्ला
१२११	पशुराम जोशी	२०३५-१२-२०	१७००८७१८	९५७१, बझाङ्ग	देव प्रसाद/धनकेशरी देवी	धनलक्ष्मी जोशी	युवाशक्ति आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	३	पतालचौर
१२१२	शभुराज थापा	२०४०-०१-०४	१०७८२१७४	१७४१२, बझाङ्ग	कलक/सुविता देवी	पुनीकला देवी थापा	युवाशक्ति आवि ३ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
१२१३	कृष्ण बहादुर राना	२०४१-०५-०४	०९९२२८१३	१३३८२, बझाङ्ग	बम/लालमती देवी	विमला देवी राना	जनपूय आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
१२१४	हर्क प्रसाद रेग्मी	२०४०-०२-०८	११२६१९०६	१५९५५, बझाङ्ग	धर्मराज/धनलक्ष्मी	मनमती रेग्मी	भगती आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	जोशीगाउँ
१२१५	प्रेम बहादुर थापा	२०२८-०१-०९	१६४४६३९५	४-३८३९, बझाङ्ग	हर्क/गिठी देवी	ईश्वरा देवी थापा	बान्निमष्टा आवि ४ छविसपाथिभेरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ४	बझाङ	छविसपाथिभेरा गा.पा.	४	झुटेरा
१२१६	सिद्धराज भण्डारी	१०/२७/२०३३	१७०३१७५१	४३५०/बझाङ	भक्ते भण्डारी	मन्दोदरी भण्डारी	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	छ.गा.पा	१	भण्डारीगाउँ
१२१७	हरिन्द्र उपाध्याय	२०४६-०२-०५	४५२८५४३	६७१०२०/३१०१	धनन्जय उपाध्याय	राधिका जोशी	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	१	शिवनगर
१२१८	केशवराज भट्ट	२०४५-०५-१०	२६७८५७०२८	२८७८९	धौल्य भट्ट	देवकी कु कोइराला	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	केदारस्यु गा.पा	४	
१२१९	प्रकाशचन्द्र उपाध्याय	२०४९-०८-०९	११४९९९०७	७११०१७/२०४	धनराज उपाध्याय		तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	ज.न.पा	५	लुयाटा
१२२०	मन्देवी कु रेग्मी	२०५०-०४-१०	१७१४११४३	७०३०२२/१५५	नन्दराम रेग्मी	मोतिराज कपाडी	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बाजुरा	बुढीगंगा न.पा	५	
१२२१	उत्तम कु कठायत	२०५३-०८-२०	२४५८७७११	७११०२४/२८६	बम्म ब कठायत	सिर्जना कु राना	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	खसड छान्ना गा.पा	२	जिमकोट
१२२२	अम्मरराज उपाध्याय	२०२९-०१-०६	०९९३२७८७	३१७७/बझाङ	धनभक्त उपाध्याय	लक्ष्मदेवी उपाध्याय	तलकोट गा.पा	तलकोट-३	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	४	बेदकला
१२२३	सुमन सिंह	२०५७-०८-०८	१९७७८४५२	७१/०१/७३/०४१४६	कम्मन ब.सिंह		तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	बुङगल न.पा	६	पिपलकोट
१२२४	विष्णु ब जेठारा	०९/२५/२०४९	०९८३६७४३	७११००२/४३	हरिभान जेठारा	जुनादेवी जेठारा	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	६	बडिगाउँ
१२२५	हर्के साँकी	०३/२५/२०३५	१०७८२१२६	१३०३७	महाविरे साँकी	राज कु चौधरी	तलकोट गा.पा	तलकोट -४	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	५	भक्तपुर
१२२६	नारायण प्रसाद उपाध्याय	०९/१७/२०४७	५३९६६३३	७११०३७/५०	नवराज उपाध्याय	लक्ष्मी उपध्याय	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	थलारा गापा	७	घोडादाउना
१२२७	रामप्रसाद उपाध्याय	०२/२७/२०४९	२२२२९२४९	०१५४९/बझाङ	लिलाधर उपाध्याय		तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	थलारा गापा	७	घोडादाउना
१२२८	शिव बहादुर सिंह	०३/१०/२०३६	१७०४००९५	९४८२	टसी सिंह	हासकलादेवी सिंह	तलकोट गा.पा	तलकोट-१	बझाङ्ग	ज.न.पा	१	कैलाश

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१२२९	नरजित बहादुर खड्का	०६/१२/२०४८	१८०२१९२७	७११०१६/७८	कर्ण ब खड्का	पुतली खड्का	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	ज.न.पा	३	पडेस
१२३०	विजय खाती	०३/२८/२०४९	१७८३३९४७	७११०१७/६६	गोपी खाती	कल्पना विष्ट	तलकोट गा.पा	तलकोट-४	बझाङ्ग	ज.न.पा	४	गोलाई
१२३१	लोकेश्वर व कठायत	२०४६-०३-१२	०९८३७९२२	३१३९४	गोर्ख कठायत	शान्ति कु धामी	तलकोट गा.पा	तलकोट-६	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	६	रजाडा
१२३२	गोविन्द्र व जेठारा	२०४४-०८-०५	५९७६४६६	२१३५१	बगसिडे जेठारा	जयन्ती जेठारा	तलकोट गा.पा	तलकोट-६	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	६	बडिगाउ
१२३३	सुपारी कु चुनारा	१०/२०/२०४८	९९३२०४७	७११००३/१०६	लडे चुनारा		तलकोट गा.पा	तलकोट-६	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	५	भक्तपुर
१२३४	जानकी भण्डारी	२०५१-०५-०७	११२६०१६२	७११००३/२७१	रामलाल भण्डारी		तलकोट गा.पा	तलकोट-६	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	५	भेलाता
१२३५	दिनेन्द्र व धामी	२०४५-१२-०३	१९७८९४९१	७११००८-१९, बझाङ्ग	धौले/सुनकोसा देवी	धमकला देवी धामी	तलकोट गा.पा	तलकोट-२	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा	३	
१२३६	कमल कु जात्री	२०५३-०५-२०	१७२८८६६८	७१-०१-७१-०२३४५, बझाङ्ग	शेर बहादुर/रुपसी देवी		तलकोट गा.पा	तलकोट-२	बझाङ्ग	दुर्गाथली	६	
१२३७	बबिता कु जात्री	२०५४-०९-२८	१७२६५३६६	७१-०१-७१-०२२३१, बझाङ्ग	फुगे/जसा देवी		तलकोट गा.पा	तलकोट-२	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	५	
१२३८	सिर्जना कु धमेना	२०५७-०५-०२	२१२३९९९९	७१-०१-७४-००६५, बझाङ्ग	धन बहादुर/गंगा देवी		तलकोट गा.पा	तलकोट-२	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	२	धमेना
१२३९	दिनिशा खत्री	२०५९-१२-०१	२१०४२४७८	७१-०१-७६-००८३४, बझाङ्ग	सिउमल/धनलक्ष्मी		तलकोट गा.पा	तलकोट-२	बझाङ्ग	तलकोट गा.पा	३	रुपातोला
१२४०	अनिता कु जोशी	२०४५-०३-०५	१६४४६५५३	३०९३८	केशवराज जोशी	हरिचन्द्र जोशी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	ज.न.पा	२	बाजगाउ
१२४१	अर्जुन बहादुर थापा	२०४७-०५-२५	२८०२०९४	७५१०१३/३९६, बझाङ्ग	लाल ब थापा	निर्मला कारकी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	कंचनपुर	बेलडाडी गा पा	४	वैजनाथ
१२४२	दिपक व.भण्डारी	२०४७-०७-२३	०९९३१८२९	७११००३/७४, बझाङ्ग	धनलान भण्डारी	लक्ष्मीदेवी भण्डारी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	तलकोट	५	भेलाता
१२४३	प्रयागराज जोशी	२०३६-११-०३	०९९२७२९८	९३६५, बझाङ्ग	कृष्णदत्त जोशी	पार्वती देवी जोशी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	तलकोट	३	रुपातोला
१२४४	चक्र व विष्ट	२०३२-०९-१२	०९८३८४१५	१४३१४, बझाङ्ग	भिमगिरी विष्ट	कौसिल्ला विष्ट	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	तलकोट	६	लुगाडा
१२४५	शिवसदा चौधरी	२०४९-०३-०२	४५७२२६५	६७१०१९/४६६, कैलाली	अतवारी चौधरी	सिमा चौधरी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	कैलाली	धनगढी उ.न.पा	१६	
१२४६	गोरख व भण्डारी	२०२२-०९-१६	०९९३१५८३	५९८, बझाङ्ग	हस्ते भण्डारी	हिमकला देवी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	तलकोट	५	खौला
१२४७	धर्मराज जोशी	२०३४-०५-०८	०९९२७४०५	१५५२, बझाङ्ग	कृष्णदत्त जोशी	द्रोपदी पन्त	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	तलकोट	३	रुपातोला
१२४८	धुर्व व. कुँवर	२०२२-१२-११	०९९३४५९६	४४५, बझाङ्ग	मार्थविर कुवर	कुन्तादेवी कुवर	बालविकास मा.वि	तलकोट - २	बझाङ्ग	तलकोट	२	धमेना
१२४९	श्याम प्रसाद जोशी	२०३१-०१-१७	०९८४३२७४	३००५, बझाङ्ग	जय नारायण जोशी	शान्ती देवी जोशी	दुर्गा भवानी मा.वि	तलकोट -५	बझाङ्ग	ज.न.पा	११	भोपुर
१२५०	श्याम कु पाखिन तामाङ	२०३८-०६-१४	२८०६०५२		बुद्धसिंह तामाङ	मिना तामाङ	बालविकास मा.वि	तलकोट - २	कंचनपुर	पुनरवास न.पा	२	
१२५१	गणेश व कुँवर	२०२६-०१-०२	०९९३४३१३	४४३३-०४४, बझाङ्ग	प्रसाद कुवर	मंगालादेवी कुवर	बालविकास मा.वि	तलकोट - २	बझाङ्ग	तलकोट	२	धमेना
१२५२	मिन व ऐडी	२०३३-१०-२९	०९९२६८९८	६४९३, बझाङ्ग	चन्दु ऐडी	केशु देवी ऐडी	बालविकास मा.वि	तलकोट - २	बझाङ्ग	तलकोट	२	दुङ्गाना

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१२५३	भक्त ब वम्म	२०३८-१२-०९	०९९५६६९९	१४०६४, बझाङ	कर्ण ब वम्म	कौशिल्ला देवी	सुनिकोट मा.वि	तलकोट - १	बझाङ	तलकोट	१	विकुल्ली
१२५४	प्रेमराज जोशी	२०२४-०८-२८	०९८४३३९४	५९८, बझाङ	जोगीलाल जोशी	भुजी देवी जोशी	सुनिकोट मा.वि	तलकोट - १	बझाङ	ज.न.पा	११	भोपुर
१२५५	तिपुरे कठायत	२०२९-११-२४	०९९५७३५२	३१२८, बझाङ	प्यारु कठायत	देवकी कठायत	सुनिकोट मा.वि	तलकोट - १	बझाङ	तलकोट	१	सुनिकोट
१२५६	नरेन्द्र व वम्म	२०३७-११-१६	०९९५६७२१	९४९५, बझाङ	मान व वम्म	कमला देवी वम्म	सुनिकोट मा.वि	तलकोट - १	बझाङ	तलकोट	१	सुनिकोट
१२५७	प्रेम बहादुर जेठारा	२०४३-१२-२०	०९९२७८०४	१९३५३, बझाङ	रतिभान जेठारा	नन्दा जेठारा	हिमालय मा.वि	तलकोट - ७	बझाङ	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२५८	जनक व जेठारा	२०४०-०६-०८	०९८३६७३२	१८०७३, बझाङ	सरसिडे जेठारा	चुफि जेठारा	हिमालय मा.वि	तलकोट - ७	बझाङ	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२५९	जानकी कु धमेना	२०३८-०६-१५	०९९२७८७४	९४८८, बझाङ	धनराज धमेना	लाल व विष्ट	हिमालय मा.वि	तलकोट - ७	बझाङ	तलकोट	७	दातोला
१२६०	जगत प्रसाद खत्री	२०२७-१२-१२	०९९२७२४१	४३२७, बझाङ	लडे खत्री	वनदेवी खत्री	अम्मर आ.वि	तलकोट - ३	बझाङ	तलकोट	३	रुपातोला
१२६१	वृखराज जोशी	२०३०-१२-२४	०९९२७१४८	२५५९, बझाङ	काशीराज जोशी	हर्कमती जोशी	अम्मर आ.वि	तलकोट - ३	बझाङ	तलकोट	३	रुपातोला
१२६२	गंगादत्त जोशी	२०२०-०९-१६	०९९२७२३२	५२५, बझाङ	करनदेव जोशी	महेश्वरी जोशी	अम्मर आ.वि	तलकोट - ३	बझाङ	तलकोट	३	रुपातोला
१२६३	सत्य कु उपाध्याय	२०४३-०३-१३	०९९३२७७४	१५८८५, बझाङ	नवराज उपाध्याय	सुक्तिनाथ उपाध्याय	मष्टा आ.वि	तलकोट - ४	बझाङ	तलकोट	४	बेदकला
१२६४	हरिश प्रकास जोशी	२०२६-०२-२०	१९५११८१५	४३०२-०४४-४५, बझाङ	मनराज जोशी	सावीत्री देवी जोशी	मष्टा आ.वि	तलकोट - ४	बझाङ	तलकोट	४	बेदकला
१२६५	नरेन्द्र व सिंह	२०२३-०१-०१	०९९३२५२०	४२३६, बझाङ	खम्बे सिंह	जमना कु चन्द	कालिका आ.वि	तलकोट - ५	बझाङ	तलकोट	५	मेलविसौना
१२६६	दिनेश कु खड्का	२०४९-०९-२३	०९८७५२१९	७११०१६-१८३, बझाङ	लोक ब खड्का	शोभा भण्डारी	कैलाश हिमाल आ.वि	तलकोट - ७	बझाङ	ज.न.पा	३	पणेश
१२६७	लोकनाथ जोशी	२०२६-०२-२७	०९९३१६४६	७५, बझाङ	चन्द्रदेव जोशी	ज्ञानादेवी जोशी	कालिका आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	४	बेदकला
१२६८	विरेंद्र व विष्ट	२०३४-११-१०	१७०४१२६७	८४७०, बझाङ	धनलनल विष्ट	धोदली देवी विष्ट	कालिका आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	७	दातोला
१२६९	विर व विष्ट	२०३३-११-१७	०९८३८१७०	६५८७, बझाङ	जयलाल विष्ट	देवकी विष्ट	भगवती आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२७०	केश व विष्ट	२०३२-०२-२२	०९८३८४५६	४३१७, बझाङ	मनसुर विष्ट	पुतली देवी विष्ट	खापरदेव आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	६	रजाडा
१२७१	ज्ञान व बोहरा	२०२४-११-१०	०९९५७६३१	३४७, बझाङ	रनविर बोहरा	धनकलालेवी	निलकठी आ.वि	तलकोट - १	बझाङ	तलकोट	१	सुनिकोट
१२७२	जीवन प्रसाद श्रेष्ठ	२०३०-०५-०८	०९९५६०७३	३२६८, बझाङ	विष्णु प्रसाद	राममाया श्रेष्ठ	नानन आ.वि	तलकोट - ५	बझाङ	ज.न.पा	१०	चैनपुर
१२७३	विर व जेठारा	२०२७-०५-०७	०९८३६८१०	से.ब ९/०४४, बझाङ	बगसिंगे जेठारा	कमला जेठारा	दुरगादेवी आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२७४	नारायण व जेठारा	२०४२-१२-२४	०९८३६९२२	१८१५३, बझाङ	मयादल जेठारा	सेतु जेठारा	दुरगादेवी आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२७५	लाल व विष्ट	२०३१-०४-२०	१७०११५६६	७८९८, बझाङ	फुगे षिट	जानकी धमेना	दुरगादेवी आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ	तलकोट	७	दातोला
१२७६	गोरख कु सिंह	२०४६-०७-२२	०९९३१८८७	७११००३/९२, बझाङ	पुरन सिंह	उर्मिला कु बम	कालिका आ.वि	तलकोट - १	बझाङ	तलकोट	५	मेलविसौना
१२७७	धर्म कुँवर	२०२७-१२-०३	०९९२७०२१	४५३, बझाङ	जयलाल कुवर	चन्दा देवी	डाडादेउ आ.वि	तलकोट - २	बझाङ	तलकोट	२	धमेना
१२७८	धर्मराज जोशी	२०४७-११-२४	०९८४०४१९	बझाङ	ब्रम्हदत्त जोशी		विश्वनाथ आ.वि	तलकोट - ३	बझाङ	ज.न.पा	८	जोशीगाउँ
१२७९	देवराज हमाल	२०२९-१०-०७	०९८४२१३९	३२७५, बझाङ	धनपति	ललिता हमाल	चन्द्रदेव आ.वि	तलकोट - १	बझाङ	ज.न.पा	११	भोपुर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१२८०	रोहित प्रकाश जेठारा	२०२४-१२-२९	०९९३२८२९	५३, बझाङ्ग	भिङ्गु जेठारा	रामजला जेठारा	सिद्धिविनायक आवि	तलकोट - ४	बझाङ्ग	तलकोट	४	पनाल्ल
१२८१	दत्तराम जोशी	२०२९-०३-२०	१७०१०७०७	५०५४, बझाङ्ग	महाभद्र जोशी	गोमादेवी जोशी	सिद्धिविनायक आवि	तलकोट - ४	बझाङ्ग	तलकोट	४	बेदकला
१२८२	भानुभक्त हमाल	२०३१-०१-१०	०९८४३०९१	३६७०, बझाङ्ग	धनपति	उदया देवी	नमूना आ.वि	तलकोट - १	बझाङ्ग	ज.न.पा	११	भोपुर
१२८३	प्रकाश ब. सिंह	२०४७-०२-१०	०९९३२५९२	३११४४, बझाङ्ग	पदम ब सिंह	पवित्रा सिंह	सुन्दरदेव आ.वि	तलकोट - ४	बझाङ्ग	तलकोट	४	स्याडा
१२८४	कमल ब विष्ट	०८/२०/२०३९	०९९२७९१९	१२६४७	फुगे पिष्ट	सेतु देवी पिष्ट	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	तलकोट	७	दातोला
१२८५	लक्ष्मण बोहरा	१२/१६/२०४५	०९९८५२४८	२९९६४	प्रेम ब बोहरा	कमला कु धामी	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	केदारस्यु	५	बगडीपाउटा
१२८६	नारद प्रकाश जोशी	२०३४-०७-०३	०९९३१६८९	७३५३	कुलराज जोशी	महनलक्ष्मी जोशी	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	तलकोट	४	बेदकला
१२८७	गोविन्द्र ब.विष्ट	०५/२०/२०४४	१७०३०५०५	७९२८७१७	जोगिरी विष्ट	कौशिल्ला विष्ट	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	तलकोट	७	दातोला
१२८८	राजेन्द्र ब बोहरा	०५/२७/२०४९	१७००५३६०	७११००६/१२२	जयभान बोहरा	जानकी बोहरा	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा	७	ठकुत्रा
१२८९	शेर ब. जेठारा	०२/२७/२०४६	०९८३६७०८	७११००२/२२	विरसिडे जेठारा	मंगला जेठारा	हिमालय मा.वि	तलकोट-७	बझाङ्ग	तलकोट	६	बडिगाउँ
१२९०	चक्र ब कडायत	१२/१८/२०३९	१७०२९२३१	१२८७२	लालु कडायत	गितादेवी कडायत	दुर्गादेवी आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा	५	किनाडा
१२९१	धामराज रोकाया	१२/१८/२०४०	०९८३६४९८	२१०९२	गुचे रोकाया	टिउकी रोकाया	दुर्गादेवी आ.वि	तलकोट - ६	बझाङ्ग	मष्टा गा.पा	१	लेकी
१२९२	सिद्धराज पण्डित	२०५०-०२-०१	२१०४२३११	७११०३७/५५९, बझाङ्ग	दत्तराम/हर्कुमती देवी पण्डित		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	८	पण्डितगाउँ
१२९३	पदम बहादुर ओली	२०२९-०३-१२	१७०३०१२६	२९०, बझाङ्ग	साईमल/धनमती ओली	लक्ष्मी कुमारी ओली	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	बायल
१२९४	संगीत रोकाया	२०५२-०८-२२	२१२७५६५१	७११०३८/३१३, बझाङ्ग	हर्क बहादुर/नन्दा देवी रोकाया	निशा गुप्ता	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	८	
१२९५	रायभान ओली	२०२७-०३-१०	०९८४६९९४	३०७, बझाङ्ग	गोरे/ समन्धरा ओली	कमला ओली	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	बायल
१२९६	जुन कुमारी ऐर	२०३३-१२-०१	४५४८०९२	११/३४२२/६२, डोटी	धर्म सिंह/कमला देवी ऐर	मान बहादुर कडायत	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	५	हसनपुर
१२९७	सुनिल कुमार यादव	२०४०-०९-१२	१३०४३८५८	८७३९३७१३, सर्लाही	सिकिन्धर/जसुमती देवी यादव	पुनम देवी यादव	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	सर्लाही	विष्णु गा.पा.	५	फेनहरा
१२९८	प्रकाश भण्डारी	२०५१-०९-२५	२४५८७६०२	१७६०/६६४, बझाङ्ग	मान बहादुर/ननु देवी भण्डारी	सुनिता थापा	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	३	जाम्बोज
१२९९	जगदिश खड्का	२०५३-१२-२१	३०००५८०६	७१-०१-७२-००२३९, बझाङ्ग	मदन बहादुर/पार्वती देवी खड्का		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	२	बगडा
१३००	हर्क बहादुर थापा	२०४८-०७-१५	१७४६०८३४	७११०१८/४०, बझाङ्ग	दल बहादुर/गिठी देवी थापा	अनिता रावल	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	९	खानी
१३०१	तेज बहादुर ओली	२०४०-०१-०६	१७००६८९३	१३३-१५३१३, बझाङ्ग	अंगे/शोभा देवी ओली		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	३	बायल
१३०२	नरेश ओली	२०५७-०५-०६	२३४७६८८७	७१-०१-७४-००७९६, बझाङ्ग	शेर बहादुर/धनमती ओली		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	३	बायल

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३०३	हेमन्त चन्द	२०५२-१२-१५	३६१९७८०	७१३०३२/६६३, बैतडी	कृष्ण बहादुर/गोदावरी चन्द		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बैतडी	पाटन न.पा.	६	पाटन
१३०४	शेर बहादुर विष्ट	२०४९-०८-२६	०९९८८६९१	७११०३८/२०१, बझाङ्ग	धन बहादुर/प्रेमजाल देवी विष्ट	सुनिता थापा	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	५	
१३०५	जीवन कुमार जोशी	२०५५-१२-११	१८०१८०११	७१-०१-७२-०१८२७, बझाङ्ग	गणेश राज/राजमती जोशी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	३	दिपील
१३०६	धनकला खड्का	२०२२-०४-०६	०९८६२४१५	१५२२, बझाङ्ग	दमन/हंसा देवी जेठारा	नारायण खड्का	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	२	दंगाजी
१३०७	तुलसी देवी पाण्डेय	२०३५-१२-२८	०९९८९१२४	८४०१, बझाङ्ग	लक्ष्मीकान्त/बत्ती देवी जोशी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा गा.पा.	६	गुमै
१३०८	सुवास बहादुर सिंह	२०४६-०३-१८	०९८४३९५६	७११०१५/५, बझाङ्ग	प्रेम ब./पाटकला देवी सिंह	राजकला कुमारी सिंह	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी	१	
१३०९	सुम्निमा गिरी	२०५६-०८-१२	२३४३५९६७	७१-०१-७४-००३५९, बझाङ्ग	बिरेन्द्र/शान्ती कुमारी गिरी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा	१	
१३१०	हरिकला कुमारी ओली	२०५२-०३-१७	२४५८८१८४	७११०३६/४६८, बझाङ्ग	रति/दिर्खु ओली		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	बायल
१३११	विनिता भण्डारी	२०५८-०४-०२	२४५८८२०६	७१-०१-७५-०२४५३, बझाङ्ग	मोहन/शारदा भण्डारी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	जाम्बाँज
१३१२	लोकेन्द्र बहादुर धामी	२०४६-१०-२१	०९८४००५१	२१०५०, बझाङ्ग	गोरख ब./सुनकोसा देवी धामी	कमला धामी	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी	९	
१३१३	बिनोद रावल	२०५१-०५-०७	१७००८६९४	७११०३०/४७९, बझाङ्ग	मोति/महामती देवी रावल		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	दुर्गाथली	२	मौरीबगर
१३१४	सुदिप भण्डारी	२०४९-०३-०७	०९०७७२७७	७११०३६/४३, बझाङ्ग	राम/बिस्ना देवी भण्डारी	कमला भण्डारी	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	जाम्बाँज
१३१५	चन्द्र बहादुर रोकाया	२०४९-११-१२	१७००४१८५	७११०३७/२२८, बझाङ्ग	धनवीर/विर्मा देवी रोकाया	सदिका कुमारी कडायत	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	७	आठावीस
१३१६	नवराज गिरी	२०३८-०३-१५	०९९८८५४०	१०६३४, बझाङ्ग	पुरन/मतुरा गिरी	पार्वती शाही	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	६	सेरलागाउँ
१३१७	गगन बहादुर सिंह	२०३६-०१-१८	०९८४८५२५	८४५७, बझाङ्ग	भक्त ब./कलसी देवी सिंह	जानकी देवी सिंह	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	३	सिमल्लेख
१३१८	प्रकाश बहादुर विष्ट	२०४९-०३-२०	११२६३९३९	२०७११०३८/१२०, बझाङ्ग	वीर बहादुर/पदमा देवी विष्ट	लक्ष्मी धामी	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	६	तराटी
१३१९	ज्ञान बहादुर विष्ट	२०३९-०६-१२	१७०३१५३१	१२५८३, बझाङ्ग	जंगे/माता देवी विष्ट	हिरा देवी विष्ट	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	९	मालुमेला
१३२०	मनिराम पाध्या	२०३३-०५-१०	०९८६१७१५	८१३२, बझाङ्ग	धनन्जय/महामती पाध्या	मना देवी पाध्या	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ्ग	बझाङ्ग	थलारा	७	घोडादाउना

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३२१	डिल्ली राज पाण्डेय	२०३८-१२-०५	०९९८७८३०	१०८२५, बझाङ	टिकाराम/किस्ना देवी पाण्डेय	चन्द्रा देवी पाण्डेय	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	६	गुगै
१३२२	कलक बहादुर भण्डारी	२०३४-०३-०५	१७०२९८५२	८३९०, बझाङ	करन बहादुर/धुजी देवी भण्डारी	लुली देवी भण्डारी	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	९	मालुमेला
१३२३	रमेश नेपाली	२०५१-०१-१५	१८०२०००४	७११०३८/३१२, बझाङ	चक्रे/बेलु देवी दमाई	सुमित्रा कुमारी नेपाली	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	५	
१३२४	चन्द्रिका अवस्थी	२०४९-०१-०८	२३४७८३७१	७११०३८/२३५, बझाङ	माधव/लालमती देवी अवस्थी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	५	
१३२५	रुपा साउँद खड्का	२०५२-०९-२२	१९३४६२२१	७१-०१-७३-०२८३५, बझाङ	सिद्ध व./राधा देवी साउँद	हेम बहादुर खड्का	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	२	बगाडा
१३२६	महेश भट्ट	२०५३-०१-२५	२३४७८४४८	७११०३९/२९७, बझाङ	दत्तराज/पार्वती देवी जोशी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	१	ढाँडिगडा
१३२७	निर्मल रोकाया	२०५२-०९-०६	३३९४५०१	६७१/२८५, बझाङ	जगती/पुष्पा रोकाया		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	३	
१३२८	अम्मर राज जोशी	२०५०-०४-२५	०९८१६७६५	७११०३७/१३०, बझाङ	लेखराज/हिरा देवी जोशी	धनलक्ष्मी जोशी	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	८	
१३२९	राजेन्द्र रोकाया	२०५६-०८-२०	१९३४६२६४	७१-०१-७३-०२८१०, बझाङ	हिरालाल/बेलु देवी रोकाया		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	७	
१३३०	भागेश्वरी देवी भट्ट	२०३४-०५-०५	०९९४७५२५	७४३२, बझाङ	ज्योतिप्रकाश/शिवलक्ष्मी जोशी		थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	८	
१३३१	देवीलाल पाध्या	२०४२-०२-१२	०९८६१७१७	२८२८४, बझाङ	धनराज/महामती पाध्या	सिता देवी पाध्या	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	७	
१३३२	भरत नाथ	२०४२-०६-१२	०९८४५८१५	२६९२/३, बझाङ	रती/जमना देवी नाथ	सरस्वती नाथ	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	१	मोरायल
१३३३	मनि थापा	२०१२-१२-३०	०९८६२०९२	३९०, बझाङ	काँडे/गण्डी थापा	रतना देवी थापा	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	२	बेराडी
१३३४	जानकी किमाडी खाती	२०५४-०२-२५	१७००७८०७	३०३९/१२२, बझाङ	पदम बहादुर/पारु देवी किमाडी	पदम खाती	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	२	दंगाजी
१३३५	मोहन बहादुर खडायत	२०५२-०५-१५	१९९४००१६	७१-०१-७३-०३८०६	दिल बहादुर/गंगु देवी खडायत	कल्पना देवी खडायत	थलारा गाउँपालिका	खोली, बझाङ	बझाङ	थलारा	४	गोत्राडी
१३३६	मिन बहादुर ओली	२०३७-०४-१६	०९८४६९८०	८३१३/ बझाङ	गीरी/धनमती देवि	चन्द्रकला कुमारी रोकाया	कालीका मा.वि. दिपिल	थलारा ३	बझाङ	थलारा	३	वायल
१३३७	प्रेम बहादुर सिंह	२०२९।१०।०१	०९९२३९५३	१७५ बझाङ	अर्जुन बहादुर सिंह	रंग कुमारी मल्ल	थलारा मा वि	थलारा गा पा	बझाङ	थलारा	९	सिरेटा
१३३८	देवी प्रसाद जोशी	२०४८-१-१९ गते	१७०५८१९०	७११०३३/५७ बझाङ	रामप्रसाद/कन्जडी	नैसरा	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ	केदारस्थुँ गाउँपालिका	८	लोतु

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३३९	झलक बहादुर दौलियाल	२०३८-४-१५ गते	११२६०११८ बझाङ्ग	९५४८ बझाङ्ग	सोभान दौलियाल	मिना जप्रेल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	७	दौला
१३४०	श्री मकर बहादुर मण्डेल	२०३३-०१-०४ गते	०९९४४०४२ बझाङ्ग	६५७७ बझाङ्ग	बिजुली/डल्ली मण्डेल	गिता देवी मण्डेल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा.पा.	२	दय
१३४१	योगेन्द्र बहादुर खड्का	२०२२-०८-१० गते	१६७१२९२० बझाङ्ग	११५ बझाङ्ग	डबल/बिस्ना देवी खड्का	सिता देवी खड्का	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	९	रिठापाटा
१३४२	पूर्ण बहादुर भण्डारी	२०४१-०५-१५ गते	२४५८८७७८ बझाङ्ग	१९००३ बझाङ्ग	रन ब/पार्वती देवी	लक्ष्मी कु भण्डारी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	छविसपाथिभेरा गा.पा.	१	भण्डारीगाउँ
१३४३	रुपेश रावल	२०५४-०७-२३ गते	१७२६५२११ बझाङ्ग	७१-०१-७१-०२०८९ बझाङ्ग	शिवहरी/सत्य देवी	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	मोरीबगर
१३४४	धर्म बहादुर रोकाया	२०४४-०१-१० गते	११२६३९३६ बझाङ्ग	१९०७२ बझाङ्ग	हर्क/रिउटी रोकाया	तारा कु. धामी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	थलारा गाँउपालिका	६	पिखेत
१३४५	भानुभक्त दौलियाल	२०४९-११-१६ गते	२८१३८२९ बझाङ्ग	७११०२०/२३० बझाङ्ग	विर ब दौलियाल	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	७	दौला
१३४६	बम बहादुर भण्डारी	२०२६-०२-०४ गते	०९९४२९९४ बझाङ्ग	१६१३ बझाङ्ग	जगन्नाथ/जमुना	सत्य देवी भण्डारी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	भण्डारीगाउँ
१३४७	अम्मरराज बडु	२०२९-५-२ गते	०९९४४५९६ बझाङ्ग	३७४३ बझाङ्ग	खन्टे/धनकला	धना देवी बडु	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	बडुगाउँ
१३४८	अजय खाती	२०४२-०८-१७ गते	२१२८२८९४ बझाङ्ग	२६/१४९६९ बझाङ्ग	डबल/सिता खाती	सन्ध्या आरती ऐर	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	खातीगाउँ
१३४९	दिपक थापा	२०४९-५-१२ गते	२४५८७०९३ बझाङ्ग	७११०३०/२८७ बझाङ्ग	कलक थापा	गायत्री रोकाया	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	छानी गाउँ
१३५०	ईश्वर बहादुर रावल	२०५२-०८-२२ गते	१७०११९८० बझाङ्ग	७११०३०/७१७ बझाङ्ग	नारायण/कौशी देवी	अमृता कु. थापा रावल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	टमटाना
१३५१	सुरेश बहादुर रावल	२०४३-१०-०५ गते	२४५८८९३५ बझाङ्ग	५७८००४०६ कन्चनपुर	लक्ष्मिन/जोगेनी	सगुनी देवी रावल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	मोरीबगर
१३५२	सुरेन्द्र रावल	२०४८-०२-२४ गते	१७०६४२२७ बझाङ्ग	७११०३०/३२४ बझाङ्ग	नर ब. /गोपिनी देवी	सुधा बिष्ट	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	टमटाना
१३५३	सुशिल कुमार बड	२०५६-०१-०४ गते	२१२२०६६० बझाङ्ग	७१-०१-७२-०००२६ बझाङ्ग	विरजन/दमन्ती देवी	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	टमटाना
१३५४	कृष्ण बहादुर भण्डारी	२०२७-०४-०२ गते	०९९४२४०५ बझाङ्ग	से ब १२२३	मनराज/शवजला देवी	अम् रीला देवी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	खातीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३५५	दिल बहादुर रोकाया	२०४०-०१-०२ गते	०९८४४२०९ बझाङ्ग	१४७८५ बझाङ्ग	काल्चे रोकाया	कमला रोकाया	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	१	कैलास
१३५६	रमेश बिष्ट	२०३९-०५-०२ गते	१९८५८४७८ बझाङ्ग	७११०३०/७१४ बझाङ्ग	परशुराम बिष्ट	एलिजा बिष्ट	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	सिमागाउँ
१३५७	गोमा कु.रावल	२०४९-०८-२० गते	१८५८४६५४ बझाङ्ग	७११०१९/६५ बझाङ्ग	लोक/मिठिकला रावल	दिनेश ब थापा	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	गमलागाउँ
१३५८	कैलाश रोकाया	२०४१-०२-०५ गते	१७०६४२०१ बझाङ्ग	१७०८६ बझाङ्ग	बने/बनी देवी	रुमला देवी रोकाया	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	रोकायागाउँ
१३५९	रमेश कुमार खाती	२०३८-०४-०८ गते	१७०११७९६ बझाङ्ग	९८१ बझाङ्ग	सिहराज/शान्ती खाती	कविता कु रावल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	
१३६०	कविता कुमारी रावल खाती	२०४६-०२-०७ गते	१७०११७९७ बझाङ्ग	२८५११ बझाङ्ग	सुरत/गंगा रावल	रमेश कुमार खाती	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	खातीगाउँ
१३६१	दिपेन्द्र बहादुर खाती	२०४३-८-१६ गते	०९९४५२५२ बझाङ्ग	२५४६० बझाङ्ग	पुर्ण ब खाती	प्रजना भण्डारी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	१	खातीगाउँ
१३६२	अग्नीराज सोती	२०५५-०३-१५ गते	२१४८९१५३ बझाङ्ग	७१-१७-७६-०००८७ बझाङ्ग	प्यारीलाल/घुरी	सरीता सोती	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	गाग्रीपाटा
१३६३	नारायण अवस्थी	२०५४-०३-३० गते	२३४३५३१८ बझाङ्ग	७१-०१-७२-०००८५ बझाङ्ग	केशवराज/जुनकिडी	बिनिता सोती	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	४	डुङ्ग्री
१३६४	लाल बहादुर धामी	२०४५-०७-२८ गते	०९९६२३२४ बझाङ्ग	३०१४९ बझाङ्ग	भारमल/गजा देवी	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	६	चुवावन
१३६५	जिवन बहादुर दौलाल	२०४९-०५-०७ गते	०९९५९८०० बझाङ्ग	७११०२९/२३६ बझाङ्ग	चल्छे/धौली देवी	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	७	दौला
१३६६	प्रदिप कुमार खड्का	२०५८-०३-२० गते	२१४७७९८७ बझाङ्ग	७१-०१-७४-००९८५ बझाङ्ग	मंगल/सरीता खड्का	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	खसडछाना गा.पा.	७	गोर्खाली
१३६७	रविन्द्र ब. जेठारा	२०५५-०३-०३ गते	१९६८३९७२ बझाङ्ग	७१-०१-७२-००९३२ बझाङ्ग	गजेन्द्र/दुर्गा जेठारा	-	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	केदारसुँ गाउँपालिका	८	मल्लेसी
१३६८	सुशिल धामी	२०५०-०७-१७ गते	०९९६२१५० बझाङ्ग	७११०३०/३८६ बझाङ्ग	मिठु/फुन्गी धामी	मालती भण्डारी	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	डेउडागाउँ
१३६९	गिता कुमारी थापा	२०५३-०९-०१ गते	२४४८४२४५ बझाङ्ग	७१-०१-७०-०१४९५ बझाङ्ग	रत्न/मधु देवी	उमेश रावल	दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	२	मोरीबगर
१३७०	मोहन बहादुर धामी	२०५०-०३-१४ गते	१७२८९६३८ बझाङ्ग	७११००९/			दुर्गाथली गा.पा.	चौधारी	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३७१	अमर बहादुर जेठारा	२०२२-०९-८	११२६११०९	६१५ बझाङ	कालु/सनकोशा देवी जेठारा	सीता देवी जेठारा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	१	भडार
१३७२	देवीचन्द्र थापा	२०४८-०७-०२	५९७५५६७	७११००७।६७ बझाङ	गोपी/कीडी थापा	०	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	जिन्नाडा
१३७३	रमेश कुमार खड्का	२०३०-१०-०८	०९८३६३४७	३२५५ बझाङ	गंगाबहादुर /जमुना देवी खड्का	शान्ती देवी खड्का	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१३७४	दिपक बहादुर बोहरा	१०/२५/२०४८	२०६९३१६४	७११००७।७८ बझाङ	बिरेन्द्र/सिन्की बोहरा	गीता ढाल	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	रनाडा
१३७५	पृथुराज जोशी	२०४१-०६-१०	०९८१९४५४	१९०२८ बझाङ	धर्मराज/निर्मला जोशी	कुन्ति कुमारी जोशी	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१३७६	भीम बहादुर बोहरा	२०५१/१२/२८	२३४७८९२४	७१०१७००१४३५ बझाङ	जोगमल/समती बोहरा	कल्पना खाती	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१३७७	प्रकाश खड्का	७/२२/२०२६	१०७८२०८०	१३० बझाङ	ध्वज/वाटु खड्का	हन्तरी खड्का	कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	बाजगाउँ
१३७८	करण बहादुर बम्म	३/२७/२०४५	१९९३०६९३८	२९४२७ बझाङ	प्रेम /जानकी बम्म	समिक्षा बम्म	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	पानीपाटा
१३७९	रविन्द्र बोहरा	२०५३-०४-०५	२३४३५३६२	७१०१७००१९८६ बझाङ	धनगिरी/सुर्जा बोहरा	उर्मिला जेठारा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१३८०	प्रभाकर जोशी	२/२४/२०५१	१६८१२८७२	७११००८।१९४ बझाङ	पुष्पराज/रामदेवी जोशी	०	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१३८१	शंकर बहादुर कामी	८/१८/२०३९	०९८१८८८४	१४१९२ बझाङ	गोरे/पुतली कामी	फउकला कामी	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१३८२	गगन बहादुर गुर्घामी	७/१६/२०४८	११२६३५०७	७११०३५/३२ बझाङ	धनी/जोमती गुरुधामी	जयन्ती कुमारी जाप्ती	मष्टा गाउँपालिका	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	केदारस्युँ	६	थापागाउँ
१३८३	विश्व प्रकाश कोइराला	७/१७/२०४५	०९८४००२३	२७७०५ बझाङ	जयराज/शंकमती कोइराला	०	मष्टा गाउँपालिका	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	काप्रा
१३८४	चिरन्जीवी जोशी	३/२७/२०४९	१७६४९९४१	७१००८/१३१ बझाङ	हरिप्रसाद/रुद्रा जोशी	रुद्रा उपाध्याय	मष्टा गाउँपालिका	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१३८५	मोतिराम गुर्घामी	२०३७/०२/२९	१५७३२७४८	२२९७५३३१ बझाङ	मंगले/बेलमती गुर्घामी	सज्जा कुमारी डडाल	भाडीकोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ५	कञ्चनपुर	बेतकोट न.पा.	३	भम्का
१३८६	नरबहादुर बोहरा	२०२१-०२-०३	१७००९४४३	१७००९४४३ बझाङ	लालजिरा/ धनसरा बोहरा	बैशाखी बोहरा	रिलु स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ६	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१३८७	रामचन्द्र खड्का	१/१/२०३५	०९८२०४२७	८३३० कझाङ	गेडे/उजली	निमजला खड्का	मष्टा स्वास्थ्य चौकी	मष्टा २	कझाङ	मष्टा	२	अधिकारी गाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१३८८	रमेश कुमार कामी	२०४९-०५-०७	१७५७८४१८	७११००८/१२० बझाङ	पिरु/प्रेमजला कामी	साधना वि.सि	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	कझाङ	मष्टा	३	धामीगाउँ
१३८९	जयरज उपाध्याय	२०४८-०२-१०	०९९४७४६४	७११०३७/९६ बझाङ	प्रेमराज/मधना देवी उपाध्याय	सत्य कुमारी जोशी उपाध्याय	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	७	अदुकाली
१३९०	विक्रम खड्का	८/१५/२०५३	२१२६३८६७	७१-०१-७५-०२७५२ बझाङ	घिन्तुरे/प्रेमजला खड्का	सावित्री कुमारी थापा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	२	मष्टा
१३९१	धन बहादुर बोहरा	२०४४-०७-०५	०९८३७५७०	२११९५ बझाङ	जोगमल/समती बोहरा	गीता बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१३९२	नरेन्द्र जेठारा	११/१८/२०५१	१७४०९४२२	७११००६/३७३ बझाङ	मखमल/ कुसमती जेठारा	जानकी बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	दय
१३९३	नगेन्द्र उपाध्याय	२०५०/०६/२६	१७००६३७०	७११००८/१४५ बझाङ	हरि/पार्वती देवी उपाध्याय		मष्टा गाउँपालिका	वडा नं ४ वडा कार्यालय	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१३९४	प्रेम बहादुर साकी	९/२०/२०४२	१७२६५५९२	२१४६२ बझाङ	पेन्टु/विजा देवी साकी	निर्मला देवी साकी	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	गैरीगाउँ
१३९५	सुरेश बहादुर ओली	८/१५/२०४७	०९८७६७५९	७११०१६/३१ बझाङ	प्यारु/पारु ओली	ललिता ओली	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	पडेस
१३९६	भीम बोहरा	५/१९/२०५३	१७००५११८	७११०४३/५१५ बझाङ	गोपाल/परुली बोहरा	विपना बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	बुगल नगरपालिका	१	गोईचन
१३९७	रतन बहादुर मतारा	६/१६/२०४०	०९८७५९२७	१४५२९ बझाङ	डबल/पार्थी मतारा	प्रमिला मतारा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	मोरतोली
१३९८	विरेन्द्र बोहरा	४/२०/२०४९	१७४३४००४	७११००६/७९ बझाङ	गिरी/कृष्मती बोहरा	सर्मिला बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१३९९	हर्केश बहादुर कठायत	२०५१-०९-१०	१७६०८७०३	७११००८/२९३ बझाङ	सुकदेव/पृथ्वी देवी कठायत	राधिका कुमारी कठायत	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	भिन्मड
१४००	गोमा कुमारी जोशी उपाध्याय	२०४५-०१-०६	०९८१९१६५	२९०१७ बझाङ	प्रयाग/लक्ष्मी देवी जोशी	मोत्युराज उपाध्याय	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	बाजगाउँ
१४०१	विरेन्द्र बहादुर खड्का	१२/१६/२०३६	१०७८२०४२	७६१६ बझाङ	धनी/ भुजी खड्का	बागमती देवी खड्का	वडा नं १ कार्यालय	मष्टा १	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	हेमन्तवाडा
१४०२	हिरालाल बोहरा	८/१६/२०३५	०९८५६९८३	८५८९ बझाङ	दिल्ली/कन्तरी देवी बोहरा	रिउली देवी बोहरा	वडा नं २ कार्यालय	मष्टा २	बझाङ	खप्तडछत्रा गाउँपालिका	७	गोर्खाली
१४०३	जनक बहादुर खड्का	२०२२-०३-११	०९८३९७११	२६१६ बझाङ	गोपी/पद्मा खड्का	सपना खड्का	वडा नं ५ वडा कार्यालय	मष्टा ५	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	९	देवल
१४०४	महेशराज जोशी	२/१६/२०४३	०९८१९४६०	१५७५८ बझाङ	जन्मजय/किथी जोशी	कर्मना कुमारी मिश्र	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४०५	चक्र बहादुर रोकाया	३/२०/२०५४	१७२६५८२३	७१०१७१०१४६० बझाङ	दिल/ बेला रोकाया	सर्मिला रोकाया	कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	रोकायावाडा
१४०६	धनबहादुर बोहरा	२०३०-०८-१२	०९९२७७१२	४२५४ बझाङ	अंगे/खुड्की बोहरा	इन्दरी बोहरा	रिलु स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ६	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१४०७	रामबहादुर बुढा	०३/१५/२०३६	०९८१८१५४	१२६३४ बझाङ	पिरु/ बुढा	ज्ञानमती बुढा	मष्टा स्वास्थ्य चौकी	मष्टा २	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	सेरादाडा
१४०८	डम्मर खड्का	२०४८-१०-०९	०९८७५६६८	७११०१६/९० बझाङ	हर्क/पिरला देवी खड्का	देबु खड्का	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	पडेस
१४०९	जोगी खड्का	०९/२४/२०२४	०९८४३००३	१८४ बझाङ	मोती/भुजीदेवी खड्का	डल्ली खड्का	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	११	भोपुर
१४१०	सम्झना रोकाया	०६/१७/२०५३	१७२८८०१०	७१०१७१०११४४ बझाङ	भक्ती /बेलु देवी रोकाया		कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	पडेस
१४११	पृथ्वी राज खड्का	२०२४-०५-१०	०९८३६२३१	४०२ बझाङ	दल कृष्णा देवी खड्का		कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४१२	बिर बहादुर जेठारा	१२/२५/२०४७	१३८३४५५१	७११००६/११४ बझाङ	डवल/लालजीरा जेठारा	साहाना जेठारा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	कझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	दय
१४१३	पुष्पा कुमारी जोशी	२२/०९/२०५५	१९३४६२१०	७१-०१-७३-०२७९१ बझाङ	गौरीलाल/ राधा देवी जोशी		मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	७	सुवेडा
१४१४	सरदिप कुमार धामि	२०५३-१०-०५	२४५८६५६५	७११०१३/३५४ बझाङ	हर्क/पार्वती देवी धामी	कविता जोशी	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	कझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	९	देवल
१४१५	लक्ष्मण बहादुर बोहरा	२०५१-०९-१०	१७०२९९३४	७११००६/५५६ बझाङ	लालगिरी /रुक्सि बोहरा	रञ्जना कठायत	वडा नं ६ कार्यालय	मष्टा ६	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	लटौन
१४१६	भगवति कुमारी जोशी उपाध्याय	२०५५-१२-०६	२३५६८७७९९	७१-०१-७३-००२८७ बझाङ	ब्रह्मदत्त/पार्वती जोशी	भुमिनाथ उपाध्याय	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	वामनगाउँ
१४१७	कुम्भराज सार्की	२०५२-१०-०५	१७०२९९५०	७११००८/३५६ बझाङ	लालबन्दी / पदम सार्की	यसोदा देवी सार्की	वडा नं २ कार्यालय	मष्टा २	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	गैरीगाउँ
१४१८	सुरज वि क	१२/२३/२०५४	१७२८८६२९	७१-०१-७१-०२३०१ बझाङ	रमेश/झुपु कामी		मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	मलारी
१४१९	रविन्द्र बोहरा	२०५३-०४-०५	२३४३५३६२	७१०१७१०१५४० बझाङ	हरिलाल/ भुजिदेवी बोहरा	भुमिका बोहरा	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	लटौन
१४२०	किरण बहादुर धामि	२०५०-०५-०३	०९८१८६४१	७११००८/१८३ बझाङ	सिंग /लक्ष्मी धामी	सावित्री धामी	भातेखोला आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ३	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	धामीगाउँ
१४२१	दिपा कुमारी ऐडी	२०४९-०२-०७	१९७८९४४	७११००५/२२२ बझाङ	ज्ञान /धौली देवी ऐडी	दिक्नेन्द्र ऐडी	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	धामीगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४२२	रविना कुमारी खड्का	०७/१५/२०५५	१९६७१२७०	७१-०१-७३-०११३२बझाङ्ग	प्रयागराज /भाकादेवी खड्का	कमल रोकाया	नागरिक आरोग्य केन्द्र	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४२३	बिनिता कुमारी ढाल	२०५६-०७-०९	१७०२६२२९	७१-०१-७३-०१-१६२२ बझाङ्ग	रगन/लालमती ढाल	सुर्य बहादुर कठायत	आम्ना बर्थाङ्ग सेन्टर	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	मेलखेत
१४२४	कविता ओखेडा	३/२६/२०५५	१८०१९०२०	७१०१७२०११३ ४ बझाङ्ग	भुप/ चन्द्रा देवी ओखेडा	समिर कुमार आम्नी	भागेतोलाआधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४२५	गिता कठायत	११/१८/२०५२	१७००५१९३	७१-१००६/६०३ बझाङ्ग	दलजित / बेला कठायत		रिलु स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ६	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१४२६	सरिता कुमारी भण्डारी	७/२२/२०४४	०९८७२३०३	७१३०१९/३३७ बझाङ्ग	मान /कोइली भण्डारी	विरेन्द्र अधिकारी	मष्टा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	अधिकारी गाउँ
१४२७	कल्पना कुमारी ढाल बोहरा	२०५२-०१-०६	१७००५१८१	७११००६/६०२ बझाङ्ग	झलक/हंशा ढाल		लटौन बर्थाङ्ग सेन्टर	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	दय
१४२८	सुनिता जेठारा बोहरा	२०५२-१०-११	२४५८७७५९	७१०१७००१३९ ३ बझाङ्ग	प्यारीलाल/सन्ना जेठारा	विध प्रकाश बोहरा	ठकुन्ना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४२९	लक्ष्मि कुमारी खड्का	५/२७/२०५२	१७००५८८०	७१३००८/६२ बझाङ्ग	केश/पुतली खड्का	दिनेश खड्का	मष्टा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	३	धुरील्ल
१४३०	शेर बहादुर बोहरा	२०४०-१२-०५	०९८३७३००	१७७७७ बझाङ्ग	रल्लु/उजली बोहरा	मागली बोहरा	ठकुन्ना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४३१	उमेश थापा	२०५३-०७-१०	१९६८३४६८	७१-०१-७०-०१४३५ बझाङ्ग	जनक /जलु थापा	सुनिता थापा	जिन्नाडा सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	जिन्नाडा
१४३२	गीता कुमारी ओखेडा	३/२२/२०४९	०९८३५८६५	७११००७/८६ बझाङ्ग	जंगी/पारु ओखेडा	पुरन वि क	जिन्नाडा सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४३३	विजय बहादुर बोहरा	२०५४-०३-०६	१७२६५७०४	७१०१७१०१६५ ३ बझाङ्ग	उमेश/धर्मा बोहरा	कल्पना बोहरा	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४३४	निलसा कुमारी बोहरा	२०५७-०२-०६	२४५८७७६१	७१०१७४०१०० ० बझाङ्ग	/विरमा बोहरा	भुपेन्द्र बोहरा	ठकुन्ना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४३५	सुनिता भण्डारी	८/१२/२०४५	७१०२८९८०	१०३०/१०२ बझाङ्ग	भिमा/हर्कमती भण्डारी	हर्कराज रोकाया	कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	लेकी
१४३६	रामचन्द्र खड्का	७/१८/२०२३	१७०४२७७५	१५७ बझाङ्ग	धनी/नरुदेवि खड्का		मष्टा स्वास्थ्य चौकी	मष्टा २	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	पडेस
१४३७	नारायण प्रसाद जोशी	४/२०/२०३२	०९८४२३०८	४३२३ बझाङ्ग	धनानजय/कृष्णा	नन्नामती देवी जोशी	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	११	रुइनाबगर

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४३८	राजेन्द्र बहादुर खड्का	२०३३-०८-१०	०९८१९२३२	५४६८ बझाङ	मानबहादुर/प्यारु देवि खड्का	गंगधरा देवी खड्का	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	भण्डारीगाउँ
१४३९	मंगल बहादुर बोहरा	२०४९-०४-१२	१९६८३३६४	७१-०१-७०-०११९२ बझाङ	अंगवीर/सुन्तला बोहरा	जुना देवी बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	लटौन
१४४०	दिनेश बहादुर कठायत	६/१५/२०४६	०९८१८३१६	७११००८/४५ बझाङ	जयधन/रुपादेवी कठायत	पाउसरा देवी कठायत	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	भागेतोला
१४४१	नरेश कुमार ढाल	५/१८/२०५२	१७०१००२८	७११००९/५९६ बझाङ	ढोक्ल/तुलछी बोहरा	रमिता बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	
१४४२	वने खड्का	२०२०-०४-१२	०९८३६२८०	६२ बझाङ	भैने/कम्पनी खड्का	राममती देवी खड्का	वडा नं १ वडा कार्यालय	कोटदेवल	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४४३	किर्त्यविर ढाल	२०३२-१०-०३	०९८२०१९६	७४४७ बझाङ	धन/लखुदेवी ढाल	सिरधरा ढाल	वडा नं २ वडा कार्यालय	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	२	मेलखेत
१४४४	विष्णु बहादुर सार्की	२०३९-११-०५	०९८१८११२	१२६९४ बझाङ	मनवीर/केदुदेवी सार्की	राजीदेवी सार्की	वडा नं ३ वडा कार्यालय	मष्टा ३	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	गैरीगाउँ
१४४५	मोत्यु राज उपाध्याय	५/५/२०४२	०९८१९१९६	२७०१४ बझाङ	धुवराज/वासमती उपाध्याय	गोमा कुमारी जोशी	वडा नं ४ वडा कार्यालय	मष्टा ४	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	वामनगाउँ
१४४६	दिनेश बहादुर बोहरा	४/२०/२०४६	१९६८३१७७	७११००६/२५ बझाङ	कीर्ति/काली देवी बहरा	मिना कुमारी महता	वडा नं ५ वडा कार्यालय	मष्टा ५	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	५	ढ्वारी
१४४७	ज्ञान बहादुर बोहरा	२०४५-०३-०५	११२६०८९१	७११००६/३८ बझाङ	जोगमल/बसन्ती देवी बोहरा	गीत कुमारी रोकाया	वडा नं ६ वडा कार्यालय	मष्टा ६	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१४४८	गोर्ख बहादुर जेठारा	२०४८-१०-०३	१८०२१८७७	७११००६/१७२ बझाङ	जोगी /वेलमती देवी जेठारा	काली जेठारा	रिलु स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ६	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१४४९	लक्ष्मी देवी बानियाँ	११/१५/२०३८	०९८३९२९३	७१३००८/४१ बझाङ	गुलाफ कुट्टी देवी खाती	विर बहादुर बानियाँ	भातेखोला स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ४	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	३	भातेखोला
१४५०	भेक्डी देवी ओखेडा	२०३६-०५-१०	०९८३५७७५	७१३००७/१३८ बझाङ	गोठे /उजली चदारा	चाखुडे ओखेडा	कोटदेवल स्वास्थ्य चौकी	मष्टा १	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१४५१	रमिता कुमारी ऐडी	६/१५/२०५६	२३४३२६२६	७१०१७५००७३४ बझाङ	राम/सिन्की ऐडी	करन बहादुर कठायत	अग्रा बर्थिङ सेन्टर	मष्टा	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	
१४५२	धौलि देवि बोहरा	२०४०-०८-०२	०९९२४८७०	७११००६/१९२ बझाङ	धनमल / बोहरा	जयमल बोहरा	भाडीकोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ५	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	५	ढ्वारी
१४५३	भगवति कुमारी बोहरा	१२/२५/२०५३	१८०१८०९२	७१०१७२/०३२५५ बझाङ	जोगरी/मदुकला बोहरा	सुरेश बोहरा	लटौन बर्थिङ सेन्टर	मष्टा ७	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	७	लटौन
१४५४	देबु आग्री	२०४२-०६-०५	१८०२१३३४	२६३३९ बझाङ	लालसिंगे/सुनीदेवी आग्री	हंश बहादुर आग्री	रिलु स्वास्थ्य चौकी	मष्टा ७	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४५५	ललिता बोहरा	५/१४/२०४१	१९२८३६७९	७१०१७४०२७१ ६ बझाङ्ग	महाँवीर/घनसरी जेठारा	पूर्ण बहादुर बोहरा	ठकुन्ना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४५६	ईन्द्रा राना	३/२०/२०५३	१९६०६००८	६७०१७२०५२९ ० बझाङ्ग	धन/लिलु राना	भुवन रोकाया	नौरा बर्थिङ्ग सेन्टर	मष्टा २	बझाङ्ग	धनगढी उ.म.न.पा	१७	
१४५७	दुधकला जेठारा बोहरा	१/१५/२०४६	०९८३७३२५	७११००६/१ बझाङ्ग	देउगिरी/वेला जेठारा	गणेश बोहरा	ठकुन्ना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१४५८	कवी राज बोहरा	६/३०/२०४७	०९८१८१५८	७११००८/२६१ बझाङ्ग	भिकु/ जुनाबोहरा	हिमला बोहरा	भागेतोलाआधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	३	भागेतोला
१४५९	जोगगिरी धामी	२०२२-१०-०३	०९८१८६३२	१९७६ बझाङ्ग	कालु /सुन्तला धामी	देबु खड्का	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	३	धामीगाउँ
१४६०	गगन बहादुर जेठारा	२०४२-०६-१५	१७०४१६८४	१९८८३ बझाङ्ग	मेध्या/हिउँकला जेठारा	जुनकला जेठारा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	दय
१४६१	गगन सिंह दियाल	८/२०/२०४६	१०९३३११	७४१०१/४५० डडेलधुरा	नरबहादुर/ धौलीदेवी दियाल	कमला देवी दियाल	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	डडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	१	स्याउले
१४६२	मदन रोकाया	२०५४-०२-१०	१८०२०८८८	७१-०१-७२- ०१०१२ बझाङ्ग	घुरु /भूजी देवी रोकाया	धर्मकला रोकाया	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१४६३	हर्क बहादुर बोहरा	२०३७-०३-०८	११२६०६७३	१९१२२ बझाङ्ग	गुलाफ/पार्वती बोहरा	गोरिकला देवी बोहरा	मष्टा गाउँपालिका	भातेखोला	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	दय
१४६४	मोहन बहादुर थापा	२०३५।०८।२८	४५८५९६०	६१९६।बझाङ्ग	विर्कु।सुन्तला वि	ललिता थापा	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	कैलाली	धनगढी उ.न.पा	७	क्याम्पस रोड
१४६५	रण बहादुर सिंह	२०४४/०१/०१	१८०२१७०४	२७२१०।बझाङ्ग	तेजबहादुर/कलुदेवी	शोभा सिंह ठकुरी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	५	माइयासइन
१४६६	मोहन राज जोशी	२०२६-०६-१७	०९८१९४८३	८९०९।बझाङ्ग	हरीशंकर।थुँची देवी जोशी	भिरकुटी देवी जोशी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	४	भातेखोला
१४६७	हरी प्रसाद जोशी	२०२६।०५।०७	१७०४२०००	२३।४४।४५। बझाङ्ग	जोगीलाल।	रुद्रा देवी जोशी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	४	भातेखोला
१४६८	दिर्धराज जोशी	२०४१-०७-१२	११२६११२०	१५५८६ बझाङ्ग	मुक्तीलाल। चुफादेवी जोशी	ललिता जोशी	घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	४	भातेखोला
१४६९	केशव बहादुर थापा	२०३४।०८।२५	०९८१९०८०	२०६२१०।बझाङ्ग	खन्टे।सुन्तलादेवी थापा	जोगयानी देवी थापा	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	४	वास्तोली
१४७०	विरेंद्र बहादुर सिंह	२०२९-०३-०७	०९९४३३४०	२३८०।बझाङ्ग	ऐन बहादुर/दुर्पती सिंह	जयलक्ष्मी सिंह	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा
१४७१	विष्णु प्रसाद जैशी	२०४०-०४-०८	०९८१५४३३	१२५९५।बझाङ्ग	परमराज/भुवनेश्वरी	विमला देवी जैशी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४ भातेखोला बझाङ्ग	बझाङ्ग	छविसपाथीभेरा	३	बडुगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४७२	श्याम बहादुर खाती	२०२६।०५।३०	०९९५६९९७	६५।बझाङ्ग	चाउडे।विरकुली खाती		घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	११	काप्रीकोट
१४७३	शोभा सिंह ठकुरी	२०४१।१०।१२	१०४७८६३३	५०७५। अर्घाखाची	कर्ण ब।तेज कु सिंह	रण ब सिंह	घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	५	माइयासइन
१४७४	बहमान्द जोशी	२०४९-०३-१०	२३४३२९२२	दार्चुला	पूर्णानन्द/पार्वती जोशी		घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	दार्चुला	लेकम गा.	२	
१४७५	शिवप्रसाद बुढा	२०२४-०८-१०	०९९२४९३७	५३१ बझाम	चन्द्रमल/सुविया	चन्द्रकला बुढा	द्वारीकानाथ आ.वि.	मष्टा ५	बझाङ्ग	मष्टा	५	द्वारी
१४७६	दीर्घराज जोशी	२/२३/२०२२	१७०४१०७९	५६७।बझाङ्ग	धनिराम। जयमती देवी जोशी	कमला जोशी	कालीका आ वि	मष्टा ४ आग्रा	बझाङ्ग	ज न पा	११	भोपुर
१४७७	धर्मराज जोशी	४/२०/२०२८	०९८४२२९३	५५३६।बझाङ्ग	धनन्जय।किष्णा देवि जोशी	राजमती देवि जोशी	कालीका आ वि	मष्टा ४ आग्रा	बझाङ्ग	ज न पा	११	रुइनाबगर
१४७८	जय बहादुर बोहरा	२/२५/२०३६	०९८३७३०९	३४०।बझाङ्ग	विरसिगे बोहरा	चैति देवि बोहरा	रिलुचौर मा वि	मष्टा ६ रीलु बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	७	ठकुन्ना
१४७९	विर बहादुर रोकाया	२०२२-०६-०७	०९८४३५६०	१४८/बझाङ्ग	गोरे।सुर्जकला रोकाया	गौरी देवि रोकाया	घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	लेकी
१४८०	नरेन्द्र बहादुर सिंह	३/२५/२०३०	१७०२९९९८	२८५८।बझाङ्ग	रण ब।गोदावरी देवो सिंह	भगवती देवि सिंह	घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	ज न पा	१	चिउरी
१४८१	दिपक कुमार खड्का	२/२५/२०२८	०९८३६२४४	४८६७/बझाङ्ग	गंग ब । जमुना देवि	लक्ष्मी खडका	घचाया मा वि	मष्टा १ कोटदेवल बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	कोटदेवल
१४८२	गौरीशंकर जोशी	२०२३-१०-०१	०९८१९४७२	२७ बझाङ्ग	नन्दलाल/महामती	ढक्कादेवि जोशी	युवावर्ष आ.वि.	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा	४	भतेखोला
१४८३	खडक बहादुर कामी	२०२२-०६-०५	०९८१८३६३	२८ बझाङ्ग	हाँस्या/सुनकेसा	धनकला देवी कामी	युवावर्ष आ.वि.	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा	३	गैरीगाउँ
१४८४	महेन्द्र बहादुर सिंह	२०२२-०६-१६	१७०४२३५६	१४४।बझाङ्ग	सिंग । हरीकला	डम्भरा सिंह	माइतीवन आ वि	मष्टा १ रनाडा बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा
१४८५	ज्ञानेन्द्र बहादुर शाही	२०२४-०६-१९	१७०६४०३५	४७५६।बझाङ्ग	विक्रम।माता देवि	सिद्धा देवि सिंह	माइतीवन आ वि	मष्टा १ रनाडा बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा
१४८६	विरेन्द्र बहादुर बोहरा	२०२६-०८-१५	०९८३५५५६	१३७६/४४४५। बझाङ्ग	कृष्ण ब।फुरु देवि	सिन्की देवि	सरस्वती विद्यामन्दिर मा वि	मष्टा १ रनाडा बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा
१४८७	विर बहादुर द्राल	११/२०/२०२८	०९८३५४५३	४७७७।४४४५।बझाङ्ग	ददिमल।सुन्तला देवि	सिता देवि द्राल	सरस्वती विद्यामन्दिर मा वि	मष्टा १ रनाडा बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा
१४८८	नवराज थापा	२०२३-१०-०३	०९८४३४४९	१९४।बझाङ्ग	तिखे/धनसरा	नखरी देवी थापा	जानकि आ वि	मष्टा ५ किनाडा बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	जिन्नाडा
१४८९	प्रेम बहादुर कामी	२०४४-०९-२०	०९८४३५२७	५६७।बझाङ्ग	सिंह।किट्टी देवि	आलकुली कामी	सुर्मा देवि आ वि	मष्टा १ लेकि बझाङ्ग	बझाङ्ग	मष्टा	१	जिन्नाडा
१४९०	धनबहादुर ऐडी	२०२९-०७-०८	०९८७६४०८	२८८२।बझाङ्ग	लाल ब।रंगमति	पुतली ऐडी	सुर्मा देवि आ वि	मष्टा १ लेकि	बझाङ्ग	जयपृथ्वी न.पा.	३	जिन्नाडा
१४९१	सकुन्तला भण्डारी	२०३०-१२-०४	१७२६५६०६	३०१७।बझाङ्ग	काले/	दीपक ब भण्डारी	सुर्मा देवि आ वि	मष्टा १ लेकि	बझाङ्ग	मष्टा	१	रनाडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१४९२	दल बहादुर कठायत	८/१५/२०३५	०९८१९९०२	५७७० बझाङ्ग	धनलाल/भेकुडी	उजली देवि कठायत	भवानी आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा	२	बाडेगाउँ
१४९३	गगन बहादुर कठायत	२०२३-१०-०१	०९८१८२०६	३१६ बझाङ्ग	धनबहादुर/पार्वती	पुतली कठायत	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा	३	भिन्मड
१४९४	श्याम प्रसाद जोशी	१/२७/२०२४	०९८१९४६४	६६७/४४/४५ बझाङ्ग	बालकृष्ण/लक्ष्मीदेवी	महालक्ष्मी देवी जोशी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा	४	भातेखोला
१४९५	शिवराज उपाध्याय	५/१३/२०३०	०९८१९१४९	३१३५ बझाङ्ग	देवदत्त/खुडुदेवी	सावित्री देवी जोशी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा	४	बामनगाउँ
१४९६	गगन बहादुर ढाल	५/२०/२०२४	०९९४४५१४	६३ बझाङ्ग	फिटु/गजीदेवी ढाल	लालमती देवी ढाल	भैरव आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा	२	उकाली
१४९७	गणेशराज उपाध्याय	६/२०/२०२२	१७०४१९६४	१०३ बझाङ्ग	कृष्णदत्त/गंगादेवी उपाध्याय	विष्णुमती उपाध्याय	भैरव आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा	४	बामनगाउँ
१४९८	देव बहादुर रोकाया	२०२७-०९-०१	०९८७५३५५	१३१ बझाङ्ग	जयभान/ठंकरा	चन्द्रा देवी रोकाया	डाडावाग आ.वि.	मष्टा १	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	पडेस
१४९९	दिपक बहादुर भण्डारी	२०९-०६-०९	१८१९९३१८	१२२५ बझाङ्ग	जयलाल/सुना	सुलोचना भण्डारी	डाडावाग आ.वि.	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा	१	जिन्नाडा
१५००	कृष्ण बहादुर रोकाया	२०२१-०८-२१	०९८४३५९५	१०६ बझाङ्ग	लालबहादुर/माता रोकाया	फाँचुदेवी रोकाया	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि.	मष्टा १	बझाङ्ग	मष्टा	१	लेकी
१५०१	सत्यराज उपाध्याय	९/१३/२०२२	०९८१९१९८	१०१ बझाङ्ग	घुम्प/राजमतीदेवी	खिनादेवी उपाध्याय	बालविकास आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा	४	बामनगाउँ
१५०२	ललिता कुमारी जोशी	२०४२-०९-०४	०९८१९६८८	२३७४९ बझाङ्ग	नवराज/सुर्जकला	दिर्घराज जोशी	भवानी आ.वि.	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा	४	भातेखोला
१५०३	शान्ति कुमारी बोहरा	१/१५/२०४२	०९८४०१४८	२०१२२ बझाङ्ग	पिरु/भुगीदेवी बोहरा	कृष्ण बहादुर बोहरा	कालीका आ वि	मष्टा ४	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	ग्वानी
१५०४	मीन बहादुर रोकाया	२०४३-०८-०७	०९९२६३९३	२४५५१ बझाङ्ग	करसिँ/	बसुन्धरा देवी रोकाया	रिलुचौर मा वि	मष्टा ६	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	६	रिलु
१५०५	भक्त बहादुर धामि	२०४५-०६-१२	१३८३५९१२	२८६७५ बझाङ्ग	मन्धिरे/डल्लीदेवी धामी	जानकी धामी	शारदा मा.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	तुती
१५०६	नरेन्द्र बहादुर खड्का	१/१६/२०२६	०९८२०६४५	१६४२ बझाङ्ग	प्रम/जलधारा	सिन्की देवि खड्का	शारदा मा.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	तीनगाउँ
१५०७	शारदा कुमारी मल्ल सिंह	१०/२३/२०३७	०९९४४३७०	१०६५९ बझाङ्ग	वीरबहादुर/राजकुमारी	राजबहादुर सिंह	शारदा मा.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	उकाली
१५०८	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	२०४२-११-०६	०९८१९१७३	२०४६१ बझाङ्ग	नवराज /नन्मती	देवकी देवी उपाध्याय	शारदा मा.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	४	बामनगाउँ
१५०९	उत्तमराज जोशी	५/२३/२०३८	१८०१८०७६	९५१०/बझाङ्ग	नवराज /लक्ष्मी देवी जोशी	सीता देवी जोशी	घचाया मा वि	मष्टा १	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	२	बाँजगाउँ

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५१०	प्रेम बहादुर बोहरा	२०३१-११-०३	०९८३७२९९	४९७० बझाङ्ग	रल्लु/उजली देवी बोहरा	मंगला देवी बोहरा	हिमालय आ.वि.	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१५११	विनिता जेठारा बोहरा	२०४९-०५-०८	०९८४२७९०	१००६/२१९ बझाङ्ग	प्रेमबहादुर/वीरमा देवी	गोरख बोहरा	हिमालय आ.वि.	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१५१२	दन्त बहादुर बोहरा	८/२३/२०२४	०९८३७१९८	७१/१४५ बझाङ्ग	असे/भानमती बोहरा	कलावती बोहरा	मालिका आ.वि.	मष्टा ७	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	७	ठकुन्ना
१५१३	भिम बहादुर बुढा	२०२८-१२-०८	०९८१८१६३	१२३३/४४/४५ बझाङ्ग	लडे/मातादेवी	भगवती देवि बुढा	मालिका आ.वि.	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	३	सेरा
१५१४	सिद्धराज जोशी	२०२१-१०-०२	०९८१९४६७	१५१ बझाङ्ग	बालकृष्ण/लछुदेवी	वजमुनादेवी जोशी	मालिका आ.वि.	मष्टा ३	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	४	भातेखोला
१५१५	हंसबहादुर कठायत	९/१५/२०४५	०९८१७७२२	३२०८१ बझाङ्ग	बम्मबहादुर/		जानकि आ. वि.	मष्टा ५	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	४	आग्रा
१५१६	दिपेन्द्र बहादुर खड्का	९/१५/२०३५	०९८७५५८२	५६८२ बझाङ्ग	डवल बहादुर/किस्ना	ज्ञानदेवी खड्का	सुर्मा देवि आ वि	मष्टा १	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	३	पडेस
१५१७	विरिन्द्र अधिकारी	२०४०-०७-१०	०९८२०२००	१६०६७ बझाङ्ग	धनबहादुर/कोपिला देवी	सरिता भण्डारी	मष्टा आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	अधिकारी गाउँ
१५१८	हेमराज खड्का	२०३०-०३-१०	०९८१९२६२	३२९६ बझाङ्ग	प्रेमबहादुर/जुनकिडी	खिनुदेवी खड्का	मष्टा आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	३	भण्डारी गाउँ
१५१९	रुपा खड्का बुढा	२०३९-११-१२	१८०२१६७४	११०७८ बाजुरा	हिरा सिंह/दुधकला देवी	मदन बहादुर बुढा	मष्टा आ.वि.	मष्टा २	बाजुरा	गौमुल गा.पा.	५	मानाकोट
१५२०	हर्केश बहादुर खड्का	५/२५/२०२८	०९८३६२६७	४७७३ बझाङ्ग	भक्त बहादुर/थुमकला	जोगमती खड्का	गौरीशंकर आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	१	कोटदेवल
१५२१	दिल बहादुर कामी	२०४७-०१-०९	११२६०२१६	७११०१५/२६ बझाङ्ग	पिरु/धनकला कामी	मन्जु वि.क.	गौरीशंकर आ.वि.	मष्टा २	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	१	भडार
१५२२	ममता कुमारी साह	८/१५/२०३७	०९८७३५६३	३४१३ बाजुरा	भक्त बहादुर/गोदावरी	प्रकाश बहादुर सिंह	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि.	मष्टा १	बझाङ्ग	जयपृथ्वी नगरपालिका	५	बस्ती
१५२३	करन बहादुर धामी	२०४६-१२-०४	०९८१९७५१	३१६५७ बझाङ्ग	गुलाफ/भरुनी	धनादेवी धामी	कुल मष्टजन मा वि	मष्टा ४	बझाङ्ग	मष्टा गाउँपालिका	२	तुती
१५२४	रमेश बहादुर बिष्ट	२०४७-०५-१५	११४९६६०१	७११०४४/९२ बझाङ्ग	परे बिष्ट/ कुथिडी देवी	कविता कुमारी कुँवर	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बजाङ्ग	वित्थडचिर	९	धारी
१५२५	हेरिन्द्र सिंह डागा रावल	२०३९-१२-०५	०९०४५५२४	१८९३६ दार्चुला	मदनसिंह/ अन्फादेवी	जानकी डागा	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	कैलाली	धनगढी उ.म.न.पा	८	
१५२६	नरीलाल जोशी	२०३८-०५-२०	०९८४७२४५	९४७० बझाङ्ग	राचन्द्र/वाटुली देवी	शोभादेवी जोशी	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बझाङ्ग	जयपृथ्वी	२	
१५२७	शिवलाल साउँद	२०३४-०९-०७	३६२५८१७	९१८९ बैतडी	जयसिंह/ झुप्रि	मानमती साउँद	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बैतडी	पुर्चौडी न पा	६	
१५२८	कर्ण बहादुर बोहरा	२०३२-०५-२०	०९८६६६७१	७१२६६० बझाङ्ग	कैले/ सुनमती	कलमतीदेवी	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बझाङ्ग	वित्थडचिर	२	
१५२९	उमेशराज जोशी	२०५३-०९-०६	१४३६८४५१	७१३०४४/१११ बझाङ्ग	मदनराज/ धर्मदेवी	जयन्ती जोशी	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बझाङ्ग	वित्थडचिर	७	
१५३०	कलकबहादुर बोहरा	२०४७-०५-२५	०९८८५०४३	७१३०४५/२६३ बझाङ्ग	झुसे/ भट्टी देवी	निर्मला कुमारी बोहरा	वित्थडचिर गा पा	वित्थडचिर ४ बझाङ्ग	बझाङ्ग	वित्थडचिर	४	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५३१	बिमला खड्का बोहरा	२०५६-११-०८	१९७७९४७२	७१-०१-७४-०४९५२ बझाङ	फिट बहादुर/प्रेमजला	हरिश खड्का	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	४	
१५३२	दत्तराम अवस्थी	२०३५-१०-१५	०९८४७६४५	५९९७ बझाङ	कृपाराम/सुयदिवी	कलावती अवस्थी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	८	
१५३३	खगेन्द्रराज अवस्थी	२०३९-०२-०५	०९८८६६६६	२८३८५ बझाङ	गौरीदत्त/ गंगालदेवि	विनुदेवी अवस्थी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	८	
१५३४	टेकबहादुर बोहरा	२०४८-०२-०५	१७०३१७३८	७११०४७/३२ बझाङ	नरेन्द्रबहादुर/उजली देवी	डम्मरादेवी बोहरा	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	२	
१५३५	गगनबहादुर बोहरा	२०३५-०३-०१	०९८७२८४४	१०७०९ बझाङ	गम्भिर/जुनकुडी	कलमतीदेवी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	४	
१५३६	गोपालसि बोहरा	२०५४-०९-१४	१७२८८८१५	७१-०१-७१-०१-९२०	देव/धौली देवी		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	१	
१५३७	सैलेन्द्र बहादुर मल्ल	२०५२-०२-२८	१७०२९५२८	७११०४४/४६३ बझाङ	रमेश/विष्णुदेवी		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	९	
१५३८	सुरेश अधिकारी	२०५४-०६-०८	१७२८९७७८	७१-०१-७१-०१६९	चक्रबहादुर/रुपादेवी		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	७	
१५३९	धनबहादुर बोहरा	२०५४-११-०८	२३५६९४६३९	७१०७२०२६६ बझाङ	मनवीर/रम्भादेवी		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	१	
१५४०	कलक धामी	२०५७-०२-०५	१९७७९४९८	७१-०१-७४-०२-६८८ बझाङ	रामबहादुर/भानादेवी	संगिता बिष्ट	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	६	
१५४१	राजेश अधिकारी	२०५७-०३-२६	१९७७९४८४	७१-१३-७५-०००७६ बझाङ	भिम/धौली		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	७	
१५४२	अशोक कुमार विक	२०५१-०६-२८	१७०२८४२२	७१३०४७/१७१ बझाङ	प्रेमलाल/पम्मादेवी	विना विक	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	२	
१५४३	लोकराज जोशी	२०४३-०३-०७	११४९९१०३	७११०४६/४७ बझाङ	रघुनाथ/ जानकी देवी	यशोदा देवी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बुंगल न पा	११	
१५४४	जयबहादुर धामी	२०५६-०६-०७	२३९७३१२५	७१-०१-७४-०५५७० बझाङ	गोलक/कुटुरी		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	५	
१५४५	दत्तु महर	२०३२-०७-०५	०९८८४२५६	१७७०५ बझाङ	परुवा/ रतना	मनमती देवी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	५	
१५४६	नरेन्द्रराज जोशी	२०३७-०४-१०	०९८८६८४६	१०२२८ बझाङ	नन्दलाल/अम्मरादेवी	राधादेवी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	७	
१५४७	चन्द्रादेवी महर	२०४६-०४-१४	०९८८४९४३	७११०४५/४० बझाङ	घुईटे/मातादेवी	गोरख	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	५	
१५४८	सरिताकुमारी अवस्थी	२०४५-०४-१२	०९८८६८४५	१७५०३९ कञ्चनपुर	अन्तराम/लक्ष्मीदेवी	विष्णुदत्त जोशी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	७	
१५४९	नर बहादुर धामी	२०४३-०४-२९	१७०५८२५४	२३२६३ बझाङ	करे धामी /माता देवी	दुर्गादेवी धामी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	बुंगल न पा	३	रन्लेक डुङरी

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५५०	रामचन्द्र धामी	२०५०-०९-१०	१८०२१६८३	७१-१००९-१७७ बझाङ	कुलभान /मनकलादेवी	दुर्गा धामी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	मष्टा गा पा	२	तुती
१५५१	जीवन कुमारी खड्का थापा	२०४६-०१-१६	१७०११७६२	१३३०२७/२०२ ओखलढुङ्गा	युद्ध बहादुर / टुकमाया	बिरेन्द्र बहादुर खड्का	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	११	
१५५२	भुपेन्द्र सिंह विष्ट	२०४९-१०-१५	५०३९१८४	७५१००१/६१७४ कञ्चनपुर	तेज विष्ट/राधा विष्ट	चित्रा कार्की	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४ बझाङ	कञ्चनपुर	भिमदत्त नपा	८	
१५५३	माधव प्रसाद जोशी	२०५१-०४-३०	२१२६६१५३	७११०४४/३६६ बझाङ	शंकर दत्त /रामा देवि		बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	७	
१५५४	शारदा कु बम्म	२०५१-०२-०४	०९८४१४१५	७११०१४/३६० बझाङ	रागन बम्म/चन्द्रा बम्म	अम्मरसिंह महारा	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नपा	७	
१५५५	उत्तरा देवि अधिकारी	२०४४-११-२१	०९९८१३८८	३००२६ बझाङ	वीर सिंह /जन्तरा देवि	रमेश बहादुर अधिकारी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	८	
१५५६	प्रमिला कुमारी सिंह	२०५७-०९-१४	२४५८९७७१	६७-०१-७३- ०९७०७ बझाङ	चन्द्र बहादुर/बेलमैया देवी	अशोक ढाट	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	४	
१५५७	शेर बहादुर ढाट	२०३७-०४-०३	०९८८७३८६	१०७५७ बझाङ	हर्क बहादुर/तरादेवी ढाट	पार्वती देवी ढाट	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ९बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	९	
१५५८	बिर बहादुर विष्ट	२०४७-१०-२४	०९९२८५०४	७१३०४४/१२१४ बझाङ	नरे/कुथुरी देवी विष्ट	पार्वती कुमारी ढाट	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ९बझाङ	बझाङ	बित्थडचिर	९	
१५५९	हरिभक्त अवस्थी	२०३३-०५-१५	३५६८७१४	८५३१ बैतडी	भानुदेव /दानमती	सरस्वती अवस्थी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	कैलाली	गोदावरी न.पा.	५	
१५६०	दिपेन्द्र कुमार भण्डारी	२०४९-०८-२०	१९३४६६५१	७११०३२-२१२ बझाङ	गणेश बहादुर/पार्भाती देवी	बिमला देवी भण्डारी	बित्थडचिर गा पा	बित्थडचिर ४बझाङ	बझाङ	केदारसुर्तु	१	देउरा
१५६१	योगेन्द्र धामी	२०४५-०५-०५	१४२४७१६७	७१३०४०/१२८ ६	सुदर्शन धामी/बेलमती	नारा देवि धामी	सुनकुडा मावि सुनकुडा	बित्थडचिर ९	बझाङ	बुङ्गल न पा	५	सट्टाय
१५६२	सम्बोध बहादुर मल्ल	२०४३-०४-०५	१७५१८१२०	२३४९४ बझाङ	लोकेन्द्र बहादुर मल्ल/चन्द्रा देवि मल्ल	मनिषा चन्द	देवेधरी मावि देउलेख	बित्थडचिर ४	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	९	सुनकुडा
१५६३	बिष्णुदत्त जोशी	२०४०-११-२३	०९८८६८४४	२४६९९ बझाङ	नन्दलाल जोशी / अम्बरा जोशी	सरिता कुमारी अवस्थी जोशी	महादेव मा वि	बित्थडचिर ७	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	७	
१५६४	अम्बादत्त जोशी	२०३८-०८-०३	०९१००७२७	२८५९६ बझाङ	अन्तराम जोशी/ तारा देवी जोशी	कमला देवी जोशी	कालिका आ वि गोविन्दधार	बित्थडचिर ८	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	७	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५६५	प्रेम बहादुर सिंह	२०२७-०३-०५	०९८२८७१८	५२१/०४६	दान बहादुर सिंह/पारवती देवी सिंह	पिबन्ना देवी सिंह	देवेधरी मावि देउलेख	बित्थडचिर ४	बझाङ	बुङ्गल न पा	६	
१५६६	प्रेम लाल कामी	२०२८-१२-२५	०९९८६९२८	५७६२ बझाङ	कल्यान कामी/खिमादेवी कामी	पम्मादेवी कामी	देवेधरी मावि देउलेख	बित्थडचिर ४	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	२	
१५६७	विष्णुसिँ बोहरा	२०३६-०५-०१	०९९८७४२७	८७३७ बझाङ	गम्भीर/मनमतीदेवी बोहरा	बेलमा कुमारी ऐर	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५६८	दलबहादुर बोहरा	२०४२-०८-०६	०९८८५१०२	२३३७८ बझाङ	मानबहादुर बोहरा/गौमति देवि बोहरा	विष्णा देवि बोहरा	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	२	
१५६९	चक्रबहादुर धामी	२०४१-१०-२३	१४२४७१७६	१४२८८ बझाङ	गणेश बहादुर धामी/सुनमती देवि धामी	जुन्दिरा कु विष्ट	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बुङ्गल न पा	५	
१५७०	सुमिना खत्री बोहरा	२०४६-११-०१	१३७९१३४८	७०२२१ बझाङ	तुलसीधर खत्रि/खेमा खत्री	गणेश बहादुर बोहरा	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७१	धुर्व बहादुर बोहरा	२०४४-१२-०८	१५७१८५४८	७१३००४७/१००३ बझाङ	देवसिंह बोहरा/धौलीदेवि बोहरा	संगीता कुमारी बोहरा	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	३	
१५७२	मोहन बहादुर चन्द	२०३९-१०-०१	३६१७७४९	१७४९२ बैतडी	राजेन्द्र बहादुर चन्द/जानकी देवि चन्द	कमला देवी चन्द	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बैतडी	सिगास	९	
१५७३	मुरलीधर अवस्थी	२०२७-०९-१७	०९९८७४३७	१२७७ बैतडी	भानुदेव अवस्थी/दानमती अवस्थी	प्रेमा अवस्थी	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७४	प्रेमा अवस्थी	२०३४-०८-०५	०९९८७४३८	८५३२ बैतडी	हिरालाल जोशी/कलावती जोशी	मुरलीधर अवस्थी	केदार मा वि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५७५	जयबहादुर बोहरा	२०३४-०८-१५	०९८८४०६४	६७९९बझाङ	मनवीर बोहरा/जसुली देवि बोहरा	जया देवी बोहरा	केदार मा बि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७६	प्रताप सिंह बोहरा	२०३५-१०-०६	०९८९०९४५	८२९५ बझाङ	धौले बोहरा/गंगा बोहरा	कुन्ति देवि बोहरा	केदार मा बि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७७	बेलमा कुमारी ऐर	२०४०-०२-११	०९९८७४२८	१६११० बझाङ	धनबहादुर ऐर /कमला देवि ऐर	बिष्णुसिंह बोहरा	केदार मा बि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७८	पार्वती कुमारी बोहरा	२०४०-०१-२०	०९९८७४८६	५६१६७६३० बझाङ	विरसिंह बोहरा/जानकी देवि बोहरा	हरि बहादुर बोहरा	केदार मा बि	बित्थडचिर १	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	१	
१५७९	खडक बहादुर बिष्ट	२०२६-१०-१०	०९९८१३७९	से व १०४१०	रगुवा बिष्ट/टिका देवि बिष्ट	करुणा कुमारी रावल	जनकल्याण आवि	बित्थडचिर ८	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	७	
१५८०	हिक्मत स्याँडा	२०४७-१२-०५	०९९२८३७१	७११०४४/३२ बझाङ	रणबहादुर स्याँडा/धनमतीदेवि स्याँडा	सरस्वती कुमारी बिष्ट	धारी आवि लिग्री	बित्थडचिर ९	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	६	
१५८१	कुलदिप सिंह खत्री	२०५१-१२-१५	३३११०६६	६७-०१-७१-०५८४७ कैलाली	तिलक बहादुर खत्री/विन्नरा देवि खत्री		सुनकुडा मावि सुनकुडा	बित्थडचिर ९	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	३	
१५८२	लक्ष्मीप्रसाद अवस्थी	२०४५-०८-१६	०९८८६५५९	२६८९८ बझाङ	रघुनाथ अवस्थी/महामती देवि अवस्थी	सुनिता कुमारी पन्त	महादेव मा बि	बित्थडचिर २	बझाङ	बित्थडचिर गापा.	८	जालिङ
१५८३	राधाकृष्ण जोशी	२०३८।०१।०२	०९८४०२८१	८२४४/ बझाङ	प्यान्टु/ ज्ञाना	रन्जना देवी जोशी	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	जनपा	८	जोशी गाउ
१५८४	सिद्धराज जोशी	२०४२।१२।०९	१७००४३६०	३३९।१६१४५ /बझाङ	प्यान्टु/ ज्ञाना	धनलक्ष्मी जोशी	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	जनपा	८	जोशी गाउ
१५८५	पवनप्रकाश भट्टराई	२०५२।०३।१२	१७०१०२२५	७११०३८/६१८/ बझाङ	तारा/ नन्दा देवी	गिता भट्टराई	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	थलारा गा.पा.	६	
१५८६	खडक बुढा (विसि)	२०४८।१२।२५	०९१००७४१	२०३०/५०७१ /कैलाली	दिल बहादुर/ नन्दा देवी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	कैलाली	भजनी न.पा	४	खैलाड
१५८७	तिलक बहादुर विक	२०५०।०६।१०	१७०४००९१	७११००१/५९ /बझाङ	धनमल /दैमती	ज्योती विक	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	२	धलौन

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१५८८	धुर्ब राज जोशी	२०४४।०७।०३	०९०३२१५६	२३६६० /बझाङ	विष्णुदत्त/ पार्वती	कलावती कुमारी जोशी	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	बुङ्गल नगरपालिका	९	थकल्टा
१५८९	जयराम जोशी	२०३८।०३।१५	०९८४०४४०	९४१५/ बझाङ	बिर्खराज / धनी देवी	राजकुमारी न्यौपाने	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	८	जोशी गाउ
१५९०	विक्रम व. खड्का	२०४८।५।२८	१७४०८०३७	७११०१०/९९ /बझाङ	सुरेस / सुना	लिला कुमारी खड्का	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	११	भोपुर
१५९१	सुमन कुमार सिंह	२०५४।०७।१८	१९७८९२४६	७१-०१-७०-०१४७४ /बझाङ	खडक/लक्ष्मी देवी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	तलकोट गाउपालिका	५	भेलाता
१५९२	टिकाराम गुरुङ	२०५८।०९।१६	२३४७६१६२	७१-०१-७४-०४९४१/बझाङ	छिरीङ/ डुगी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	४	धुली
१५९३	जनक बहादुर ढाल	२०४४।०३।१२	१७०४१६६२	२५१९७/ बझाङ	गजवीर / तुलसी देवी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	मष्टा गाउपालिका	७	
१५९४	सुनिता बोहरा	२०५६।०२।१०	१९३४६९७७	७१०१७३-०२३०९	धनवीर/ जुना देवी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	२	धलौन
१५९५	चम्पा पोखरेल बोहरा	२०५२।०३।१६	१९६८३४५२	-	मेघराज / कमला	दिपक	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	३	काँडा
१५९६	पहरु राम डगौरा	२०३६।०५।१४	०९०७९७४१	५७८६८७/कन्चन पुर	कन्हैयालाल/डोंगली देवि	प्रतिभा देवी डगौरा	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	कन्चनपुर	सुक्लाफान्टा नगरपालीका	३	
१५९७	गीता भट्टराइ	२०५१।०३।२९	२०७९५८१६	७३-०१-६९००५७६ बैतडी	चन्द्रदेव/ कुइरा		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बैतडी	पाटन नगरपालिका	१	
१५९८	सुशिल बोहरा	२०५५।१२।०५	१७०२६२४१	७१०१७३-०१६३७	धनलाल/प्यान्टी देवी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	धलौन
१५९९	शंकर धामी	२०५५।०२।२६	२०६१६९००	७१/७३०१ बझाङ	डवल/ पार्वती		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	धलौन
१६००	शंकर धामी	२०५१।०७।२७	२०६१६९००	७१/७३०१ बझाङ	डवल/ पार्वती		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	धलौन
१६०१	कलक बोहरा	२०४८।०३।२०	०९९३३८९४	७११००१/४६/बझाङ	कुन्ती / गिरी		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	३	काडा
१६०२	मिलन धामी	२०५१।०५।०६	१७००८०१८	०७१००१/११५/ बझाङ	डवल /पार्वती		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	धलौन
१६०३	अम्मर बहादुर बोहरा	२०५२।०८।०३	२३०८६८०५	७१-०१-७४-०४५७६/बझाङ	गोपाल /सुपारी	सुशिला बोहरा	साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	३	काडा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१६०४	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	२०५२।०८।२५	१७०२९९४७	७९१००६/५५३ बझाङ	मानमल बोहरा		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	६	
१६०५	रामदेवी उपाध्याय	२०४०।०२।१५	०९९३१६१३	२४३३४/ बझाङ	शिवराज		साईपाल गा.पा.	काँडा बझाङ	बझाङ	तलकैट गाउँपालिका	४	
१६०६	मनोज पुजारा	२०५१।०१।०४	२३४३२७७४	७९१०११-१०४/ बझाङ	डम्बर पुजारा		सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	४	थकुन्नाडा
१६०७	धिरेंद्र बहादुर थापा	२०५१-०५-१२	१७०४१४८०	७९१०१०-६४३/ बझाङ	डबल बहादुर थापा	निरा कुमारी खड्का	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	११	पिठालेक
१६०८	उमेश बहादुर बोहरा	२०४८-०२-०८	०९८७१८४२	७९१०१२-९/ बझाङ	रामलाल बोहरा	रेजिना बोहरा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	१	लमण्ड
१६०९	दान बहादुर जेठारा	२०३८-०१-१८	०९९४८८८२	१०५४५/ बझाङ	चख्ख जेठारा	माता देवी जेठारा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	५	सैनगाउँ
१६१०	सितल पुजारा	२०५३-०५-०३	१८०१८४८९	७९-०१-७२-०२७३०/ बझाङ	शोभान पुजारा		सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	४	सुर्मा
१६११	गणेश बहादुर बोहरा	२०५२-०९-१४	२३४३४१५१	७९-०१-७०-०१५०९/ बझाङ	पति बोहरा	बिनिता बोहरा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	४	
१६१२	बिजुली विक	२०४३-०१-०५	१७०४०२६६	२९९५३/ बझाङ	मनुलाल कामि	रुपा देवी विक	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	३	झुसुकोईराला
१६१३	बिष्णु बहादुर बोहरा	२०४६-०९-१२	०९९८९९६०	३१०२०/ बझाङ	गल्फे बहादुर बोहरा	इन्द्रजला बोहरा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	३	काटे
१६१४	रिकेश बहादुर बोहरा	२०४९-०९-१२	१७२८९००६	७९१०११-९३/ बझाङ	दिल बहादुर बोहरा	काली बोहरा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	४	थकुन्नाडा
१६१५	सविना खड्का	२०५२-०६-२१	२३४३२८९७	२१-०१-६९-३३५०५/ बझाङ	चक्र बहादुर खड्का	दिनेश बोहरा	सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	१	दौलिचौर
१६१६	लोकेश कुमार जेठारा	२०५४-०८-१२	२३४३३७६९	७९-०१-७२-००१६५/ बझाङ	जोगी जेठारा		सुर्मा गाउँपालिका	दौलिचौर	बझाङ	सुर्मा गा.पा	५	सैनगाउँ
१६१७	पारसमणी जोशी	२०४७।०३।१५	१७००५३८७	७९१०००८/१२७/बझाङ	शिद्ध।ज/जमुना	आज जोशी	काडा मावि	साईपाल गा.पा काँडा बझाङ	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	४	
१६१८	रमेश बहादुर जेठारा	२०४६।०५।१०	१७००६६७०	७९१००३/२८ बझाङ	महाविर/ सावित्रि	सरिता जेठारा	मावि काँडा	साईपाल गा.पा काँडा बझाङ	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	४	
१६१९	प्रकाश राज जोशी	२०४२।०४।१६	४५०६९०१	१५६०८/ बझाङ	चन्द्रदेव/ सुर्जा	मेनुका	काडा मावि काँडा	साईपाल गा.पा काँडा	कैलाली	धनगढी उ.न.पा	१९	
१६२०	धनन्जय बोहरा	२०४९।०१।२५	०९९३३९७७	७९१००१-४३/ बझाङ	रिउले/ मनकोइला		काडा मावि काँडा	काँडा बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउँपालिका	१	
१६२१	हिक्मत बहादुर सिंह	२०२८।०५।१०	१७०२९०७४	४२२८ बझाङ	सुरत/ राधा	हेमा	धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	५	

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१६२२	गणेश राज उपाध्याय	२०३५।१०।१६	०९९३३०७५	९४०८/ बझाङ	महारुदं जोशी		धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	तलकोट गाउपालिका	४	
१६२३	झलक बहादुर धामी	२०४०।०५।०३	०९९३३९५१	१३९७३/बझाङ	हरु धामी		धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	
१६२४	ध्वज बहादुर विष्ट	२०३४।०३।०९	१७०११५९८	९८१४/बझाङ	काल्पा विष्ट	माया बोगटी	धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	तलकोट गाउपालिका	७	
१६२५	महेश कुमार थापा	२०४२।१०।५	०९८५९६५८	१८२९०/ बझाङ	ईन्द्र बहादुर थापा		धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउपालिका	६	
१६२६	इश्वर बहादुर बोहरा	२०४५।०९।२५	१७२८६०८०	२७८४२/बझाङ	रतन बोहरा		धलौन मावि	साईपाल गा.पा धलौन बझाङ	बझाङ	साईपाल गाउपालिका	१	
१६२७	नवराज जोशी	२०२९।१०।१०	०९८४०४३८	२५८६/ बझाङ	बिर्खराज		धुली मावि	साईपाल गा.पा धुली बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी नागरपालिका	८	
१६२८	दिपक बहादुर रोकाया	२०३५।०५।०४	०९८३३५६४	७५२६/बझाङ	कुम्भराज		तपोवन प्रावि	साईपाल गा.पा जिमा बझाङ	बझाङ	खसडछान्ना गाउपालिका	४	
१६२९	कविन्द्र बहादुर खड्का	२०४८।०६।०८	२१४३१०६०	७११०१६/७५ बझाङ	प्रकाश बहादुर/हन्तरी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	२	मोर्तली
१६३०	विनोद भण्डारी	२०५०।०३।२५	१५७२६६३८	७११०१९/२७० बझाङ	देव बहादुर/कौशला देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	छुबिसपाथिभेरा	१	भण्डारी गाँउ
१६३१	राजकुमार ब्राल	२०४९।०१।२०	१७३१७४७९	७११००६/४७९ बझाङ	राजविर/ तुलक्षी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	मष्टा	७	
१६३२	नरेश बहादुर देउवा	२०५२।०८।२०	१९७०६६५१	७४।०१।६९।१ ३४६ डडेल्धुरा	भीम बहादुर/लक्ष्मि देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	डडेल्धुरा	गन्याधुरा गा.पा.	३	गन्याधुरा
१६३३	राजेश खड्का	२०५७।११।२२	२३४७६५८९	७१-०१-७४-००४८७ बझाङ	अम्मर बहादुर/पार्वती		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	९	देवल
१६३४	मुकेश खड्का	२०५०।१०।०६	०९८३९७५६	७११०३१-२३० बझाङ	कुवेर/मोतिकला देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	९	देवल
१६३५	सुरज गुर्घीमी	२०५९।०९।१३	२१२६६११०	७१-०१-७६-०२९९८ बझाङ	गोपी/कलसी देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	केदारस्यू	६	
१६३६	भरत कुमार भुल	२०५७।१०।१०	२२८००७३४	७४०१७४/०३८ ८६ डडेल्धुरा	मन्धिर/रमा देवी	सिता देवी सिंह	शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	डडेल्धुरा	गन्याधुरा	३	गन्याधुरा
१६३७	उद्दव कुमार सिंह	२०५२।०२।०३	१७२८७६६५	७१-०१-७०-२१५२ बझाङ	मंगत बहादुर/जानकी देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	६	नौरा

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको				पिता/माताको नाम थर	पति/ पत्नीको नाम थर	मतदाताको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रमको		मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना मतदाता नामावली नाम भए अनुसार			
	नाम, थर	जन्म मिति (साल-महिना-गते)	अन्तिम मतदाता नामावलीको नं.	ना.प्र.प.नं./ जारी जिल्ला			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा	वडा नं.	गाउँ/टोल
१६३८	बिरेन्द्र बहादुर सिंह	२०३७।०६।१०	०९८७१३३१	१२८६९ बझाङ	नाथगिरी/हँसा देवी	सिता देवी सिंह	शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	६	नौरा
१६३९	दुर्गा कुमारी सिंह	२०५०।०५।०५	०९८७१८९६	७११०१४/२०३ बझाङ	विर बहादुर/लक्ष्मी देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	६	नौरा
१६४०	प्रकाश बहादुर कठायत	२०४९।०५।१५	१७०२८१०८	७११०१४/७०६ बझाङ	कैल बहादुर/पद्मा देवी	जोगा देवी	शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	६	नौरा
१६४१	करन बहादुर सिंह	२०४५।११।१४	१९२८३७६७	७११०१४/६५२ बझाङ	जनक बहादुर/गोविन्दरा देवी		शहिद वृष बहादुर सिंह बहु प्राविधिक शिक्षालय	अठला बझाङ	बझाङ	जयपृथ्वी	६	नौरा
१६४२	चक्र बहादुर देउवा	२०३५।०८।०५	१६८४२०३९	५७९, डडेलधुरा	जय बहादुर/विस्ना देवी	पार्वती देवी	कृषि विकास बैंक शाखा कार्यालय	बुंगल न.पा. ४	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गा.पा.	४	सकायल
१६४३	जिवन बहादुर कार्की	२०४८।०१।०४	१७००६२६१	७११०४०-५८७ ब	ठगुवा/सरिता	भागा	कृषि विकास बैंक शाखा क	बुंगल न.पा. ४	बझाङ	बुंगल न पा	४	विजगडा